
Odamız tarafından Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği (TOBB) aracılığıyla 
yollanan 40 bin TL değerindeki yardım 
kapsamında; ihtiyaç sahibi olan Çorlu 
halkına  her yıl olduğu gibi bu yıl da  
geleneksel hale gelen  Ramazan Erzakları 
dağıtımı gerçekleştirildi.                       

 Her yıl Birliğimizin odalarımıza, 
ihtiyaç sahiplerine gıda yardımı olarak  
verilmek üzere ilettiği nakdi yardım    
(40.000.- TL) ile bu yıl ihtiyaç sahibi 773 
aileye gıda yardımımızı gerçekleştirdik.        

Sosyal Sorumluluklarımızı En İyi 
Şekilde Yerine Getirmeye Gayret 
Gösteriyoruz

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül; “Yardımlaşma, 
toplumumuzun güçlü olmasını, 
birlik ve beraberlik içinde yaşamasını 
sağlayan en büyük değerlerimizdendir. 
Bizlerde Odamız olarak sosyal 
sorumluluklarımızı en iyi şekilde yerine 
getirmeye gayret gösteriyoruz. Her yıl 
geleneksel olarak yapılan bu yardımın 
daha da geniş kapsamlı olması ve daha 
çok vatandaşımıza ulaştırılması için 
Odamız olarak çalışmalarımız devam 
edecek. Bu vesile ile Odamız olarak 
tüm üyelerimizin ve Çorlu halkının 
yaklaşan Ramazan Bayramını şimdiden 
en içten dileklerimizle kutlar sağlık ve 
mutluluklar dileriz" dedi.

Odamızda "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Sertifika Töreni" Gerçekleşti

Eğitim sonucunda sertifika almaya 
hak kazanan katılımcılar için KOSGEB 
Tekirdağ Müdürü Sayın Tolga Erkan, 
Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül, Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi Serkant Hocaoğlu, 
Yönetim Kurulu Üyeleri;  Cevat Sevim 
ve Fatih Keskin katılımlarıyla 14 
Haziran 2017 Çarşamba günü Odamız 
Meclis Salonu'nda sertifika töreni 
gerçekleştirildi.

"Odamız Olarak, Bölgemiz 
Girişimci Adaylarına Yönelik 
Çalışmalarımız Devam Edecektir"

Sertifika töreninde konuşan Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Gönül,  "Bildiğiniz üzere, KOSGEB 
Tekirdağ Müdürlüğü’nün destekleri İle, 
Odamız bünyesinde 2017 yılı itibariyle 
şu ana kadar  Şubat, Mart, Nisan 
ve Mayıs ayları olmak üzere 32 saat 

süren 4 adet 'Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi' gerçekleştirilmiştir. Söz 
konusu eğitimi tamamlayan ve 
girişimcilik sertifikasını almaya hak 
kazanan katılımcılara sertifikalarını 
vereceğiz. Çorlu TSO olarak 
bölgemiz girişimci adaylarına 
yönelik çalışmalarımız KOSGEB’in 
de destekleriyle devam edecektir. 
Girişimcilerimizin, bölgemize ve 
Çorlumuza katma değer sağlamasını 
temenni eder, bizlere bu imkânı 
sağlayan KOSGEB adına Sayın Tolga 
Erkan'a teşekkür eder, sertifika almaya 
hak kazanan girişimci adaylarına da  iş 
hayatlarında başarılar dilerim "dedi.

"Çorlu'daki En Büyük Paydaşımız 
Çorlu TSO'dur"

KOSGEB Tekirdağ Müdürü 
Tolga Erkan; "Girişimci, risk alarak 
iktisadi faaliyetlerde bulunan 

kişilere denmektedir. Girişimcilerin 
desteklenmesi ülkenin kalkınmasında 
son derece önemlidir. KOSGEB'in 
öncelikli amacı girişimcilik kültürünü 
yaygınlaştırmak ve girişimciliği 
desteklemektir. Başarılı işletmelerin 
kurulmasını hede�iyoruz. Bu 
çerçevede; girişimcilerin iş kurma 
konularında bilgi sahibi olmaları, bu 
süreçte sorumluluklarının farkında 
olmaları, iş planını hazırlayabilecek 
bilgi birikimi ve deneyimine sahip 
olmalarını arzu ediyoruz. KOSGEB 
eğitimleri kendi bünyesinde yaptığı 
gibi paydaşlarıyla da yapabilmektedir. 
Çorlu'da ki en büyük paydaşımız 
Çorlu TSO'dur. 2010 yılında başlayan 
bu birlikteliğimiz büyüyerek ve 
artarak devam etmektedir. Değerli 
başkanlarımıza ve Yönetim Kurulu 
Üyelerine katkılarından dolayı 

teşekkürlerimi sunarım" dedi.
2010 - 2017 Yılları Arasında 7.091 

Kursiyere Sertifika Verildi
Rakamsal bilgilerden bahseden 

Erkan; "2010 yılından bugüne 
kadar 7.091 kursiyere 'Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitimi Sertifikası' verildi. 
Bu eğitimi alıp kendi işletmelerini 
kuran kişi sayısı 415'tir. Bu işletmelerin 
209 tanesi bayan 5 tanesi de engelli 
vatandaşlarımızdır. 2010 ve 2017 
yılları arasında 1124 işletmeye 
6468 teşvik dosyasında toplam 18 
milyon TL üzerinde destek verdik. 
Ayrıca zaman zaman çıkarılan faiz 
desteğiyle 17 milyonun üzerinde 
destek verdik.  Girişimcilik eğitimlerini 
tamamlayıp sertifikasını almaya hak 
kazanan arkadaşları tebrik ediyorum" 
açıklamasında bulundu.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) ve KOSGEB işbirliğiyle; 13-16 Şubat 2017, 13-16 Mart 2017, 10-13 Nisan 
2017 ve 15-18 Mayıs 2017 tarihleri arasında düzenlenen "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri" tamamlanmıştır.

Ekonomi Bakanlığı, ihracatçıya, dahilde işleme izinlerine ilişkin ek 
süreden yararlanabilmek için 3 aylık yeni bir başvuru süresi tanıdı.

İhracatçıya, dahilde işleme 
izinlerine ilişkin ek süreden 
yararlanabilmek için yeni bir 

olanak sağlandı. Ekonomi Bakanlığı 
tarafından hazırlanan Dahilde 
İşleme Rejimi Tebliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
girdi. Yapılan düzenleme ile tebliğe, 
yeni bir geçici madde eklendi.

BAŞVURAMAMIŞ…
Dahilde işleme izin belgeleri/
dahilde işleme izinlerine ilişkin ek 

süre başvuruları başlıklı madde 
kapsamında, önce düzenlenmiş 
ve ihracat taahhüt hesabı henüz 
kapatılmamış olan dahilde işleme izin 
belgelerine/dahilde işleme izinlerine 
tebliğ ile sağlanan ek sürelerden 
faydalanmak amacıyla, belirtilen 
süreler içinde başvuruda bulunamamış 
veya başvurusu reddedilmiş 
firmaların, 3 ay içinde elektronik 
ortamda başvurmaları kaydıyla 
belirtilen ek sürelere ilişkin talepleri 
değerlendirmeye alınacak.
(Kaynak:İstanbul Ticaret Gazetesi)

Dahilde işleme izni için 
3 aylık ek süre
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Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül´den  
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu´na Ziyaret

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül, 8 Haziran 2017 
Perşembe günü Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nu ziyaret etti.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren M. Rifat Hisarcıklıoğlu; 
“Trakya’nın ve Tükiye’nin en önemli 
ticaret ve sanayi odalarından bir 
tanesi olan Çorlu Ticaret ve Sanayi 

Odası’nı (Çorlu TSO) gerçekleştirmiş 
olduğu faaliyetlerden dolayı 
kutluyorum”ifadelerini kullandı.
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül, Hisarcıklıoğlu’na 
Odamız faaliyet ve projeleri hakkında 
bilgiler verdi. Gönül; “Çorlu gelişen 
sanayisi ve büyüyen ticaret hacmi ile 
her geçen gün Trakya´nın lideri olma 
vasfını taşımaktadır. Çorlu´nun bölgede 

önemli bir ticaret merkezi haline 
gelmesi ve bölgedeki rekabet gücünün 
ve istihdamın artırılması, beşeri gelişme 
ve sosyal dayanışmanın güçlendirilmesi, 
bölgesel gelişmenin sağlanması ve kamu 
hizmetlerinde kalitenin ve etkinliğin 
artırılması amaçlanmaktadır. Odamız 
olarak kurum ve kuruluşlarla istişareler 
halinde çalışmalarımızı sürdüreceğiz” 
dedi.

500 BÜYÜK SANAYİ 
KURULUŞU İÇİNDE 
ÇORLU TSO ÜYELERİ

İstanbul Sanayi Odası (İSO) 
tarafından geleneksel hale gelen 
Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu araştırmasında, Çorlu 
Ticaret ve Sanayi Odası 
(Çorlu TSO) üyesi olan  19 firma 
listede yer almıştır.

Konu hakkında bir açıklama 
yapan Çorlu TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül; 
"İstanbul Sanayi Odası'nın 500 
Büyük Sanayi Kuruluşu anket 
çalışması hem ülke ekonomimizin 
son yıllardaki gelişme trendini 
ortaya koyuyor, hem de Türk 
sanayisinin 500 firması ve Türk 
ekonomisinin genel görünümünü 
sergiliyor. Çorlu TSO olarak listeye 
giren üyelerimizin başta ülkemiz 
ekonomisi olmak üzere, kentimiz ve 
bölgemizin ekonomik kalkınması 
ve istihdamına olan katkılarından 
dolayı gurur duyuyor; başarılarının 
devamını diliyoruz" dedi.

500 Büyük Sanayi Kuruluşu İçinde 
19 Üyemiz Yer Alıyor

İSO araştırma sonuçlarına göre Çorlu'da faaliyet 
gösteren, Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 
2016 Listesi'nde yer alan firmalarımız;

18- Unilever San. ve Tic. T.A.Ş. / Çorlu Şubesi   
30- Coca-Cola İçecek A.Ş. / Çorlu Şubesi   
51- SÜTAŞ Süt Ürünleri A.Ş. / Çorlu Şubesi   
63-Akçansa Çimento San. ve Tic. A.Ş. / Çorlu Şubesi   
74- Kaptan Demir Çelik Endüstrisi ve Ticaret A.Ş. / 
Çorlu Şubesi   
91- Modern Karton San. ve Tic. A.Ş. / Çorlu Şubesi   
112- Sarten Ambalaj San. ve Tic. A.Ş./ Çorlu Şubesi   
120-Sofra Yemek Üretim ve Hizmet A.Ş. / Çorlu 
Şubesi   
162- Korozo Ambalaj San. ve Tic. A.Ş./ Çorlu Şubesi   
191- Olmuksan International Paper Ambalaj San. ve 
Tic. A.Ş. / Çorlu Şubesi   
231- Şık Makas Giyim San. ve Tic. A.Ş. / Çorlu 
Şubesi   
298-Koruma Klor Alkali San. ve Tic. A.Ş. / Çorlu 
Şubesi   
352- Eroğlu Giyim San. Tic. A.Ş. / Çorlu Şubesi   
374- Işıl Tekstil San. ve Tic. Ltd. Şti. / Çorlu Şubesi   
383- Tayeks Dış Ticaret ve Tekstil Sanayi A.Ş. / 
Çorlu Şubesi   
413- Termo Teknik Tic. ve San. A.Ş. / Çorlu Şubesi   
456- Öztiryakiler Madeni Eşya San. ve Tic. A.Ş. / 
Çorlu Şubesi   
483- Or-Pa Pazarlama ve Tekstil Sanayi A.Ş. / Çorlu 
Şubesi   
495- Adoçim Çimento Beton San. ve Tic. A.Ş. /  
Çorlu Şubesi   

Endüstri 4.0’ın 
Avantajları

2020 yılına kadar 2.6 milyondan 
fazla robot mesaide olacak. 50 milyar 
makine birbiriyle iletişim kuracak. 
Akıllı üretim çağı, gelecek çeyrek 
asırda küresel ticaret hacminin yüzde 
46’sını etkileyecek. 10’da

Ekonomi Bakanlığı, girişimcilere 
üretim ve istihdamın artırılması, 
bölgesel gelişmişlik farklılıklarının 
azaltılması amacıyla yatırım 
teşvikleri sağlıyor. Yatırım 
büyüklüğüne göre değişen 
bu teşvikler; KDV istisnası, 
gümrük vergisi muafiyeti, vergi 
indirimi, yatırım yeri tahsisi gibi 
kalemlerden oluşuyor.
Ekonomi Bakanlığı, girişimciler 
için farklı fırsatlar sunuyor. 
Yatırım teşvikleri de bunlardan 
biri. Bu şekilde üretimin ve 
istihdamın artırılması, yerel 
kalkınmanın sağlanması 
amaçlanıyor. Yatırım teşvikleri beş 
ana kalemden oluşuyor:

1-Genel teşvik 
2-Bölgesel teşvik
3-Öncelikli yatırım konuları 
4-Büyük ölçekli yatırımlar
5-Tratejik yatırımlar 2’de

Türkiye 
standartları 
belirleyen ülke 
olacak

Dünya Gazetesi ile 
Çorlu´nun Geleceği 
ile İlgili Yuvarlak 
Masa Toplantısı 
Gerçekleştirildi

6’da

2’de

AK Parti Tekirdağ 
Milletvekili 
Mustafa Yel´den 
Çorlu TSO´ya 
Ziyaret 3’te

Çorlu TSO Üyelerine 
Özel Hastanelerde 
İndirim Bakan Özlü’den Verimlilik 

Değerlendirmesi

2’de 4’te 

2017 yılı 1. çeyreğindeki verimlilik 
artış rakamlarına yansıdığının net 
olarak görüldüğünü bildirdi.
Bakan Özlü, bu yılın 1. çeyreğine 
ilişkin verimlilik istatistiklerini 
değerlendirdi. 

Odamız Tarafından 
“773” Aileye Gıda 
Yardımı

16’da

İhtiyaç sahibi olan Çorlu 
halkına  her yıl olduğu gibi bu 
yıl da  geleneksel hale gelen  
Ramazan Erzakları dağıtımı 
gerçekleştirildi.                       

Ticaret, Dijital Ödemeyle 
Çağ Değiştiriyor
Dijitalleşen dünyada fiziki para 
yavaş yavaş tarihe karışırken yerini 
dijital ödeme sistemlerine bırakıyor. 
Ekonomi ve ticarette yeni trend artık 
“mobil cüzdanlar”. 7’de 
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BAKAN ÖZLÜ'DEN 
VERİMLİLİK 
DEĞERLENDİRMESİ

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Faruk Özlü, ülke ekonomisindeki 

güven ve istikrarın olumlu 
etkilerinin 2017 yılı 1. 

çeyreğindeki verimlilik artış 
rakamlarına yansıdığının net 
olarak görüldüğünü bildirdi.

Bakan Özlü, bu yılın 1. çeyreğine 
ilişkin verimlilik istatistiklerini 

değerlendirdi. 
akanlığımızın Verimlilik Genel 
Müdürlüğü tarafından Üç Aylık 
Ulusal Verimlilik İstatistikleri 
kapsamında yayımlanan mevsim 

ve takvim etkilerinden arındırılmış 
toplam sanayi çalışan kişi başına üretim 
endeksinin, 2017 yılı 1. döneminde, 
bir önceki döneme göre (2016 yılı 4. 
dönemi) yüzde 4,04 arttığına işaret eden 
Özlü, takvim etkilerinden arındırılmış 
toplam sanayi çalışan kişi başına üretim 

endeksinin de bir önceki yılın aynı 
dönemine göre (2016 yılı 1. dönemi) yüzde 
3,96 yükseldiğini anımsattı.
İşgücü verimliliğinin kaynaklarına 
bakıldığında 2017 yılı 1. çeyreğinde 
gerçekleşen artışın hem bir önceki döneme 
göre hem de önceki yılın aynı dönemine 
göre artan üretim endeksi kaynaklı 
olduğuna değinen Özlü, şunları kaydetti:
"Son 29 dönem için toplam sanayi 
verimlilik artışının kaynaklarına 
bakıldığında bu artışın üretim artışı 
kaynaklı olduğu ve büyümenin itici 
gücünün istikrarlı bir şekilde artan 
istihdamın yanında üretim endeksi olduğu 
ortaya çıkmaktadır. Verilere göre, 2010 
yılı başından itibaren üretim endeksinin 
yıllık ortalama yüzde 5,28 arttığını 
gözlemekteyiz.
Bölümler itibarıyla bakıldığında, önceki 

döneme göre çalışan kişi başına üretim 
endeksinde imalat sanayini oluşturan 
24 alt sektörün 19’unda artış olmuş, 
en büyük artış yüzde 20,79 ile mobilya 
imalatı, en büyük azalış ise yüzde 15,18 
ile bilgisayarların, elektronik ve optik 
ürünlerin imalatı bölümünde olduğu 
görülmüştür.
Ülkemiz ekonomisindeki güven ve 
istikrarın olumlu etkilerinin 2017 
birinci çeyreğindeki verimlilik artış 
rakamlarına da yansıdığı net olarak 
görülmektedir. Ekonominin gerek arz 
eden tarafı olarak üretim kesimi gerekse 
talep eden kesimlerinin hükümetin 
ekonomik politika ve programlarına 
olan güveni de ekonomik istikrarın ve 
dolayısıyla verimlilik artışlarının devam 
edeceği konusundaki öngörülerimizi 
güçlendirmektedir.

B

kaynak:www.sanayi.gov.tr

Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül´e 

Ziyaretlerde 
Bulunuldu

apı Kredi Bankası Heykel 
Şube Müdürü Ehat Beyoğlu 
ile Uzman KOBİ Portföy 
Yönetmeni Perakende 

Bankacılık Uzmanı Elif İpekoğlu, 
Kızılay Şube Başkanı Selime Dodurka, 
Kan Bağış Merkezi Müdürü Atilla 
Saracoğlu ve Kan Bağışçısı  Kazanım 
Personeli Oya Koçak ve Yıldıray Arıcı, 
tarafından 05 Haziran 2017 Pazartesi 
günü Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül'e hayırlı olsun 
ziyaretinde bulunuldu.
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Girişimciler, yapacakları yatırımlara 
göre çeşitli muafiyet ve desteklere 
ulaşıyor. Ekonomi Bakanlığı uzmanları, 
İstanbul Ticaret Odası’nda düzenlenen 
Dış Ticaret Semineri’nde bu destekleri 
anlattı. Verilen bilgiye göre destek 
unsurları başlıca şu kalemlerden 
oluşuyor:

KDV istisnası: Yurt içinden ve yurt 
dışından temin edilecek yatırım malı 
makine ve teçhizat için katma değer 
vergisi ödenmiyor.
Gümrük vergisi muafiyeti: Yurt dışından 
temin edilecek yatırım malı makine 
ve teçhizat gümrük vergisinden muaf 
tutuluyor.
Vergi indirimi: Gelir veya kurumlar 
vergisi, yatırım için öngörülen katkı 
tutarına ulaşıncaya kadar indirimli 
olarak uygulanıyor.
Faiz desteği: Yatırım teşvik belgesinde 
(YTB) kayıtlı sabit yatırım tutarının 
yüzde 70’ine kadar kullanılan krediye 
ilişkin ödenecek faizin veya kâr payının 
belli bir kısmı karşılanıyor.
Yatırım yeri tahsisi: YTB düzenlenmiş 
yatırımlar için Maliye Bakanlığı’nın 
esaslarına göre yatırım yeri tahsis 
edilebiliyor. 
Sigorta primi işveren 
hissesi desteği: YTB’li 
yatırımla sağlanan ilave 
istihdam için sigorta primi 
işveren hissesinin asgari 
ücrete tekabül eden kısmı 
Bakanlıkça karşılanıyor.
Sigorta primi desteği: 6. 
bölgede YTB’li yatırımla 
sağlanan ilave istihdam için 
sigorta primi işçi hissesinin 
asgari ücrete tekabül eden 
kısmı Bakanlıkça karşılanıyor.
Gelir vergisi stopajı desteği: 

6. bölgede YTB kapsamı yatırımla 
sağlanan ilave istihdam için gelir 
vergisi stopajının asgari ücrete 
tekabül eden kısmı terkin ediliyor.
KDV iadesi: Sabit yatırım tutarı 500 
milyon TL’nin üzerindeki stratejik 
yatırımlar kapsamındaki bina-
inşaat harcamaları için tahsil edilen 
KDV iade ediliyor.
 
ÖNCELİKLİ YATIRIMLARA DA 
AVANTAJ VAR

Öncelikli yatırımlara da çok 
sayıda destek sağlanıyor. Tüm bölgelerde 
yapılacak öncelikli yatırımlarda KDV 
istisnası, gümrük vergisi muafiyeti 
mevcut. Vergi indiriminde yatırıma 
katkı oranı yüzde 40, vergi indirimi 
yüzde 80 olarak uygulanıyor. 7 yıl 
boyunca ‘sigorta primi işveren hissesi 
desteği’ verilirken, faiz desteği, iç 
kredide 5 puan, döviz ve dövize endeksli 
kredide ise 2 puan olarak uygulanıyor. 

STRATEJİK YATIRIMLARIN 
TEŞVİKİ

Cari açığın azaltılmasına katkı 
sağlayacak katma değeri yüksek 
yatırımlar için sağlanan bu destek için 
kriterler şöyle sıralanıyor:

Asgari sabit yatırım 50 milyon Türk 
Lirasının üzerinde olmalı.
Yurt içi toplam üretim kapasitesi 
ithalattan az olmalı. 
Katma değer asgari yüzde 40 olmalı.
Son bir yıl içerisinde gerçekleşen toplam 
ithalat tutarı 50 milyon ABD dolarının 
üzerinde olmalı.

Girişimciye 5 Koldan Destek Bölgesel teşviklerde öncelikli 
yatırım konuları çok sayıda sektörü 
ilgilendiriyor. İşte bu alanlar:

Madencilik ve maden arama yatırımları 
Demiryolu ve denizyolu ile yük veya 
yolcu taşımacılığına yönelik yatırımlar 
Kültür, turizm, termal alanlarında 
konaklama yatırımları 
Kreş ve gündüz bakımevleri ile okul 
öncesi eğitim, ilkokul, ortaokul ve lise 
eğitim yatırımları
Asgari 50 bin metrekare kapalı alana 
sahip uluslararası fuar yatırımları 
Savunma alanındaki yatırımlar 
Direkt soğutmalı slab döküm ve sıcak 
haddeleme yöntemi ile alüminyum 
yassı mamul üretimine yönelik entegre 
yatırımlar 
Motorlu kara taşıtları 
ana sanayinde 
yatırımlar (asgari 300 
milyon TL) ve motor 
yatırımları (asgari 75 
milyon TL) ile motor 
aksamları aktarma 
organları/aksamları ve 
otomotiv elektroniğine 
yönelik yatırımlar 
(asgari 20 milyon TL)
Maden Kanunu’nun 
2. madde-sinin 4-b 
grubunda yer alan 

madenlerin girdi olarak kullanıldığı 
elektrik üretimi yatırımları
Sıvılaştırılmış doğalgaz (LNG) 
yatırımları ve yer altı doğalgaz depolama 
yatırımları (asgari 50 milyon TL 
tutarındakiler) 
Tesisteki atık ısıdan geri kazanım yolu 
ile elektrik üretimine yönelik yatırımlar 
(doğalgaza dayalı elektrik üretim tesisleri 
hariç) 
Mevcut imalat sanayi tesislerinde 
gerçekleştirilecek enerji verimliliğine 
yönelik yatırımlar
Karbon elyaf üretimine veya karbon 
elyaf üretimi ile birlikte olmak kaydıyla 
karbon elya�an mamul kompozit 
malzeme üretimine yönelik yatırımlar
OECD teknoloji yoğunluk tanımına 

kaynak: itohaber.com

'Türkiye standartları belirleyen ülke olacak'
TSE Başkanı Korkmaz, CEN'in 
Türkiye'deki uygulamaları Avrupa 
standardı olarak yayınlamak üzere 
gündemine aldığını hatırlatarak, 
Türkiye'nin standartları belirleyen ülke 
olacağını belirtti.
Türk Standardları Enstitüsü (TSE) 
Başkanı Sebahittin Korkmaz, Avrupa 
Standardizasyon Komitesi'nin (CEN), 
ambalaj ve yangın konusundaki 
Türkiye'deki uygulamaları Avrupa 
standardı olarak yayınlamak üzere 
gündemine aldığını belirterek, "Bu, 
Türkiye’nin standartları sadece uygulayan 
değil aynı zamanda belirleyen ülke olması 
yolunda bir kilometre taşıdır." ifadesini 
kullandı.

Korkmaz, yaptığı yazılı açıklamada, 
CEN'in tam üyesi ve Türkiye'deki tek 
temsilcisi TSE'nin, Komitede en fazla oy 

hakkına sahip beş standart kuruluşundan 
biri olduğuna işaret etti.

Enstitünün CEN’deki standardizasyon 
hazırlık süreçlerine, bünyesindeki "Ayna 
Komiteler" isimli teknik birimlerin 
aracılığıyla katıldığını kaydeden Korkmaz, 
TSE’de 17 sektörde oluşturulan 125 ayna 
komitede, iş, akademi dünyasından ve 
bürokrasiden bin 700 uzmanın çalışmalar 
yürüttüğüne dikkati çekti.

Korkmaz, CEN'in, ambalaj ve yangın 
konusundaki Türkiye'deki uygulamaları 
Avrupa standardı olarak yayınlamak 
üzere gündemine aldığını vurgulayarak, 
"Bu, Türkiye’nin standartları sadece 
uygulayan değil aynı zamanda belirleyen 
ülke olması yolunda bir kilometre taşıdır." 
değerlendirmesinde bulundu.

kaynak:www.ulastirma.com.tr
www.corlutso.org.tr
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ÇORLU   TSO   2017 HAZİRAN  AYI 
OLAĞAN  MECLİS TOPLANTISI YAPILDI

2017 YILI
 ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ 

REKLAM FİYAT TARİFELERİ 

1.200,00 TL 
600,00 TL 
300,00 TL 

           Tam sayfa  
         Yarım sayfa 
        Çeyrek sayfa  

      25 cm x 37 cm  
      25 cm x 18.5 cm  
    12,5 cm x18.5 cm  

           Tam sayfa  
         Yarım sayfa 
        Çeyrek sayfa  

      25 cm x 37 cm  
      25 cm x 18.5 cm  
    12,5 cm x18.5 cm  

600,00 TL 
 300,00 TL 
 150,00 TL 

Yıllık Reklam Aboneliği Yaptıran Üyeye %25 İndirim Uygulanacaktır.
Gazete arasına broşür koymak için 1.000,00TL 

Renkli sayfalar 
(Dış Arka Sayfa)

Ölçüler
(Dış  Arka  ve İç Sayfa)

Reklam
Fiyatları

Renkli sayfalar 
(İç Sayfalar)

Ölçüler
(Dış  Arka  ve İç Sayfa)

Reklam
Fiyatları

Çorlu TSO Haziran Ayı Olağan Meclis Toplantısı 22 Haziran 2017  Perşembe Günü Çorlu 
TSO Meclis Salonu’nda Gerçekleşti

Teknolojik Ürün Yatırım Destek Programı (Teknoyatırım)
Ar-Ge ve inovasyon günümüzde rekabetin vazgeçilmez 

unsurlarından biri haline gelmiştir. Etkin Ar-Ge teşvikleriyle 
sanayisi desteklenen ülkeler dünya rekabet sıralamasında 
en üst seviyelerde yer almaktadır. Son yıllarda gerek kamu 
gerekse diğer kaynaklar yoluyla Ar-Ge ve yenilik projelerinin 
ve faaliyetlerinin, inovatif fikirlerin desteklenmesine yönelik 
ciddi anlamda Ar-Ge harcamaları yapılmaktadır.

Ülke olarak beklentimiz, yapılan bu harcamaların ülkemize 
katma değer yaratacak ve uluslararası pazarlardaki rekabet 
gücümüzün artırılmasına katkı sağlayacak yüksek teknoloji 
içeren ürünlere dönüşmek suretiyle ticarileşmesidir.

Bu amaçla Bakanlığımız, Ar-Ge projeleri ve faaliyetleri 
sonucu ortaya çıkan bu yüksek teknolojili ürünlerin 
ticarileşmesi ve yatırımı noktasında ciddi bir destek 
programı olan “Teknolojik Ürün Yatırım Destek Programı”nı 
(Teknoyatırım) 2014 yılında uygulamaya koymuştur. 
Program Türkiye’de bir ilk olma özelliği taşımaktadır [1].

Desteğin Hedefi ve Kapsamı
Teknoyatırım programıyla; Türkiye’de kamu kurum ve 

kuruluşları ile kanunla kurulan vakı�ar veya uluslararası 
fonlar veya yurt dışındaki kurum/kuruluş veya fonlar 
tarafından desteklenerek başarıyla tamamlanmış 
Ar-Ge ve yenilik projeleri sonucunda ortaya çıkan 
teknolojik ürünlerin, Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde 
(Teknokentlerde) başlatılıp başarıyla sonuçlandırılan, 
Ar-Ge ve yenilik projeleri/faaliyetleri sonucunda ortaya 
çıkan teknolojik ürünlerin, Türkiye’de veya yurt dışında 
özkaynaklar kullanılarak yapılan Ar-Ge faaliyetleri 
sonucunda ortaya çıkan ve Türkiye için geçerli incelemeli 
patenti alınan teknolojik ürünlerin üretimine yönelik 
ülkemizde yerleşik işletmelerce gerçekleştirilecek yatırımlar 
desteklenmektedir.

1. seçenek için ilgili kurumdan alınmış, Ar-Ge 
projesinin başvuru tarihinden en çok 5 yıl önce başarıyla 
tamamlandığına dair belge, 2. seçenek için ilgili 
teknokentten başvuru tarihinden en çok 12 ay önce alınmış, 
Ar-Ge projesinin/faaliyetinin bölgede başlatılıp başarıyla 
sonuçlandırıldığına dair belge, 3. seçenek için ise başvuru 
tarihinden itibaren en az 5 yıllık korumaya sahip, Türkiye 
için geçerli incelemeli patentin TPMK (Türk Patent ve 
Marka Kurumu) onaylı sureti istenmektedir [2].

Destek Unsurları, Oranları ve Harcamalar
Mevcut durumda Teknoyatırım desteği, 3 destek 

unsurundan oluşmaktadır: Makine ve teçhizat destek 
unsuru: Teknolojik ürünün üretimi için gerekli olan makine 
ve teçhizat için geri ödemesiz hibe desteği. Bu destek 
unsurundan bütün firmalar yararlanabilmektedir. Kredi 
faiz destek unsuru: Desteklemeye esas alınan bütçedeki 
makine ve teçhizat için yatırımcı firma tarafından kredi 
çekilmesi halinde söz konusu kredinin faizi için geri 
ödemesiz hibe desteği. Bu destek unsurundan küçük ve orta 
büyüklükteki işletmeler yararlanabilmektedir. İşletme gideri 
destek unsuru: Makine ve teçhizat desteği alarak yatırımı 
tamamlayan işletmeler için üretim dönemindeki personel, 
enerji ve kira giderlerinin bir kısmına kadar sağlanacak 
geri ödemesiz hibe desteği. Bu destek unsurundan sadece 
küçük işletmeler yararlanabilmektedir. İşletmelerin yatırımı 
tamamlayıp makine ve teçhizat hibesini aldıktan sonra 1 yıl 
içinde başvurmaları halinde, tekrar bir değerlendirme süreci 
işlemekte ve destek kararı verilmesi halinde, sonraki 1 yıl 
boyunca gerçekleşecek harcamalar desteklenmektedir.

Bütün işletmeler için toplam destek üst limiti 10.000.000 
TL’dir. Makine ve teçhizat desteği için destek oranları ve 
limitleri Tablo 1’de özetlenmiştir [3].

Tablo 1. Makine ve Teçhizat Desteği İçin Destek Oranları 
ve Limitleri

Tabloyu bir örnekle açıklamak gerekirse, sahip olduğu 
teknolojik ürünün yatırımı için küçük işletme, 10.000.000 
TL’lik onaylı bütçe için 5.000.000 TL’ye kadar makine ve 
teçhizat hibesi alabilmekte, geri kalan 5.000.000 TL ise 
diğer destek unsurları için limit olmaktadır. Yerli alımlarda 
uygulanan +10 puan, işletmenin onaylı bütçedeki makine ve

teçhizatı geçerli bir Yerli Malı Belgesine sahip üretici/
tedarikçiden satın alması halinde uygulanmaktadır. 
Bu suretle yerli malı üreticilerinin ve tedarikçilerinin 
teşvik edilmesi ve yatırımcıların yerli malı kullanımına 
özendirilmesi hede�enmektedir.Benzer şekilde, 
iç pazarda yeni makine üretimini teşvik etmek 
düşüncesiyle destek kapsamında satın alınacak 
makine ve teçhizatın kullanılmamış sıfır ürün olması 
şartı bulunmaktadır. Ayrıca leasing yoluyla yapılan 
alımlar geçerli sayılmamaktadır.

Teknolojik ürünün yatırımı için yapılacak 
başvurulurda aşağıdaki harcama kalemleri talep 
edilebilmektedir [4]: Ana makine ve teçhizat,Yardımcı 
makine ve teçhizat, Makine ve teçhizatın taşıma 
ve sigorta bedelleri, Makine ve teçhizatın montaj 
bedelleri,Yatırım projesi için hazırlanan �zibilite 
raporunun bedeli

Aşağıdaki harcama kalemleri ise destek kapsamında 
değildir: Arsa bedeli, Arazi düzenleme giderleri,Bina-
inşaat giderleri, Ulaştırma giderleri, Taşıt araçları 
giderleri, Yönetim, aydınlatma, havalandırma, 
ısıtma gibi genel giderler, Beklenmeyen giderler, 
Amortismanlar, Bakım ve onarım giderleri, İşletmeye 
alma giderleri, Ham madde, ara malı ve işletme 
malzemeleri. Teknoyatırım programında harca-gel 
denilen uygulama bulunmaktadır. Destek alan �rma, 
destek süresi içinde onaylı bütçedeki makine ve teçhizat 
alımlarını yapıp yatırımı tamamlayarak Bakanlığımıza, 
harcama belgeleri ile sonuç raporunu sunmaktadır. 
Gerçekleşen harcamalar üzerinden yeniden hesap 
yapılarak değerlendirme sürecinde belirlenen destek 
oranları ve limitleri dâhilinde �rmaya ödenecek nihai 
hibe miktarı ortaya çıkarılmaktadır. Gerçekleşen 
harcamalarda, makine ve teçhizat doğrudan ithal 
edildiyse FOB bedeli dikkate alınmakta, diğer 
hallerde KDV hariç bedel kabul edilmektedir. Bu 
kapsamda, �rmaların yatırımı yapacak mali kaynak 
bulmakta yaşadıkları sıkıntılar göz önüne alınarak 
2015 yılı içerisinde ön ödeme uygulaması getirilmiştir. 
Mevcut durumda bankalardan alınacak kesin teminat 
mektubu ya da Kredi Garanti Fonu’ndan alınacak 
kefalet mektubu karşılığında, makine ve teçhizat 
limitinin %50’sine kadar avans niteliğinde ön ödeme 
yapılabilmektedir [2]. Bu şekilde, destek almaya hak 
kazanan �rmaların yatırımı yaparken yaşayabileceği 
mali sıkıntıların önüne geçilmesi amaçlanmaktadır.

Başvuru ve Değerlendirme Süreci
Firmalar, biltek.sanayi.gov.tr adresi üzerinden 

elektronik imza ile başvuru yapmaktadır. 
Tamamlanmış bir başvuru, Bakanlık personeli 
tarafından şekil itibarıyla ön değerlendirmeye tabi 
tutulmakta ve varsa bilgi/belge eksiklikleri �rmaya 
bildirilmektedir. Sonrasında yerinde inceleme 
aşaması başlamaktadır. Bakanlığın görevlendirdiği 
akademisyenler, �rmayı yerinde ziyaret ederek teknik 
ve mali anlamda değerlendirme ve incelemelerde 
bulunmakta, akabinde teknik ve mali raporlar 
düzenlemektedir. Ayrıca, Bakanlık personeli de 
yerinde inceleme yapmaktadır. Yerinde inceleme 
aşaması tamamlandıktan sonra Değerlendirme 
Komisyonu toplantısıyla nihai karar verilmektedir. 
Bakanlık personeli, akademisyenler ve sektör 
temsilcilerinden oluşan komisyonda, �rma genel 
bir sunum yapmaktadır. Bu sunum ve öncesindeki 
raporlar ışığında komisyon �rmanın desteklenip 
desteklenmeyeceğine karar vermektedir. Destek kararı 
verilen �rmanın başvuru bütçesine son hali verilmekte 
ve sonrasında Bakanlık ve �rma arasında komisyonda 
belirlenen nihai bütçe ve destek oranları üzerinden bir 
sözleşme yapılmaktadır. Destek süresi sözleşme imza 
tarihinden başlamak üzere 36 aydır, bu da �rmanın 
yatırımı en fazla 36 ay içerisinde yapması gerektiği 
anlamına gelmektedir.

İstatistikler
Şu ana kadar Teknoyatırım programı kapsamında 

2014 yılında 1, 2015 yılında 2 defa olmak üzere 
toplamda 3 defa başvuru alımı yapılmıştır. Aralık 2016 
sonu itibarıyla, 26 ilde toplam 204 proje için sözleşme 
imzalanmıştır. 204 projeden 35’i tamamlanmış olup 
makine ve teçhizat desteği için �rmalara toplam 
15.256.138,98 TL ödeme yapılmıştır [5]. Tablo 2’de 
yıllara göre başvuru ve destek sayılarıyla toplam yatırım 
tutarı ve içindeki Bakanlık payları görülmektedir [5].

Tablo 2. Yıllara Göre Başvuru ve Destek Sayıları

Tablo 3’te ise destek almaya hak kazanan teknolojik ürünlerin sektörlere ve 
yıllara göre dağılımı görülmektedir [5].

Tablo 3. Destek Almaya Hak Kazanan Teknolojik Ürünlerin Dağılımı

Tablodan da görülebileceği üzere Teknoyatırım desteğinde sektör sınırlaması 
bulunmadığı için, yüksek veya orta-yüksek teknolojili olmak kaydıyla çeşitli 
sektörlerden başvuru gelebilmektedir.

Teknoyatırım desteği almaya hak kazanan �rmaların yatırım yerleri iller 
bazında Tablo 4’te görülmektedir [5]. Yatırımların sanayi yönünden gelişmiş 
illerde yoğunlaştığı dikkat çekmektedir.

Tablo 4. Teknoyatırım Desteği Almaya Hak Kazanan Firmaların Yatırım Yerleri

Kaynak:http://anahtar.sanayi.gov.tr/tr/news/teknolojik-urun-yatirim-destek-
programi-teknoyatirim/8355

Toplantıya; Meclis Başkanı İsmail GÜLEROĞLU, Meclis Başkan Yardımcısı  Kaya KUMYOL, 
Meclis Üyeleri; İbrahim GÖNÜL, Müslüm KAHRAMAN, Hüseyin ERSOY, Serkant 

HOCAOĞLU, Cevat SEVİM, Fatih KESKİN, Haşim YİĞİT, Atilla GAYGUSUZOĞLU, Rasim 
SİLAHLI, Süleyman Sırrı KOLOT, Hikmet DÜZGÖREN, Mehmet ELVERDİ, Mehmet MANAV, 
Volkan ÇELEBİ, Cemil Levent GÜMÜŞÇAY, Serkan ERCİLİ, Ramazan KARADENİZ, Zeynel 
YURTSEVEN, Bülent BİRCAN, Mehmet ÖZKAN, İsmail KORKUT, Mesut TAVUKÇU, Mustafa 
FİLİZ,  Orhan ÇEBİ, Emre ERSÖZ, Ümit KURTULMUŞ, Bülent MUTLU, Yavuz UYLAŞ, 
Hülya PERİN, Levent BORMALI, 
Şeref  SAKA ve Genel Sekreter İbrahim 
KARAĞÖZ katıldı. 

Yönetim Kurulu’nun 18.05.2017 
-14.06.2017 tarihleri arasındaki 
faaliyetleri hakkında Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim GÖNÜL 
tarafından bilgi verildi. 

Oda  2017 yılı Mayıs ayı gelir ve 
gider hesapları tetkik ve tasdik edildi. 
Dilek ve temmenniler faslının akabinde 
toplantıya son verildi.
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AK Parti Tekirdağ Milletvekili 
Mustafa Yel´den Çorlu TSO´ya Ziyaret

AK Parti Heyeti Çorlu 
TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül, 
Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları; Müslüm 
Kahraman ve Hüseyin 
Ersoy, Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi Serkant 
Hocaoğlu, Yönetim 
Kurulu Üyeleri; Cevat 
Sevim, Haluk Perçin 
Bayındır, Fatih Keskin 
ve Atilla Gaygusuzoğlu, 
tarafından karşılandı.

Önce Kendi Şehrimize 
Sonra da Ülkemize 
Hizmet Etmek Temel 
Hedefimizdir

Çorlu TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim 
Gönül' e yeni görevinden 
dolayı hayırlı olsun 
dileklerinde bulunan 
Yel, "Ülkemizin ve 
Bölgemizin en önemli 
ticaret ve sanayi 
odalarından bir tanesi 
olan Çorlu TSO'nun 
yapmış olduğu faaliyetler, 

hem Bölgemize hem de 
Çorlu'ya ekonomik ve 
sosyal anlamda büyük 
katkılar sağlamıştır. 
Tekirdağ’a 2023 vizyonu 
çerçevesinde çok önemli 
görevler düşüyor. Önce 
kendi şehrimize sonra da 
ülkemize hizmet etmek 
temel hedefimizdir. Sivil 
Toplum Kuruluşları, yerel 
ve merkezi yönetimler 
ile şehrimizde birliktelik 
ruhunu oluşturabilirsek o 
zaman Tekirdağ kazanmış 
olur,  Trakya kazanmış 
olur, ve Türkiye kazanmış 
olur!"dedi.

Hükümetimiz, 
Vekillerimiz, TOBB ve 
Diğer Odalarla Birlik ve 
Beraberlik İçerisindeyiz

Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren 
Çorlu TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim 
Gönül; " Öncelikle 
yönetim kurulum ve 
şahsım adına belirtmek 

isterim ki sizleri 
Odamızda görmekten 
dolayı son derece 
mutluyuz. Tekirdağ, 
büyük bir sanayi şehirdir. 
Ağırlıklı olarak Çorlu 
ve Çerkezköy, sanayinin 
toplandığı noktadır. 
Buralarda bu sanayiyi 
destekleyecek küçük 
sanayi sitelerinin kurulup, 
modernize edilmesi 
lazım. Ufak esnafımızın 
bunlara ihtiyacı var. 
Bu sayede büyük 
firmalarla bütünleşmiş 
olarak çalışacak birçok 
üyemiz olacaktır. Bizler, 
üyelerimizin iş fırsatlarını 
artırmak için var 
gücümüzle çalışıyoruz. 
Hükümetimiz, 
Vekillerimiz, Türkiye 
Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) ve diğer 
Odalarımız, her zaman 
birlik ve beraberlik içinde 
çalışmaktadır. Bu birlik ve 
beraberliğin, her zaman 
süreceğine inanıyorum" 
açıklamasında bulundu.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül´den Çorlu İlçe Jandarma 
Komutanı Yzb. Serkan Gürzsoy´a Ziyaret
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül, 15 Haziran 2017 
Perşembe günü Çorlu İlçe Jandarma 
Komutanı Yzb. Serkan Gürzsoy'u  
ziyaret etti.
Karşılıklı görüş ve önerilerin 
sunulduğu ziyarette, Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül, 
faaliyet ve projelerimiz hakkında 
Gürzsoy'a bilgiler verdi.
Tüm Kurum ve Kuruluşlarla Ortak 
Hareket İçerisindeyiz
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Çorlu İlçe Jandarma Komutanı 
Yzb. Serkan Gürzsoy; "Çorlu sanayisi 
ile ülke ekonomisinde önemli bir 
rol oynamaktadır. Asayiş ve güven 
anlamında da örnek gösterilebilecek 
yerlerden biridir. Bölgemizin 
kalkınması için tüm kurum ve sivil 
toplum örgütleri ile birlikte hareket 
ederek örnek çalışmalara imza atmaya 
devam edeceğimize inanıyorum" dedi.
Jandarmamızın Başarlı Çalışmalarından 
Dolayı Güven Duygusu İçindeyiz
 Kurumlar arası iletişimin önemine 

dikkat çeken Çorlu TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül; 
"Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu 
TSO) olarak kentin asayişini sağlayan 
Jandarmamızın başarılı çalışmalar 
yürütmesinden dolayı güven duygusu 
içerisinde yaşamaktayız. Halkın 
huzurunu ve güvenini sağlayan Türk 
Silahlı Kuvvetlerimizle onur duyuyoruz"  
ifadelerini kullandı.

Yönetim Kurulu 
Başkanımız İbrahim 
Gönül´e Ziyaretlerde 
Bulunuldu
Çorlu Özel Trakya Koleji Kurucu 
Temsilcisi Şule Çalışkan ve Okul 
Müdürü İlkay Ergin, Çorlu Özel 
Sevgi Ağız ve Diş Polikliniği İdari 
ve Mali İşler Müdürü Anıl İpsalalı, 
Müdür Yardımcısı Cansu Akgün, 
Veri Giriş Görevlisi Erdem Sever 
ile Devlet Hastanesi İdari ve Mali 
İşler Müdür Yardımcısı Hüseyin 
Atak, AK Parti Ergene Kadın 
Kolları Başkanı Gülsun Şengül ve 
Kadın Kolları Başkan Yardımcısı 
Gülşen Arda, 2 Haziran 2017 
Cuma günü Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e 
ziyarette bulundular.  

İletişim Bilgileriniz 

Güncel mi?

Hizmetlerimizden daha hızlı haberdar olmak için 
iletişim güncelleme formunuz 

(http://www.corlutso.org.tr/content-400-bilgi_guncelleme.html) 
adresinde mevcuttur.

Formunuzu aşağıdaki adreslere ulaştırabilirsiniz
E - posta: corlutso@corlutso.org.tr
Fax: 0282 651 35 10

Zafer Mahallesi Şehitler Cad. No: 6
Çorlu / Tekirdağ 59850

Helal Akreditasyon Kurumu 
kuruluyor
Helal ürünlerin 
belgelendirilmesi amacıyla 
Türk Akreditasyon 
Kurumu’ndan bağımsız 
olarak ‘Helal Akreditasyon 
Kurumu’ kuruluyor. 
Amaç, dünyada yaşayan 
1.8 milyar Müslüman 
nüfusun helal ürün talebini 
karşılamak ve bu ürünlere 
‘helal belgesi’ vermek. 
Ayrıca bu konuda faaliyet 
gösteren uluslararası 
kurumlarda Türkiye’nin 
temsil edilmesini 
sağlamak.
Başlangıçta yalnızca gıda 
ürünleriyle ilişkilendirilen 
helal kavramı, günümüzde 
gıdanın yanı sıra tekstil, 
kozmetik, lojistik ve 
hizmetler gibi sektörel 
olarak çok geniş bir 
alana hitap ediyor. İslam 
İşbirliği Teşkilatı verilerine 
göre günümüzde helal 
belgelendirmesine tabi 
sektörlerin küresel 
potansiyel ticaret hacmi 
2.3 trilyon dolar. kaynak.www.itohaber.com

Çorlu Ticaret ve Sanayi Gazetesi Adına 

Sahibi 
Yönetim Kurulu Başkanı 

İbrahim GÖNÜL

Mes'ul Müdürü 
İbrahim KARAĞÖZ 

Genel Sekreter

İdare 
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 

Tel: (0282) 651 10 96 - Fax: (0282) 651 35 10

Dizgi - Tasarım -  Reklam
Canev SUNDUR

 Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler 
Servis Sorumlusu

Fatih Mehmet TANRISEVDİ 
Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler 

Servis Görevlisi

Baskı
  Işık Matbaacılık Kutu Etiket Amb. 

İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti.
www.isikmatbaa.com.tr

ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ'NDE 
YAYINLANAN YAZILARIN VE MAKALELERİN 

SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR. 
ÇORLU TSO'NUN GÖRÜŞLERİNİ İÇERMEZ. 

YAZI VE HABERLER KAYNAK BELİRTİLEREK 
KULLANILMIŞTIR. YAZI VE HABERLER KAYNAK 

BELİRTİLEREK KISMEN YADA TAMAMEN 
KULLANILABİLİR.

www.corlutso.org.tr
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ÇORLU 
TİCARET VE SANAYİ ODASI

 ÜYE KİMLİK KARTI
Odamız  Üye  Kimlik  Kartlarının  yenilenmesi  

çerçevesinde 1 adet vesikalık fotoğraf ile birlikte 
Odamıza müracaat etmeniz durumunda 
tarafınıza yeni üye kartları takdim edilecektir. 
Bilgilerinize Sunarız.

İŞLETME ADI

İNAN OTEL
Omurtak Cad.

 E-5 Karayolu Üzeri Hükümet 
Meydanı Karşısı No:5/Çorlu

0282 651 3163
F:0282 651 6355 10 10

ODAMIZ ÜYELERİNE  İNDİRİM UYGULAYAN FİRMALAR

KTO  KARATAY 
ÜNİVERSİTESİ

Akabe Mah. Alaaddin 
Kap Cad. No:130 42020

 Karatay – Konya
444 12 51

Lisans ve ön lisans programlarına kayıt hakkı elde edecek öğrencilerden KTO Karatay Üniversitesine 
kayıt yaptırmaları halinde öğrenim ücretinden %5 oranında destek bursu sağlanacak ve 8 eşit taksitte 
ödeme imkanı.

HEWESO WEB 
TASARIM ÇÖZÜMLERİ

Muhittin Mah. Fikir Sk. 
No:4 Çorlu/Tekirdağ

www.heweso.com
info@heweso.com

0282 652 0 999 10

Omurtak Cad. Manolya Apt. A 
Blok No:176 K:3 D: 6 (Heykel 

karşısı Vestel üstü) Çorlu / Tekirdağ
FİGEN ESTETİK 0282 651 1569

0282 651 4001
10 10

ANEMON HOTEL Anemon Fuar Otel İzmir 
Enternasyonel Fuarı Karşısı 0232 446 0646 Tek Kişilik  : 170 TL

Çi� Kişilik  :  210 TL

BORMALI OTEL Camiatik Mah. Omurtak Cad. 
Uğur Mumcu Parkı Yanı 

No:1 Çorlu
0282 652 3881 20 20

HOTEL MARYA Kırkpınar Sk. No:21 06540 
Çankaya/Ankara

0312 439 21 51
Tek Kişilik Oda :100 TL
İki Kişilik Oda :140 TL
Üç Kişilik Oda :180 TL

HOTEL ABROV 
Necatibey Cad. No:28 

Kızılay/Ankara
0312 232 58 00

Corner Single :60 TL
Corner Double :100 TL
Standart Single :80 TL
Standart Double :125 TL
Standart Triple :150 TL

ADRES TELEFON
İNDİRİM ORANI

NAKİT
İNDİRİM ORANI

KREDİ KARTI

ALTINTAŞ OTEL
ÇORLU

Cemaliye Mah. Omurtak 
Cad. Abidinefendi Sk. 

No:24/A Çorlu

Single Room   : 50.-TL
Double Room  : 80.-TL
Suit Oda Tek Kişi  : 70.-TL
Suit Oda Çi� Kişi  : 100.-TL
Fiyatlara Açık Büfe Kahvaltı ve KDV dahildir. 

0282 652 74 52

ANKARA
ROYAL HOTEL

Büklüm Sk. No:37 
Kavaklıdere Ankara

0312 425 4151
0312 425 6162

Single Room   :100  TL
Double Room   :150 TL
Suit   :190TL

ÇETİN AKADEMİ
Şeyhsinan Mah. Kumyol Cad. 
No:55 Kat:2 Çorlu / Tekirdağ

(Hismar Market Üzeri) 0282 654 22 00 - 01

İş Güvenliği  Uzmanlık Eğitimi %10, İşyeri Hekimliği Eğitimi %10, Diğer Sağlık Personeli 
Eğitimi %10, Özel İstihdam Hizmeti-Seçme Yerleştirme  %20, Tehlikeli Madde Güv.
Dan.Eğitimi %10, Mesleki ve Teknik Eğitimler (Tehlikeli ve Çok Teh.İşlerde) %10, MEB 
Onaylı İnsan Kaynakları Uzmanlık Eğitimi %15, MEB Onaylı Yangın Eğitimi %15, MEB 
Onaylı Eğiticinin Eğitimi %15, İlk Yardım Eğitimi %15, Patlamadan Korunma Dökümanı 
Hazırlanması %25, Etkili İletişim  Eğitimi %15, Kişisel Gelişim Eğitimleri  %20, Yönetim ve 
Üretim Danışmanlığı  %20, Sertifikalı Yangın Eğitimi %20, Kalite Sistem ve Entegre Yönetim 
Sistem Dan. %15, Kalite ve  İç Tetkikçi Eğitimi %15.

İDEA KALE 
RESORT OTEL

Mola Cad. No:70 
Güzelyalı-Çanakkale 0286 232 83 32

01/04/2017 - 31/10/2017
Tek Kişilik Oda :150 TL
İki Kişilik Oda :200 TL

LİFEPORT HOSPİTAL
Alipaşa Mah. 

Kılıç Ali Paşa Cad. No:36
Çorlu/Tekirdağ

0282 693 5000 %20

MARKA’JI 
MARKATESCİL 

HİZMETERİ

Muhittin Mah. Fikir Sk. 
No:4 Çorlu/Tekirdağ

www.heweso.com
info@heweso.com

0282 652 0 999 10

ENGLISH TIME 
DİL OKULU

Omurtak Cad, İstanbul Kısmı 
No : 24 Çorlu (Kipa Karşısı) 0282 673 25 15 Şube içi genel ingilizce eğitimlerinde 1 kur eğitim bedeli olarak %25 indirim uygulanır. 

Bir kurun eğitim süresi 120 saattir.

AMERİKAN KÜLTÜR 
DERNEĞİ DİL 

OKULLARI

Omurtak cd. İstanbul Kısmı 
Kılıçoğlu Plaza A blok

 K:2 No:8 Çorlu
0282 673 66 88 20 20

BP
(BP Taşıtmatik) Hizmet Verilen Noktalar için: 

www.tasitmatik.com
www.tasitmatik.com BP’nin filolara özel geliştirdiği otomasyon sistemi çözümü olan

 BP Taşıtmatik ile %5 

END GLORY HOTEL
Muhittin Mah. Tütün Sok. 

No:38 Çorlu 0282 651 15 00

Standart Oda - Tek Kişilik - 129TL
Standart Oda - Çi� Kişilik - 159TL 
Double Oda - Tek Kişilik - 159TL
Double Oda - Çi� Kişilik - 189TL  
Business Oda - Tek Kişilik - 189TL
Business Oda - Çi� Kişilik - 219TL   
*Fiyatlara açık büfe kahvaltı ve KDV dahildir.
*Fiyatlar yılbaşı ve özel günlerde uygulanmaz.  

BURÇ BEST OTEL E-5 İstanbul Girişi Çorlu
673 2696

F:673 2698
Single Oda  :110  TL KDV+(Kahvaltı dahil)
Double Oda  : 160  TL     KDV+(Kahvaltı dahil)
Trıble Oda  : 180 TL KDV+(Kahvaltı dahil)

ÖZEL BENEK KOLEJİ
Kazımiye Mahallesi, Yakut 

Sok. No:38, 59860 
Çorlu / Tekirdağ

0(282) 673 40 41
Üyelerimizin çocuklarına eğitim ücretlerinde %20
*Uygulanan indirim, çocukların bağlı olduğu eğitim-öğrenim grubu tamamlanana 
kadar geçerlidir. (Anaokulu, İlkokul, Ortaokul, Anadolu Lisesi, Fen Lisesi)

REHA PASTANESİ Şinasi Kurşun Cad. 
No:60 Çorlu

0282 653 7458 10 10

SHERATON HOTEL Noktalı Sk. Kavaklıdere 
Ankara

0312 457 6000

CLASSIC 
Tek Kişilik  :135 Euro 
Çi� Kişilik  :150 Euro
CLUP
Tek Kişilik  :170 Euro 
Çi� Kişilik  :185 Euro

PREFERRED
Tek Kişilik  :155 Euro
Çi� Kişilik  :170 Euro
SUITE:
Executive      :295 Euro
Diplomatic    :1,000 Euro
Presidential    :1,500 Euro

VEGA HOSPİTAL Kazimiye Mah. Uğur Mumcu 
Cad.No :6  Çorlu / Tekirdağ

Muayene %50, Tahlil ve  Tetkikler %50, Radyoloji %50, Ameliyatlar %25
*Hastane bünyesinde bulunmayan MR, Patoloji, dış hizmet yoluyla temin edilen tetkik, tahlil ve benzeri 
hizmetlerden ve saat 18:00'dan sonra hizmet verilen polikliniklerde indirim uygulanmayacaktır.
*Kişinin hastaneye başvuru sırasında kurum kimlik kartını yanında taşıması ve hasta hizmetleri 
ekibine ibraz etmesi gerekmektedir. Kişinin bakmakla yükümlü olduğu ailesi (eşi ve çocukları) yanı 
sıra 1. derece yakınları (anne ve babası) için ise kurum kimlik kartı fotokopisi yanlarında olması şarttır.

0282 693 34 00

KUMBURGAZ 
MARİN PRİNCESS 

HOTEL

Kamiloba Mah. İstanbul 
Cad. Artemis Otel Sit. 

No:478/1 Kumburgaz/B. 
Çekmece

0212 885 90 00

Oda - Kahvaltı
Standart Tek Kişilik Oda (B.B): 120 TL
Standart Çi� Kişilik Oda (B.B): 150 TL
Oda - Kahvaltı ve Akşam Yemeği
Standart Tek Kişilik Oda (H.B): 150 TL
Standart Çi� Kişilik Oda (H.B): 210 TL

    Mektebim Eğitim Kurumları Tic. A.Ş. Eğitim Hizmetlerinde Çorlu TSO üyelerine , tüm Mektebim 
Kampüslerimizde yaptıracakları yeni kayıtlar için 2016-2017 eğitim ve öğretim dönemlerine ait açıkladığı 
güncel kayıt ücretleri üzerinden 31.12.2016 - 01.06.2017 tarih aralığında %15; 31.12.2017 ‘eğitim indirimi’ 
vermeyi kabul eder. Çorlu TSO  ve çalışanı mevcut kayıtlı velimiz ise, kayıt yenilemelerde tüm yıl boyunca 
güncel kayıt ücretleri üzerinden %5 oranında eğitim indirimi vermeyi peşinen kabul eder. Ödemeyi indirim 
hakkına sahip Çorlu TSO üyeleri nakit veya taksit seçeneği ile ödeme yapar.  Sözleşmenin 1. maddesinde yer 
alan indirim oranlarına ek olarak %5 kardeş %8 peşin indirimi uygulanır.

444 30 95www.mektebimokullari.comMEKTEBİM EĞİTİM 
KURUMLARI TİC. A.Ş. 

MİSTEN KUAFÖR 
GÜZELLİK SALONU 

Zafer Mah. Cumhuriyet 
Cad. Mimart Yapı Çarşı 

Armada City No:39 Çorlu
0282 290 19 00 10 10

REYAP HASTANESİ
Kazımiye Mah. Sevgi Sk.

 No:2 Çorlu/Tekirdağ 0282 684 02 00 %10

REİSBEY 
BALIK LOKANTASI 

İskele Meydanı 
M. Ereğlisi 0282 613 0059 20 20

VATAN HASTANESİ Esentepe Mah. Deva Sk. 11/A
 Çorlu / Tekirdağ 0282  673-7373 %20

Çorlu 
Vergi Dairesi´nden 
İbrahim Gönül´e 

Ziyaret

Çorlu Vergi Dairesi Müdürü Bedrettin Tepe, 
Müdür Yardımcıları; Gülperi Toraman 
Öksüz ve Barış Yardımcı, 16 Haziran 2017 
Cuma günü Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül'e ziyarette bulundu.

Dış Ticarette 
TL Artıyor

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
yılın ilk 4 ayına ilişkin Türk Lirası (TL) 
ile ihracat verilerini açıkladı. Buna göre 
ihracat yılın 4 ayında 2016’nın aynı 
dönemine göre yaklaşık yüzde 127 arttı 
ve  2 milyar 158 milyon dolardan 4 
milyar 889 milyon dolara yükseldi.

Geçen yılın ocak-nisan döneminde 
yüzde 4.6 olan  toplam ihracat içinde 
TL’nin payı, 2017’nin aynı döneminde 
yüzde 9.6’ya ulaştı.

İthalatta TL kullanımı ise bu yılın ilk 
4 ayında 2016’nın aynı dönemine göre 
yüzde 21.2 artarak 4 milyar 336 milyon 
965 bin dolardan 5 milyar 256 milyon 
673 bin dolara çıktı.

2017’nin ilk 4 ayında ithalatın yüzde 
7.7’sine karşılık gelen 5.3 milyar dolarlık 
ithalat TL ile  yapıldı. Söz konusu 
dönemde  toplam dış ticaret içerisinde 
TL’nin  payı yüzde 5.9’dan yüzde 8.5’e 
yükseldi. 

(Kaynak:İstanbul Ticaret Gazetesi)
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Ekonomik kalkınma 
ve istihdam sorunlarının 
çözümünün temel faktörü olan 
girişimciliğin desteklenmesi 
amacıyla Odamız ve Küçük 
ve Orta Ölçekli İşletmeleri 
Geliştirme ve Destekleme 
İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) 
Tekirdağ Müdürlüğü işbirliğiyle  
12 – 15  Haziran 2017 tarihleri 
arasında gerçekleşti. Dört ana 

konudan oluşan ve toplam 4 gün  
süren "Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi'nde; Eğitmen Burcu 
Ergene tarafından; iş kurmak 
isteyen girişimci adaylarına 
iş fikrinin geliştirilmesi ve 
yaratılıcılık egzersizleri ile iş 
planı yazma, etkili bir sunum 
yaparken dikkat edilmesi 
gereken hususlar hakkında 
katılımcılara bilgiler verildi.

Odamızda
 “Çevre ve Sanayi" Semineri 

Gerçekleşti

Tekirdağ Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 
ve Odamız işbirliğinde hazırlanan “Çevre ve Sanayi” 
konulu seminer 06 Haziran 2017 Salı günü Odamız 
Batı Eğitim salonunda gerçekleşti.

“5 Haziran Dünya Çevre Günü ve Ha�ası” 
kapsamında hazırlanan seminerde katılımcılara 
bilgilendirmede bulunuldu.

Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitimi Tamamlandı

Çorlu TSO Üyelerine, Özel Hastanelerde İndirim
Trakya'nın tek A Sınıfı 5 
yıldızlı Akredite Odası 
olan Çorlu Ticaret 
ve Sanayi Odası'nın 
(Çorlu TSO) üyelerinin 
ve ailelerinin sağlık 
hizmetlerinden indirimli 
yararlanabilmesi için 
imzaladığı "İndirim 
Protokolü" devam 
etmektedir.
"Üyelerimizin Kaliteli 
Sağlık Hizmetlerinden 
Yararlanmasını 
Hede�iyoruz"
Protokolün öneminden 
bahseden Çorlu TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı 

İbrahim Gönül; 
"Çorlu TSO 
olarak öncelikli 
amacımız, 
üyelerimizin 
kaliteli sağlık 
hizmetlerinden 
yararlanmalarını 
sağlamaktır. Bu 
tür protokollerle 
üyelerimizin 
işlerini 
kolaylaştırmayı 
hede�iyoruz. 
Üyelerimiz, Çorlu'nun 
önde gelen sağlık 
kuruluşlarından Çorlu 
TSO üye kimlik kartını 

ibraz ederek indirimden 
yararlanabilirler. Bize 
bu imkanı sağlayan tüm 
kuruluşlara göstermiş 

oldukları iyi niyetten 
dolayı şahsım ve 
Odamız adına teşekkür 
ediyorum" dedi.

Söz konusu protokole göre Üyelerimiz;
Lifeport Hospital'dan % 20,
Reyap Hastanesi'nden %10,
Vatan Hastanesi'nden  %20,
Vega Hospital'da Muayenelerden %50, Tahlil ve Tetkiklerden %50, Radyoloji'den %50, Ameliyatlar'dan ise 
%25 indirim fırsatından yararlanabilirler. 

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu 
TSO) 14. Meslek Komite Başkanı Hülya 
Perin, Komite Üyeleri; Bülent Mutlu, 
Kamil Köseoğlu, Hakan Abay ve AFAD 
İl Müdürlüğü Bina İdare Amiri Enbiya 
Ulutaş'ın katılımlarıyla 05 Haziran 2017 

Pazartesi günü toplantı gerçekleşti.
Toplantıda; Çorlu TSO, Kızılay, AFAD 

ve AKUT'un iş birliğiyle Çorlu TSO 
Konferans Salonu'nda 18 Ağustos 2017 
tarihinde "Afet ve Acil Durum Semineri" 
yapılması kararlaştırıldı. 

Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 
Serkant Hocaoğlu, "Teknoyatırım 

Bilgilendirme Toplantısı"na Katıldı

Yönetim Kurulu Sayman 
Üyemiz Serkant Hocaoğlu, 13 
Haziran 2017 Çarşamba günü 

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası'nda 
gerçekleşen "Teknoyatırım Bilgilendirme 
Toplantısı"na katıldı.

Toplantıya; Tekirdağ Bilim ve Sanayi 
Teknoloji İl Müdürü Fahrettin Akçal, 
Tekirdağ'daki Ticaret ve Sanayi Odaları, 
Çerkezköy OSB Müdürlüğü yetkilileri ve 
Çorlu Deri İhtisas ve Karma Organize 

Sanayi Bölge Müdürlüğü yetkilileri 
iştirak ettiler.

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın 
Türkiye'de ilk olma özelliği taşıyan, 
yüksek teknolojili ürünlerin 
ticarileştirilmesi ve yatırımı noktasında 
ciddi bir destek programı olan 
teknolojik ürün yatırım destek programı 
toplantısında bakanlık uzmanları 
tarafından sunum gerçekleştirildi.

Çorlu TSO  14. Meslek Komitesi ve 
AFAD İl Müdürlüğü Arasında Toplantı Gerçekleşti

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı
 İbrahim Gönül´e Ziyaretler 

Gerçekleştirildi

Ergene AK Parti İlçe Başkanı 
Mustafa Çalım ve beraberindeki 
heyet, Odamız Meclis Üyesi ve 

Namık Kemal Üniversitesi Öğretim 
Görevlisi Hülya Perin, Namık Kemal 
Üniversitesi Yard. Doç. Dr. Doğan Hasan, 
Çorlu Mühendislik Fakültesi Endüstri 

Mühendisliği Topluluğu ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Çorlu Birey Özel Öğretim 
Kursu Yetkilileri Ezgi Menekşe ve Sait 
Menekşe, Çorlu Kent Konseyi Başkanı 
İlhan Kurt, 23 Haziran 2017 Cuma günü 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Gönül'e ziyarette bulundular.
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e-ticarete 
güven 

damgası

Toplam alışverişin 
sadece yüzde 
3.5’inin internet 
üzerinden 
yapıldığı 
ülkemizde, online 
alışverişin hacmini 
ve kalitesini 
artıracak yeni 
tebliğ yürürlüğe 
girdi. Kriterlere 
uyan e-ticaret 
siteleri, yetkili 
kuruluştan güven 
damgası alacak.

lektronik Ticarette Güven Damgası Hakkında 
Tebliğ, Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi. Gümrük ve Ticaret Bakanı 
Bülent Tüfenkci, güven damgası sistemi ile 
öncelikli olarak tüketicilerin güven algısının 
iyileştirilmesini ve elektronik ticarette 

güven ortamının tesis edilmesini amaçladıklarını 
söyledi. Bakan Tüfenkci, sistemle e-ticarette 
dolandırıcılık faaliyetlerinin önüne geçileceğini, 
ortaya çıkan uyuşmazlıkların hızlı, etkin ve maliyetsiz 
çözümlenebileceğini belirtti.

Bakan Tüfenkci, tüketicilerin bilgi güvenliğinin ve 
hizmet kalitesinin artırılmasının da sağlanacağını ifade 
ederek, “Güven damgası düzenlemesi ile e-ticarette 

güvenlik, gizlilik ve hizmet 
kalitesi konularında yaşanan 
endişeler giderilecek” diye 
konuştu.

HACİM ARTACAK

Güven damgası ile e-ticaret 
hacminin de artacağına 
işaret eden Bakan Tüfenkci, 
Türkiye’de 46.2 milyon 
internet kullanıcısı olmasına 
rağmen güvenlik endişeleri 
sebebiyle elektronik 
ticaretin toplam perakende 

ticaret içerisindeki payının yüzde 3.5 seviyesinde 
kaldığına dikkati çekti. Tüfenkci, dünya ortalamasının 
ise yüzde 8.5 olduğunu hatırlattı.

HİZMETLER GELİŞECEK

Güven damgası uygulamasıyla e-ticaret sitelerinde 
malın stok bilgisi, içeriği, malzemesi, ölçüleri gibi 
özelliklerine ilişkin detaylar ile gerçek boyutlarının 
anlaşılmasını mümkün kılan görseller gibi birçok 
ayrıntıya yer verilecek, alıcıya kargo takip imkanı 
sunulacak. Ayrıca, GDS vasıtasıyla kurulacak 
‘çevrim içi şikayet sistemi’ ile e-ticarette ortaya 
çıkan uyuşmazlıkların hızlı ve etkin çözümlenmesi 
sağlanacak.

E
GÜVEN DAMGASI İLE NE 
OLACAK?

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı 
tarafından Güven Damgası 
Sağlayıcısı (GDS) olarak bir 
kuruluş yetkilendirilecek. 
Sisteme dahil olmak isteyen 
e-ticaret siteleri GDS’ye 
başvuracak. Tebliğde yer alan 
güvenlik ve hizmet kalitesi 
standartlarına uyduğu tespit 
edilen e-ticaret sitelerine GDS 
tarafından güven damgası 
tahsis edilecek. 
Damgayı alan siteler, 
diğer sitelerin bir adım 
önüne geçecek. GDS güven 
damgasının askıya alınması 
ve iptaline ilişkin işlemleri 
de yürütecek. Aynı kuruluş 
güven damgası tahsis edilen 
e-ticaret sitelerini denetleyecek.

kaynak. www.itohaber.com

Cep Telefonları Kaza Riskini Artırıyor
Hayatımıza yaklaşık olarak 10 sene önce 
giren akıllı telefonlar, kısa süre içerisinde 
vazgeçemediğimiz temel ihtiyaçlarımızdan biri 
oldu.
Biran olsun bile yanımızdan ayırmadığımız 
akıllı telefonlarımız, çoğu zaman hayatımızı 
kolaylaştıran birer obje görevi görse de, bazı 
durumlarda bizlerin hayatına da mal olabiliyor.

Son üç yılda kaza yapan sürücülerin 
yüzde 60'ının, kaza sırasında cep 
telefonlarını kullandıkları tespit 

edildi. Kaza yapmayan sürücülerde 
ise cep telefonu kullanma oranının 

yüzde 37 olduğu açıklandı. 

raç kullanırken cep telefonuyla arama 
yapmak, çalan telefona cevap vermek, 
numara çevirmek gibi davranışlar sürücünün 
dikkatinin dağılmasına, konsantrasyonunun 
bozulmasına neden olarak kazaya yol 
açabilir. Aracın güvenli bir biçimde yol 

alması her şeyden önce sürücünün sorumluluğu 
altındadır. Bu nedenle bütün sürücüler aracı kontrol 
etmesini güçleştiren bu durumları öğrenerek kaza riskini 
azaltmaya yönelik önlemler alabilirler. Araç içinde cep 
telefonunu kapalı tutmak bu açıdan en etkili önlemdir. 

Cep telefonlarının kullanımı sırasında sürücüler 
daha fazla hata yapmakta, bazı tehlikeli durumların 
ya hiç farkına varamamakta ya da önlem almakta geç 
kalmaktadırlar. Yapılan bir araştırmaya göre bu gecikme 
çevresel koşullara, aracın o andaki hızına ve sürücünün 
yaşına bağlı olarak 0.6 saniyeden 0.9 saniyeye kadar 
artabilmektedir. Saatte 60 km hızla giden bir otomobilin 
sürücüsünün frene basmasının 
bu kadar gecikmesi durma 
mesafesinin 15 metre daha 

artması demektir.

Aynı araştırmada cep 
telefonuyla konuşan bir 
sürücünün çevresindeki 
tehlikeli durumların 
bazılarını hiç fark edemediği 
görülmüştür. Buna göre 
sürücülerin basit bir arama 
yaparken %20, zihni çok fazla 
meşgul eden bir görüşme 
yaparken ise %29 olasılıkla 
tehlikeli bir durumu gözden 
kaçırabileceği bulunmuştur.

Cep telefonunu kullanımı yalnızca numara çevirirken 
ya da konuşurken değil, telefon beklerken ve görüşme 
bittikten sonraki süre içinde bile kaza riskini arttırıcı 
bir etki yapmaktadır. 699 sürücü üzerinde yapılan bir 
başka araştırmada görüşme bittikten sonraki 5 dakika 
içinde kaza olasılığının 4.8 kat, 15 dakika içinde ise 
1.3 kat daha fazla olduğu bulunmuştur.

Bir çok araştırmada doğrulanan başka bir bulgu ise, 

ele alınmadan kullanılan araca bağlı telefonların kaza 
riski açısından hiç bir yarar sağlamamasıdır. Çünkü, 
sürücü için dikkat dağıtıcı olan yönü telefonun fiziksel 
özellikleri değil, konuşmanın yoğunluğudur. 

Araştırmalarda sıkça rastlanan bir başka bulgu 
ise, sürücülerin cep telefonu kullanırken hızlarını 
azaltmalarıdır. Bir anlamda sürücüler aracı kontrol 

etmek amacıyla olabilecek 
hataları telafi etmeye 
çalışmaktadırlar. Ancak bu 
daha önce belirtilen tehlikeleri 
ortadan kaldırmak için yeterli 
olmamaktadır. Cep telefonu 
kullanan sürücülerin tehlikeli 
bir durumda hiç tepki vermeme 
olasılığı da bulunmaktadır. Bu 
da %12'ye kadar ulaşabilen ve 
trafik güvenliği açısından göz ardı 
edilmemesi gereken yüksek bir 
orandır.

Sürücünün deneyimli olması 
veya cep telefonu kullanmaya 
alışkın olması da riski azaltmaya 
yetmemektedir. Hem telefon 

kullanmaya alışkın hem de deneyimli sürücüler 
oldukları halde bu kişilerin iki-üç kat daha fazla hata 
yaptıkları gözlenmiştir. 

Son yıllarda yapılan araştırmalar cep telefonu 
kullanımının kişiyi fiziksel olarak meşgul etmesinden 
çok artan zihinsel faaliyet ve buna bağlı olarak dikkatin 
dağılması, konsantrasyonun bozulması nedeniyle kaza 
riskini arttırdığına işaret etmektedir.

A
Araç Kiti İle Konuşmak Güvenli Mi?
Ele alınmadan kullanılan, araca bağlı telefonların 
risksiz olduğu düşüncesine sakın kapılmayın. Büyük 
yanılgıya düşersiniz. Burada dikkatin dağılmasına 
sebep olan telefonun fiziksel meşguliyeti değil, 
zihninizi ve dikkatinizi konuşmaya vermenizdir.
Sürücülerin cep telefonu kullanırken hızlarını 
azaltmaları ise yaygın olarak görülen bir durum. 
Sürücüler aracın kontrolünü sağlamak amacıyla 
hızlarını azaltarak olası bir tehlikeyi önlemeye 
çalışırlar. Fakat bu çoğu zaman işe yaramamaktadır.
Sürüş esnasında cep telefonu kullanan sürücülerin 
tehlikeli bir durumla karşı karşıya geldiklerinde tepki 
vermeme ihtimali de söz konusu. Sürücülerin yaklaşık 
%12’sinde görülen bu durum, hem kendi hem de 
karşınızdaki insanın güvenliğini tehlikeye atıyor. Bu 
nedenle araç kullanırken cep telefonu kullanmamak 
en doğrusu.
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Modern 
Enerji´den 
Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül´e 
Ziyaret

Modern Enerji Kalite ve İnsan Kaynakları 
Şefi Eda Keskin ve Müşteri İlişkileri Yetkilisi 
Sevcan Çelebi, 20 Haziran 2017 Salı günü 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Gönül'e ziyarette bulundu.

Çorlu TSO´dan 
Elektronik Belge Hizmeti

E-imzalı olarak alabileceğiniz belgelerimiz:

Üyelerimizin sol kısımdaki 
ekranda Vergi No, Oda Sicil 
No ve Yetkilinin TC Kimlik No 
bilgilerini girmesi gerekmektedir. 
Sisteme sadece firma yetkilileri 
kayıt olabilmektedir ayrıca 
firma yetkilisinin cep telefonu 
numarası TOBB.net sisteminde 
kayıtlı olmalıdır. Şifreniz 
tarafınıza sms ile ulaştırılacaktır. 
KAYIT İŞLEMİ BİR DEFAYA 
MAHSUSTUR.

Elektronik Belge Dağıtım Sistemi, Odamızda hayata geçirilmiş olup, Üyelerimiz 
diledikleri yerden 7/24 e-imzalı belge talep ederek dakikalar içinde sistem üzerinden 
e-imzalı belgelerini almakla beraber aidat sorgulaması ve ödemesi yapılabilmektedir.

Kayıt anında yapılan doğrulama ile cep numarası seçimi boş veya gelen numara 
yanlış ise bilgileri aşağıda yer alan Oda sicil görevlileri ile irtibata geçmeniz 
gerekmektedir. Bilgi kaydı (Yetkili GSM ekleme vb.) İletişim İçin:

FAALİYET BELGESİ, ODA SİCİL KAYIT SURETİ  ve TİCARİ İKAMETGAH BELGESİ

Sisteme giriş işlemi kayıt anında 
belirttiğiniz e-posta adresi ve 
sms ile gelen şifrenizle giriş 
yapılabilecektir.

Sisteme kayıt olmadan 
aidat ödeme imkanı 
mevcuttur. (Hızlı 
ödeme seçeneğinde 
sistem dekont 
vermemektedir.)

Oya BİTİGEN
Yazı İşleri Sorumlusu
0282 651 10 96 - 119
oyabitigen@corlutso.org.tr

Aysun TEZCAN
Yazı İşleri Görevlisi
0282 651 10 96 - 121
aysuntezcan@corlutso.org.tr

İlgili Duyuru 
ve Bağlantılar 

İçin 
QR Code’unu 

okutabilirsiniz

Teknoloji girişimlerine TÜBİTAK desteği
Tübitak, 1512 Teknogirişim Sermayesi Desteği Programı (BİGG) ile girişimcilerin iş fikirlerini 
hayata geçirmesi için büyük destek veriyor.

übitak, 1512 Teknogirişim 
Sermayesi Desteği Programı 
(BİGG) ile girişimcilerin iş 
fikirlerini hayata geçirmesi 
için büyük destek veriyor. 

Söz konusu programla girişimcilerin, 
teknoloji ve yenilik odaklı iş fikirlerini, 
katma değer ve nitelikli istihdam 
oluşturma potansiyeli yüksek 
teşebbüslere dönüştürebilmeleri için 
çalışılıyor. Ayrıca fikir aşamasından 
pazara kadar olan faaliyetlerin 
desteklenmesi, böylece nitelikli 
girişimciliğin özendirilmesi ve 
uluslararası rekabet gücü olan, 
yenilikçi, teknoloji düzeyi yüksek ürün 
ve hizmetleri geliştirebilen başlangıç 
firmalarının oluşturulması amaçlanıyor.

YENİ ÇAĞRI AĞUSTOSTA

Programın ilk çağrısı 10-28 Nisan 2017 
tarihleri arasında açılmıştı. Bu çağrı 
ile ilgili süreç devam ediyor. İkinci 
çağrı ise ağustos ayında açılacak. Bu 
kapsamda ön başvurular 1 -15 Ağustos 

2017 tarihleri arasında alınacak. İkinci 
aşama başvuruları ise 6-29 Ağustos 
2017 tarihlerinde kabul edilecek. 
Eylül-Kasım 2017 tarihleri arasında 
panel değerlendirmeleri yapılacak ve 30 
Kasım 2017 tarihinde desteklenmeye 
hak kazanan girişimcilere duyurulacak. 
Şirket kurulumu ve sözleşme 
imzalanmasının ardından 1 Şubat 
2018’de destek verilmeye başlanacak.

150 BİN TL’YE KADAR

Programın ikinci aşamasında 
desteklenmesi uygun bulunan iş 
planları için 150 bin TL’ye kadar geri 
ödemesiz teknogirişim sermayesi 
desteği sağlanacak. Proje sözleşmesinin 
imzalanmasının ardından destek 
kapsamına alınan bütçenin yüzde 
40’ı ilk ödeme olarak, yüzde 40’ı ara 
ödeme olarak, yüzde 20’si ise proje 
sonu işlemlerinin ardından destek özel 
hesabına aktarılacak.

ÜÇ AŞAMA

Teknogirişim Sermayesi Desteği 
Programı, yenilikçi iş fikirlerinin 
ticari ürüne, sürece ve hizmete 
dönüştürülmesine yönelik üç aşamadan 
oluşuyor.

Aşama 1: Girişimcilerin iş fikirlerini 
uygulayıcı kuruluşlara sunduğu, 
uygulayıcı kuruluşun bu iş fikirlerini 
değerlendirdiği, başarılı bir iş planına 
dönüşme olasılığı yüksek olan iş fikirleri 
için girişimcilere hızlandırıcı hizmeti 
sundukları aşama.

Aşama 2: İş planlarının bu uygulama 
esasları çerçevesinde değerlendirilmesi 
ile başlayan aşama. Değerlendirme 
sonucunda girişimciden kuruluş 
tanımına uygun şirket kurması istenir.

Aşama 3: Kuruluşun elde ettiği 
çıktıların, Ar-Ge çalışmalarıyla 
performans ve işlevsellik bakımından 
iyileştirilmesi ile ticarileşme 
potansiyellerinin artırılmasını 
amaçlayan aşama.

T

kaynak. www.itohaber.com
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Çorlu Belediye Meclis 
Üyesi Sevgi Kurt´tan 
İbrahim Gönül´e 
Ziyaret

Çorlu Belediye Meclis Üyesi Sevgi Kurt, 9 
Haziran 2017 Cuma günü Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e ziyarette 
bulundu.

Trend Arena AVM´den 
İbrahim Gönül´e 
Ziyaret

Trend Arena Alış Veriş Merkezi (AVM)  
Müdürü Selin Atay, İdari İşler Müdürü 
Mustafa Deveci, Yönetici Asistanı Gizem 
Engin ve Müşteri İlişkileri Sorumlusu 
Melike Özben 15 Haziran 2017 
Perşembe günü Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül'ü makamında 
ziyaret ettiler.

Yönetim Kurulu 
Başkanımız İbrahim 
Gönül´e Birdizi 
Ziyarette Bulunuldu
Ergene Belediye Başkan Yardımcısı Ayça 
Çevikelli, Çorluspor Kulübü Başkanı Tezcan  
Özbaşaran ve Kulüp Yöneticileri ile Ahı-
mehmet Mahallesi İmamları Fevzi Varlık ve 
İbrahim Delen 06 Haziran 2017 Salı günü 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Gönül'e ziyarette bulundular.

Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül´e 
Ziyaret

S.S. Çorlu Motorlu Taşıyıcılar 
Kooperatifi Başkanı Hüseyin 
Çavdaroğlu 07 Haziran 2017 Çarşamba 
günü Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül'e hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu.

63 yeni HES projesi 
girişimci bekliyor

Kırgızistan, hidroelektrik santrallerine (HES) yatırım 
yapacak Türkiye’deki şirketleri ülkesine davet ediyor. Yatırım 

planlayan şirketler, düşük vergi uygulamasından ve uzun 
vadeli kredi desteğinden faydalanabiliyor. Kırgızistan’da 13 

küçük HES faaliyet gösteriyor ve bu alanda 63 yeni proje 
daha bulunuyor.

Kırgızistan’daki hidroelektrik 
santralleri (HES) alanında çalışan 
firma temsilcileri, ülkenin altyapı 
projelerine yatırım yapan şirketlere 
ihtiyacı olduğunu söylüyor. Firma 
temsilcileri, Türk şirketlerini ülkenin 
enerji sektörüne yatırıma davet 
ediyor.

SU ZENGİNİ

Kırgızistan’da hükümet, büyük enerji 
projelerinin yerine daha küçük 
hidroelektrik santralleri yapmayı 
tercih ediyor. Kırgızistan’da 13 küçük 
HES faaliyet gösteriyor ve hükümetin 
bu alanda 63 projesi daha bulunuyor.

Doğal su kaynakları açısından 
zengin olan Kırgızistan, bu alandaki 
enerji potansiyelinin yüzde 10’unu 
kullanabiliyor. 
Bağımsız Devletler Topluluğu 
(BDT) ülkeleri arasında Rusya 
ve komşu Tacikistan’dan sonra 
hidroelektrik enerji potansiyeli 
alanında üçüncü ülke Kırgızistan. 
Ancak iç tüketimi karşılamak için 
elektrik ithalatına başladı.

YASAL KOLAYLIK

Ülkede hidroelektriğin yanı sıra 
güneş ve rüzgar enerjisi gibi 

yenilenebilir enerji kaynaklarına 
da yatırım yapılabileceğinin altı 
çizilirken, Kırgızistan hükümetinin 
bu alanlara yatırım yapacak yerli ve 
yabancı yatırımcıya yasal bir takım 
kolaylıklar sunacağı dile getiriliyor.

ENERJİ PİYASASI CANLANIR

Kırgızistan’da ekonominin bütün 
alanlarında Türk iş adamlarının 
faaliyette bulunduğunu kaydeden 
Kırgızistan Küçük Hidroelektrik 
Santralleri Derneği Başkanı Elvira 
Borombayeva, ülkenin altyapı 
projelerine yatırım yapan şirketlere 
ihtiyacı olduğunu kaydetti. 
Borombayeva, “Türk şirketleri, 
ticaretimizi ve sanayimizi geliştirdi. 
Şimdi enerji sektörümüze girerse, 
enerji piyasamız da canlanabilir. Türk 
şirketleri bu sektöre el atarsa büyük 
bir ivme başlar. İki ülke arasında 
500 milyon dolarlık ticaret hacmini 
böylece artırabiliriz” dedi.

UZUN VADELİ KREDİ DESTEĞİ

Kırgızistan’a yatırım yapacak 
şirketler, düşük vergi 
uygulamasından ve üretim 
sektörüne yönelik Rus-Kırgız 
Fonu’nun sağladığı uzun vadeli kredi 
desteğinden faydalanabilecek.

kaynak: www.itohaber.com

GELİN!! FİRMANIZI İŞ DÜNYASINA BİZ TANITALIM

Reklamınız  Gazetemizde 
Tüm Dünya’ya Ulaşıyor
Çorlu Ticaret ve Sanayi Gazetesi’ne 
vereceğiniz Reklamlara İnternete Bağlı 
Tüm Cihazlardan Dünya’nın her 
köşesinden ulaşılabilir.

/corlutsokurumsal /corlutso

Çorlu Muharip Gaziler 
Derneği´nden Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül´e Ziyaret

Çorlu Muharip Gaziler Derneği 
Başkanı Recep Kayacı ve 
beraberindekiler, 01 Haziran 2017 
Perşembe günü Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e 
ziyarette bulundular.

2  milyon Elektrikli 
Araç Yollarda
Elektrikli araç sayısı geçen yıl dünya gene-
linde bir önceki yıla göre yüzde 60 artarak 2 
milyona ulaştı.
Elektrikli araç sayısı geçen yıl dünya genelinde bir 
önceki yıla göre yüzde 60 artarak 2 milyona ulaştı. 
Uluslararası Enerji Ajansı’nın ‘Küresel Elektrikli Araç 
Görünümü 2017 Raporu’ verilerine göre, dünyada 
elektrikli araç satışının artmasında hükümetlerin 
izlediği çevreci politikalar etkili oldu. Ayrıca enerji 
verimliliğini artırdığı için son yıllarda elektrikli araç 
kullanımı daha fazla yaygınlaştı.

EN FAZLA ÇİN’DE

Araç sayısının yükselmesiyle şarj istasyonlarının sayısı 
da arttı. Geçen yıl dünya genelinde 2.3 milyon şarj 
istasyonu hizmete girdi.

En fazla elektrikli araç Çin’de satıldı. Ülkede 2016’da, 336 
bin elektrikli araç trafiğe çıktı. Çin’i, 159 bin araçla ABD 
ve 50 bin 180 araç satışıyla Norveç izledi. Böylece geçen 
yıl dünya genelindeki elektrikli araç satışının yüzde 90’ı 
Çin, ABD ve Avrupa ülkelerinde gerçekleşti.

kaynak: www.itohaber.com
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Dünya Gazetesi ile Çorlu´nun 
Geleceği ile İlgili Yuvarlak Masa 
Toplantısı Gerçekleştirildi

Türkiye’de günlük yayın yapan ulusal 
gazetelerden olan Dünya Gazetesi 
yetkilileri, 7 Haziran 2017 Çarşamba 
günü Odamızı ziyaret etti ve Çorlu'nun 
geleceği ile ilgili yuvarlak masa 
toplantısı gerçekleştirildi.

Gerçekleşen toplantıya; Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Hüseyin 
Ersoy, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Serkant Hocaoğlu, Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Cevat Sevim, Fatih Keskin ve 
Atilla Gaygusuzoğlu, Dünya Gazetesi 
Yazarı Rüştü Bozkurt, Trakya Bölge 
Temsilcisi Çağlar Bakır, Bölge Muhabiri 
Ender Yazıcı ve Dünya Gazetesi Satış - 
Pazarlama Temsilcisi Turgay Horosan 
katılımda bulundu.
Odamız Genel Sekreteri İbrahim 

Karağöz ve TOBB 
Tekirdağ İli Akademik 
Danışmanı Prof. 
Dr. Rasim Yılmaz, 
Çorlu ile ilgili sunum 
gerçekleştirdi.

Çözüm Önerileri Masaya 
Yatırıldı  
Odamız Yönetim Kurulu Toplantı 
Salonunda gerçekleşen yuvarlak masa 
toplantısında; Çorlu'nun ekonomisi, 
ticari hayatı, gelecekte olması gereken 
konumu, yatırımcı neden Çorlu’ya 
gelmeli? Çorlu'nun il olması, Çorlu'nun 
lojistik önemi, deniz, kara, hava ulaşım 
avantajları, stratejik önemi Çorlu'nun 
2023 vizyonuna katkısı gibi konular ele 
alınırken, toplantıya katılan yetkililer 
kendi alanları ile ilgili avantaj ve 

dezavantajları 
ve yaşanan sorunların çözüm önerilerini 
dile getirdiler. Çorlu ile ilgili daha 
birçok konuda röportaj yapan yetkililer 
röportajın, önümüzdeki günlerde 
Dünya Gazetesinde yayınlanacağını dile 
getirdiler. 
Üç Önemli Projemizi Hayata Geçirmek 
İçin Çalışıyoruz
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül; "Sizlerle üç önemli 
konuyu paylaşmak istiyorum. 
Bunlardan ilki, Çorlu'muza İleri 

Teknoloji Üniversitesi'nin kurulması, 
bir diğeri "Lojistik Köy Projesi" ve 
uluslararası ticaretin hızlı bir şekilde 
geliştiği ilçemiz ve bölgemizin en 
önemli eksikliklerinden biri olan, 
dünya standartlarında hizmet verecek 
"Fuar Alanı ve Kongre Merkezi"nin 
kurulmasıdır. İlimiz Milletvekilleri 
ve TOBB Başkanımızı makamlarında 
ziyaret ederek hazırladığımız fizibilite 
raporlarını kendilerine sunduk. Yetkili 
kurum ve kuruluşlarla görüşerek 
incelemeler yaptık. Düzenlediğimiz 
paydaş toplantılarında bu konular 
üzerinde fikir alışverişinde bulunduk 
ve bulunmaya da devam edeceğiz" 
açıklamasında bulundu.
Toplantı, karşılıklı fikir alış - verişi ve 
çözüm önerilerinin görüşülmesiyle sona 
erdi. 

Yarım yüzyıl öncesinde, 1960'lı yılların 
ilk yıllarında Bursa Eğitim Enstitüsü'nde 
öğrenciyken, kentin çok yakınındaki 
köyler ilgimi çekmişti. Özellikle Uludağ 
yolu üzerindeki İnkaya Köyü'nün 
neden kent bağlantısını zenginlik 
üretimine dönüştüremediğini uzun uzun 
düşünmüştüm.
Son yıllarda, büyük gelişme merkezlerinin 
"arka bahçesi" konumundaki yerleşme 
yerlerinin sorunları ilgilimi çekiyor; 
arka bahçe korkusu zihnimi gölgeliyor. 
İlgi alanlarımdan biri de Çorlu. 
Üniversitelerimizden birinin, Mübeccel 
Kıray'ın Karadeniz Ereğlisi için yaptığı 
çalışma gibi Çorlu' daki sosyo-ekonomik 
dönüşümleri analiz etmesinin çok öğretici 
olabileceğini düşünüyorum.
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül ve üyeler 
Serkan Hocaoğlu, Atilla Gaygusuzoğlu, 
Prof. Dr. Rasim Yılmaz ve oda genel 
sekreterinin katıldıkları toplantıda 
gündeme getirilen sorunların bir listesini 
yaptım:

1) Eğitim/nitelikli işgücü yörenin 
öncelikli sorunu
2) Kentin kendine yeni vizyonunun 
oluşturma ihtiyacı.
3) İyi bir fuar alanı yapılmasının ticaret 

akışlarını hızlandıracağı düşüncesi.
4) Küçük sanayi sitelerinin TOKİ 
tarafından arz edilmesinin pozitif katkı 
yapacağı beklentisi .
5) Lojistik köy Projesi' nin kentteki 
ekonomik hareketlenmeyi artıracağı 
umudu.
6) Kentteki yaşam alanlarının 
artırılmasının kaliteli eleman çekeceği 
algısı.
7) Bir Teknoloji Üniversitesi 
kurulmasının gelişmeyi etkileyeceği 
tahmini.
Bardağın dolu yanı
Çorlu'da sınırlı sayıda kanaat önderinin 
ortaya koydukları gündemi iki yönüyle 
irdeleyebiliriz.Bardağın "dolu yanına" 
baktığımızda üç önemli özellik ortaya 
çıkıyor: Birincisi, yöreyi geliştireceği 
düşünülen konularda "ön-araştırmalar 
ve ilk adım yapılabilirlik" çalışmaları 
yapılmış. Düşünülen alanların ülkemizde 
ulaşılabilir verilerle analiz edilmesi ve 
paylaşılması küçümsenmemesi gereken 
bir birikim. İkincisi, sivil toplum örgütleri 

ile üniversitelerin birlikte çalışmaları. Her 
iki taraf için de öğretici. Çorlu Ticaret 
ve Sanayi Odası'nın üniversitelerden 
yararlanma konusunda deneyim 
kazanması gelecek açısından umut verici. 
Üçüncü olumlu gelişme, bugünkü üretim 
yapısının dönüştürülmesi saptaması. 
Bugünkü üretim yapısının nicelikten 
niteliğe taşınması için gerekli yatırımlar 
konusunda görüş birliği var.
Özetle sözü edilen, ayrıntılarıyla ilgili 
belge ve bilgileri bulunan çalışmalara 
isteyen herkes ulaşabilir. Merdivenin 
ilk basamağına adım atılmış, adımları 
tekrarlama aşamasındayız.
Bardağın boş yanı
Bardağın boş yanına baktığımızda, 
"yöreyi havza anlayışıyla ele alan 
gelişmesine ivme kazandıracak alan 
seçimleri" bizim algıladığımız kadarıyla 
net değil.
Lojistik Köy, yöre limanları, Üniversite 
talebi, yeni OSB talebi çerçeve olarak 
akla yakın durabilir, ama ayrıntıda 
sorgulanması gereken projelerdir.
Trakya Havzası'nın kalkınmasında alan 
seçimlerinin belirlenmesi, tanımlanması 
ve gerekli ilişki ağının kurulması için 
ciddi biçimde kafa yormamız gerekiyor.
Bir başka ihtiyaç, "seçilmiş alanların 

tanımlanarak öncelik sıralamasının 
belirlenmesidir". Sanıyorum TOBB 
seçimlerinden sonra iş başına gelen 
yönetimlerin önemli sorunlarından biri 
bu. Ülkemizde medya da dahil, siyasi 
irade, bürokrasi, özel kesim ve STK'ların 
katılımıyla alan seçimi, önceliklerin 
belirlenmesi ve proje tanımlarının 
yapılması üzerine sıkı bir çalışmaya 
ihtiyaç olacak.
Bir başka boşluğa daha değinmek 
gerekiyor: "Projelerin bileşenleri kadar 
bağlamlarını analiz etme konusunda 
alınacak yolumuz var". Lojistik projesi 
tartışılırken, BALO Projesi bağlamı, 
ülkemizin demiryolu ve karayolu 
projelerinin etki analizi, havayolu 
ulaşımla ilgili oluşumlar, limanlar 
konusu daha da önemlisi Çin'in 
önderliğinde gelişen "Bir Kuşak Bir yol 
Projesi" hep birlikte, bir bütün olarak 
değerlendirilmesi uzun soluklu gelişme 
yaratmak için gerekli.
Çorlu'da Ticaret ve Sanayi Odası 
yetkilileri ve diğer kanaat önderleriyle 
bu konuları içtenlikle tartışmalıyız. 
Hepimizin ortak amacı " üzüm yemek"... 
"Bağcıyı dövme" niyetiyle yola çıkanımız 
yok. Birbirimizi anlayarak iş yaparsak 
hede�ere daha çabuk ulaşırız.

"Makro Projeler; “Çorlu İleri Teknoloji Üniversitesi, 
Lojistik Köy Projesi, Fuar Alanı ve Kongre Merkezi”

Dünya Gazetesi Yazarı Rüştü 
Bozkurt’un Yuvarlak Masa Toplantısı’na 
istinaden yazmış olduğu makale; 
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Ticaret, dijital ödemeyle çağ değiştiriyor
Dünyada ticaret bugüne kadar takas, madeni para ve banknot ile yapıldı. 21. yüzyılın ilk çeyreğinde ise 
dijital devrim ticarette de birçok şeyi değiştiriyor. Kağıt para yavaş yavaş yerini dijital ödeme sistemlerine 
bırakıyor. Dijital ödeme pazarının 2022 yılına kadar 3.4 trilyon dolara ulaşması bekleniyor.

Dijitalleşen dünyada fiziki 
para yavaş yavaş tarihe 
karışırken yerini dijital ödeme 
sistemlerine bırakıyor. Ekonomi 
ve ticarette yeni trend artık 
‘mobil cüzdanlar’.

Demografik verilerin 
değiştiği, akıllı telefonlar ve 
internetin günlük yaşamda çok 
büyük bir ağırlık kazandığı 
günümüzde satın alma ve 
iş yapma alışkanlıkları ile 
beklentileri de hızla değişiyor. 
Artık nakit kullanılmadığı ve 
kredi kartları kullanımı da yavaş 
yavaş terkedildiği için gerek 
tüketicilerin gerekse işletmelerin 
tercihi, daha hızlı, güvenli ve 
rahat ödeme yöntemleri. PayTM, 
MasterCard, Apple, Samsung 
ve son olarak da WhatsApp’ın 
uygulamaları ile artık para 
transfer etmek, alışveriş yapmak, 
fatura ödemek başta olmak üzere 
tüm finansal işlemler mobil 
cüzdanlarda gerçekleştiriliyor.

3.4 TRİLYON DOLARLIK 
PAZAR

ABD’de faaliyet gösteren 
küresel pazar araştırma ve 
danışmanlık şirketi Allied 
Market Research’un yaptığı 
araştırmaya göre, mobil ödeme 
pazarı 2022 yılına kadar 
yüzde 36 oranında büyüyerek 
3.4 trilyon dolara ulaşacak. 
Araştırmaya dahil olan mobil 
ödeme yöntemleri arasında SMS, 
WAP, NFC, mobil cüzdanlar, 
banka/kredi kartları, mobil para 
ve mobil uygulamalar yer alıyor.

Mobil ve sosyal ağlardan 
ödeme yöntemleri, ticaret ve 
satın alma işlemlerinin ‘geleceği’ 
olarak değerlendiriliyor. Peki 
işletmeniz mobil cüzdanlara 
hazır mı?

Önümüzdeki yıllarda en fazla 
tercih edilecek 4 trend dijital 
ödeme yöntemi…

Mobil mağazada ödemeler
ENDÜSTRİ İÇİN FIRSAT
Mobil cihazların talebi ve 

kullanımı arttıkça mobil POS 
seçenekleri de gelişecek. Mobil 
cihazın bir kart okuyucuya 
dönüşmesiyle akıllı telefonu olan 
herkes finansal işlemlerini daha 
kolay, hızlı ve güvenli bir şekilde 
tamamlayabilir. Akıllı telefonu 
bir POS ödeme yöntemi olarak 
kullanmak ödeme endüstrisi için 
de sayısız fırsat oluşturacak.

Mobil cihazlarla ilgili verilere 
gelince… Milenyumdan önce 
doğanların yüzde 90’ı bugün 
akıllı telefona sahip. Cep 
telefonlarından yılda 4 milyar 
doların üzerinde alışveriş 
yapılıyor. Bu rakamın sadece 
birkaç yıl içinde 34 milyar dolara 
ulaşacağı öngörülüyor. Mobil 
yoluyla ödemelerde SMS ve NFC 
gibi seçenekler mümkün, ancak 
artan talebi karşılayacak kadar 
yaygın veya kullanışlı değil. 
PayPal Beacon ve iBeacon ile 
mağaza içi ödeme uygulamaları 
da yükselişte.

Dijital para birimleri

FİNANSMANIN GELECEĞİ
Dijital para birimleri 

finansal ekosistemdeki yerini 

sağlamlaştıracak. Tüm dünya 
daha teknolojik ödeme 
yöntemlerine kayarken, 
Bitcoins gibi dijital para 
birimleri, finansmanın geleceği 
olabilir ve küresel ekonominin 
yapısını değiştirebilir. Dijital 
para birimleri, inovasyonu 
ve konforu tercih eden nüfus 
için sanal paranın sunduğu 
tüm ürünlerde daha popüler 
hale gelecek. Dijital para 
birimlerinin popülaritesi, 
işlemlerin anlık ve sınırsız 
niteliklerinden kaynaklanıyor. 
Üstelik, bu ödeme yöntemi 
her yerde kullanılabilir ve 
kuralları henüz devlet tarafından 
düzenlenmiyor.

e-cüzdan ve mobil ödeme
TÜM ÖDEMELER 

‘E-CÜZDAN’DA
Bu uygulamalar, para transferi, 

satın alma, fatura ödemeleri 
ve neredeyse tüm finansal 
işlemlerin yapılmasına olanak 
tanıyor. Bir hesap oluşturup 
ödeme ayrıntıları depolanarak, 
hızlı ve kolay bir şekilde mal ve 
hizmet satın alınabilir. Mswipe, 

Venmo, Google Wallet ve Apple 
Pay, en iyi örnekleri olarak 
gösteriliyor.

Sosyal medya ağları
ERİŞİM ALANLARI 

GENİŞLİYOR
Sosyal medya ağları, bir 

hesaptan diğerine para transfer 
etmek veya doğrudan ağda 
ödeme yapmak gibi çözümleri 
içerecek şekilde erişim alanlarını 
genişletiyor. Yapılan bir ankete 
göre her altı tüketiciden beşi, 
bir sosyal medya ağı aracılığıyla 
şirketlerle iletişim kuruyor 
ve yüzde 95’i arkadaşlarının 
tavsiyelerini en güvenilir ‘onay’ 
olarak kabul ediyor.

SnapChat’in hızlı para 
transfer kanalı SnapCash, bu 
uygulamanın bir örneği.

WHATSAPP 
HİNDİSTAN’DA 200 
MİLYONA ULAŞACAK

1 milyardan fazla insanın 
kullandığı dünyanın en popüler 
mesajlaşma uygulaması 
WhatsApp, dijital ödeme 
servisini ilk kez Hindistan’daki 
200 milyon kullanıcısına sunmak 
için hazırlanıyor. WhatsApp’ın 
Hindistan pazarında dijital 
ödeme konusundaki en önemli 
rakibi olarak Çin teknoloji 
şirketi Alibaba’nın desteklediği 
PayTM gösteriliyor. Ancak 
kullanıcı tabanının genişliği 
ve Hindistan hükümetinin 
desteğinin WhatsApp’a avantaj 
sağlayabileceği belirtiliyor.

iPHONE KREDİ KARTINA 
DÖNÜŞÜYOR

Apple Pay, akıllı telefon 
ödemeleri ile yeni bir çağ 
başlattı. Sistem sayesinde 
iPhone gerçek bir kredi kartına 
dönüştürülüyor. Apple Pay 
kullanıcıları, arkadaşları, aileleri 
ve iş yaptığı tüccarlar arasında 

hızlı, kolay ve güvenli bir 
şekilde ödeme gerçekleştirebilir. 
Mesajlarda para gönderip 
alabilirler veya cüzdanlarındaki 
banka veya kredi kartını 
kullanarak Siri’ye ödeme talimatı 
verebilirler.

2020’DE 500 MİLYAR 
DOLAR

Financial Times’a göre 
Hintliler WhatsApp’ı iş yapmak 
için aktif bir şekilde kullanıyor.

Hindistan Merkez Bankası, 
geçtiğimiz ocak ayında dijital 
cüzdan kullanılarak 1.3 milyar 
dolar değerinde 262 milyon 
işlem yapıldığını bildirdi.

Boston Consulting Group’un 
hazırladığı bir rapora göre de, 
Hindistan’da dijital ödemeler 
2020’ye kadar 10 kat artarak 500 
milyar dolara çıkacak.

2023’te ise nakit işlemleri 
yüzde 50’den daha az olacak.

Kaynak:İstanbul Ticaret 
Gazetesi

Türkiye-
Pakistan 

enerji işbirliği
Türkiye ile Pakistan arasında 

enerji alanında imzalanan 
mutabakat zaptı Bakanlar 

Kurulu tarafından onaylandı

Türkiye ile Pakistan arasında 
enerji alanında imzalanan 
mutabakat zaptı Bakanlar Kurulu 
tarafından onaylandı. Konuya 
ilişkin karar, Resmi Gazete’de 
yayımlandı. Mutabakat zaptıyla 
iki ülke arasında enerji alanında 
bilimsel, teknolojik ve ticari 
işbirliği geliştirilecek. Tara�ar, 

enerji alanında yatırımların teşvik 
edilmesi amacıyla müşterek 
çalışacak. İki ülkenin enerji 
alanında faaliyet gösteren kamu 
ve özel kuruluşları arasındaki 
ortaklığı güçlendirmek amacıyla 
bilgi ve uzmanlık paylaşımı teşvik 
edilecek. 

TEMİZ KÖMÜR
Mutabakat kapsamında iki 
ülkedeki kömür madenlerinin 
aranması ve geliştirilmesi ile temiz 
kömür teknolojileri alanında 
bilgi paylaşımı yapılacak. Elektrik 
altyapısının güçlendirilmesi ve 
elektrik sektörüne ilişkin de 
işbirliğine gidilecek.
(Kaynak:İstanbul Ticaret Gazetesi)

Kamuoyunda ‘2B yasası’ 
olarak bilinen 6292 
Sayılı Kanun’daki 

başvuru süreleri yeniden 
düzenlendi. Hükümet 
kararıyla belirlenen süreler 
uzatıldı. Bu karar ile 2B 
alanlarında bulunan 
taşınmazların satışında süresi 
içinde başvurmayanlar, 
kendilerine yapılan tebligatta 
belirtilen bedelli süresi içinde 
ödemeyenler, taksitli satışlarda 
sözleşmesinde belirtilen 
taksitlerden ikiden fazlasını 
vadesinde yatırmayanlar için 6 
ay ödeme süresi verildi. Kanun 
kapsamında tarım arazileri 
satışında başvuru sürelerini 
kaçıran hak sahiplerinin 
mağdur olmamaları adına 
başvuru tarihi 7 Eylül 2017’ye 
kadar uzatıldı.

(Kaynak:İstanbul Ticaret 
Gazetesi)

2B yasasında 
süre 6 ay

 uzadı
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Akıllı üretime 
giden     teknoloji
2020 yılına kadar 2.6 
milyondan fazla robot 
mesaide olacak. 50 
milyar makine birbi-
riyle iletişim kuracak. 
Akıllı üretim çağı, 
gelecek çeyrek asırda 
küresel ticaret hac-
minin yüzde 46’sını 
etkileyecek.

Makinelerin internet sayesinde birbirleriyle konuştuğu, insanların yerine ro-
botların devreye girdiği, yapay zeka sistemlerinin hakim olduğu ve neredeyse 
tüm üretim süreçlerinin dijitalleştiği bir dönem Endüstri 4.0. ‘Dördüncü sanayi 
devrimi’ olarak da adlandırılan Endüstri 4.0, sanayideki üretim anlayışını da 
bilişim teknolojileriyle dönüştürerek yeniden şekillendiriyor.
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Makinelerin internet 
sayesinde birbirleriyle 
konuştuğu, insanların yerine 
robotların devreye girdiği, 
yapay zeka sistemlerinin 
hakim olduğu ve neredeyse 
tüm üretim süreçlerinin 
dijitalleştiği bir dönem 
Endüstri 4.0. ‘Dördüncü 
sanayi devrimi’ olarak da 
adlandırılan Endüstri 4.0, 
sanayideki üretim anlayışını 
da bilişim teknolojileriyle 
dönüştürerek yeniden 
şekillendiriyor.

2020 yılına kadar 2.6 
milyondan fazla robotun 
mesaide olacağı, 50 milyar 
cihazın birbiriyle iletişim 
kuracağı öngörülen bu 
akıllı üretim çağının gelecek 
çeyrek asırda küresel ticaret 
hacminin yaklaşık yüzde 
46’sını etkileyeceği tahmin 
ediliyor. Geleceğin akıllı 
ekonomisinin temellerini 
atan Endüstri 4.0, bu yüzden 
küresel rekabette önde 
olmak isteyen şirketler için 
kaçınılmaz bir döneme kapı 
aralıyor. Hedef, daha hızlı ve 

kaliteli üretim, düşük maliyet, 
yüksek verimlilik ve kazanç 
ile yüksek büyüme.

Peki, Endüstri 4.0 hayatımızı 
nasıl etkiyecek? Boston 
Consulting Group (BCG) 
tarafından hazırlanan 
çalışmada, Endüstri 4.0’ın 
temelini oluşturan ve dijital 
çağa ayak uydurmak isteyen 
işletmelerin ‘yapılacaklar’ 
listesinde yer alması gereken 
9 teknoloji ve sunduğu 
yenilikler şöyle…

1 - Büyük veri ve analitik

ÜRETİMİN KALİTESİ ARTIYOR

Büyük veri setlerine dayanan analizler, 
üretim kalitesini iyileştiren, enerji 
tasarrufu sağlayan ve ekipman servisini 
geliş-tiren imalat dünyasında ortaya 
çıktı. Ürün geliştirme, üretim ve testlerle 
ilgili verilere erişim, daha hede�enmiş 
inovasyon, pazarlama ve karar verme 
olanağı sağlar. Endüstri 4.0 kapsamında, 
farklı kaynaklardan elde edilen verilerin 
değerlendirilmesi, gerçek zamanlı 
kararları desteklemek için standart 
haline gelecek. Örneğin, yarıiletken 
üreticisi Infineon Technologies, test 
aşamasındaki tek çipli veriyi, toplanan 
işlem verileri ile ilişkilendirerek ürün 
hatalarını azalttı.

SOFİSTİKE ROLLERİ OLACAK

2- Otonom robotlar

Akıllı çağ ile birlikte robotlar, 
montajın ötesinde daha sofistike 
rollere yöneliyor. Endüstri 
4.0’da birbirleriyle etkileşime 
geçecek ve çalışanlarla birlikte 
güvenle mesai yapacaklar. 
Düşük maliyetli ve bugün 
üretimde kullanılanlardan daha 
yetenekli olacaklar. Örneğin 
Avrupalı robot ekipmanları 
üreticisi Kuka, birbirleriyle 
etkileşime giren robotlar 
sundu. Bu robotlar birbirlerine 
bağlı ve eylemlerini üretim 
hattında sırada bekleyen bir 
ürüne uyarlanabilecek şekilde 
ayarlayabilirler. Benzer şekilde, 
endüstriyel robot tedarikçisi 
ABB, ürünleri monte etmek 
üzere tasarlanmış YuMi adlı 
robotu devreye koydu.

ÜRÜN TESTLERİ HIZLANIYOR

3 boyutlu simülasyonlar işletme 
operasyonlarında daha kapsamlı olarak 
yer alacak. Büyük verilerle ve buluttan 
hesaplama gücü ile ürün senaryolarının sanal 
modellemesi, hızlı test yapılmasına ve daha 
fazla yeniliğe olanak tanıyor. Örneğin, Siemens 
ve bir Alman makine aleti satıcısı, parçaların 
işlenmesini sağlayan sanal bir makine 
geliştirdi. Bu da, gerçek kurulum süresini 
yüzde 80’e kadar düşürdü.

3 - Simülasyon

4 - Yatay ve dikey sistem 
entegrasyonu

İŞ ORTAKLARIYLA İŞBİRLİĞİ 
ARTIYOR

Günümüz BT sistemlerinin çoğu 
tamamen entegre değil. Şirketler, 
tedarikçiler ve müşteriler nadiren 
birbirleriyle bağlantılı. Endüstri 
4.0 ile şirketlerde evrensel veri 
entegrasyon ağları geliştiği ve tamamen 
otomatikleştirilmiş değer zincirleri 
etkinleştiği için şirketler, departmanlar, 
işlevler ve yetenekler daha uyumlu hale 
gelecek. Bu da, sadece departmanlar 
arasında değil, iş ortakları ile değer 
zincirleri arasında da işbirliği sağlamanın 
tek yolu. Örneğin, Dassault Systèmes 
ve BoostAeroSpace, Avrupa havacılık 
ve uzay sanayi için AirDesign adlı bir 
işbirliği platformu başlattı.

5 -  Nesnelerin interneti (IoT)
CİHAZLAR ARASI HABERLEŞME

Üretim teknolojilerine IoT çözümleri-
ni uygulayan işletmelerde, daha hızlı 
karar alınıyor ve bu kararlar iş başındaki 
personele, yöneticiye ve tüm cihazla-
ra aktarılarak, senkronize bir çalışma 
ortamı sağlanıyor. Bosch Rexroth’un, 
yarı otomatik-leştirilmiş üretim sürecine 
sahip vanalar için kurduğu tesiste, ürün-
ler radyo frekansı tanımlama kodları 
ile tespit ediliyor ve iş istasyonları, her 
bir ürün için hangi üretim adımlarının 
gerçekleştirilmesi gerektiğini biliyor.

6 - Siber güvenlik

GÜVENLİK ŞİRKETLERİ İLE 
ORTAKLIK

Birçok şirket kapalı yönetim ve 
üretim sistemlerine güveniyor. 
Endüstri 4.0 ile birlikte kritik 
endüstriyel sistemleri ve 
üretim hatlarını siber güvenlik 
tehditlerine karşı koruma ihtiyacı 
çarpıcı bir şekilde artıyor. Bu 
nedenle endüstriyel ekipman 
satıcıları, ortaklıklar veya satın 
almalar yoluyla siber güvenlik 
şirketleri ile birleşiyor.

7 - Bulut bilişim

MİLİSANİYEDE 
REAKSİYON

Nesnelerin interneti ile 
cihazlar arasındaki veri 
alışverişinde ve haberleşmede 
bulut bilişimin rolü son derece 
hayati. Bulut teknolojilerinin 
performansı, birkaç 
milisaniyelik bir reaksiyon 
süresine ulaşarak artacak. 
Makine verisi ve işlevselliği 
giderek buluta yayılacak.

8 - Katmanlı üretim 9 - Artırılmış gerçeklik
VERİMLİLİĞİ 
GELİŞTİRİYOR

Pazarda yerini alan bu tür 
sistemler karar verme ve 
verimliliğin geliştirilmesine 
yardımcı olması konusunda 
rol oynayacak. Sanal eğitim 
ve iş başı eğitimleri iki olası 
uygulama. İşçiler, onarılması 
gereken sisteme baktıkların-
da belirli bir parçanın nasıl 
değiştirileceği konusunda 
talimatları alabilirler.

TASARIMDA SINIRLAR 
KALKIYOR

Üretimi mümkün olmayan 
ya da güç olan parçalar 
bu sayede kısa sürede 
kolaylıkla üretiliyor. 
Örneğin, havacılık 
şirketleri, uçak ağırlığını 
azaltan, titanyum 
gibi hammaddelerde 
harcamaları düşüren yeni 
tasarımlar için katmanlı 
üretimi kullanıyorlar.

ENDÜSTRİ 

4.0’IN 
AVANTAJLARI
PricewaterhouseCoopers (PwC) 
tarafından yapılan araştırmaya göre 
Endüstri 4.0’ı uygulamaya başlayan 
şirketlerin maliyetleri düştü ve 
verimliliği arttı. Endüstri 4.0’ın 
avantajları şunlar:

Verimlilikte beklenen kazancın 
önümüzdeki beş yılda yüzde 18 
oranında artacağı tahmin ediliyor. 
Buna ek olarak, 4. sanayi devrimi, 
yılda yüzde 2.6’lık bir maliyet 
tasarrufu sağlayacak.

Endüstrinin geleceği ürünlerin 
daha iyi izlenebilmesini ve daha iyi 
veri işlemeyi sağlayacak; giderek 
özelleştirilen müşterilerin ihtiyaçlarını 
daha iyi karşılayacak. 

Nesnelerin birbirine bağlı olmaları 
ve taramaları, nesnelere zeka katacak 
ve makineler ile insanlar arasındaki 
akıllı bağlantıları sağlayacak. Bu da, 
şirketlerin cirosunu ortalama yüzde 2 
ila yüzde 3 artıracak.

Tesislerini, atölyelerini önceden 
dijitalleştirmiş sanayiler en yüksek 
büyüme oranlarına sahip. Ürünlerini 
ve hizmetlerini tarayan şirketlerin 
yaklaşık yüzde 70’i üç yıl sonra yüzde 
6 ila yüzde 10 büyümeye ulaştı, 
bazıları yüzde 10’u bile aştı.

kaynak: istanbul ticaret gazetesi
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YENİ ÜYELERİMİZ
2. MESLEK GRUBU
TRAKYA GRANİT DOĞALTAŞ MERMER YAPI 
MALZEMELERİ SAN. VE TİC. A.Ş.: SİLAHTARAĞA MAH. 
FATİH CAD. NO:158/1 ÇORLU/ TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 653 8262
CEM ENGİN MERKEZ MÜHENDİSLİK: ZAFER MAH. 
BAKIM ONARIM 12.SK. NO:14 ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 673 3444
ERMAKLASER MAKİNA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ULAŞ 
OSB MAH. 206 SK. NO:22/1 ERGENE/TEKİRDAĞ
FAST FABRİKA OTOMASYON MEKANİK VE 
MEKATRONİK SİSTEM TEKNOLOJİLERİ SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.: ZAFER MAH. BAKIM ONARIM 8.SK. NO:14 
ÇORLU/TEKİRDAĞ
3. MESLEK GRUBU
TURKUAZ SUNİ DERİ TEKSTİL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: 
TÜRKGÜCÜ OSB MAH. YILMAZ ALPASLAN CAD. NO:76/3 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 725 4150
4. MESLEK GRUBU
ALPAKA DERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: 
MARMARACIK OSB MAH. KUZEY CAD. NO:34/1 ERGENE/ 
TEKİRDAĞ TEL: 0282 686 7180
5. MESLEK GRUBU
YENİSİSTEM GERİ DÖNÜŞÜM DERİ SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.: MARMARACIK OSB MAH. TREN YOLU CAD. NO:3/1 
ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 5866
TEKTON BETON SAN. VE TİC. A.Ş.: MUHİTTİN MAH. 
BÜLENT ECEVİT BLV. NO:80 B ÇORLU/TEKİRDAĞ
EMRE ÖZTÜRK KALİBRE SİLAHÇILIK: REŞADİYE MAH. 
MANDIRACI 1.SK. NO:31 A ÇORLU/TEKİRDAĞ
GÖKHAN SANMAK SANMAK REKLAM: SAĞLIK MAH. 
SELİMİYE CAD. NO:32 A ERGENE/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 652 4482
BALORMAN ORMAN ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. A.Ş. 
ERGENE ŞUBESİ: ULAŞ MAH. MOTOR YERLERİ KÜME 
EVLERİ NO:6/1/1 ERGENE/TEKİRDAĞ  TEL: 0212 290 2929
VEDAT KALFAOĞLU KALFAOĞLU TEMİZLİK 
MADDELERİ: CEMALİYE MAH. SARAY CAD. NO:6/1 
ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEZCAN ÖZBAŞARAN ÖZBAŞARAN TEMİZLİK 
MADDELERİ: CEMALİYE MH. SARAY CAD. NO:6/1 
ÇORLU/TEKİRDAĞ
RÜSTEM ÇAKIR ÇAKIR TEMİZLİK MADDELERİ: 
CEMALİYE MAH. SARAY CAD. NO:6/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ
MUSTAFA ÖZKARA ÖZKARA TEMİZLİK MADDELERİ: 
CEMALİYE MAH. SARAY CAD. NO:6/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ
6. MESLEK GRUBU
ÇORLU ÖZENLER İNŞAAT GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: 
SAĞLIK MAH. EDİRNE BLV. NO:59/5 ERGENE/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 651 7190
ERHAN ATALAY ATALAY YAPI: CEMALİYE MAH. EGEM 
SK. NO:38/12 ÇORLU/TEKİRDAĞ  TEL: 0282 653 8900
YUSUF TALAN YTA YAPI SİSTEMLERİ: ZAFER MAH. 
İMALAT 3.SK. NO:2 ÇORLU/ TEKİRDAĞ
DERYA ÇALCALI ÇAĞDAŞ TASARIM MİMARLIK 
VE MÜHENDİSLİK: KAZIMİYE MAH. ALİPAŞA CAD. 
NO:2/321 ÇORLU/TEKİRDAĞ
ÖZ BOZDOĞAN İNŞ. MÜTEAHHİTLİK NAKLİYE 
HAYVANCILIK GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ŞEYHSİNAN 
MAH. SANAYİ ÇARŞISI 2.CAD. NO:10 ÇORLU/TEKİRDAĞ
MELEK YILDIRIM ARGE TEKNİK ÇELİK İMALAT: 
ŞEYHSİNAN MAH. KUMYOL CAD. NO:47 B ÇORLU/
TEKİRDAĞ
SEBAT ENDÜSTRİYEL YAPI SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: 
KAZIMİYE MAH. DUMLUPINAR CAD. NO:9-11/15 ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ
BİROL ÇELİK İNŞAAT SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: ALİPAŞA 
MAH. YÜKSELEN CAD. NO:17 B ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 651 1630
TMT TRADE TEKNOLOJİ SAN. TİC. A.Ş. ÇORLU ŞUBESİ: 
ZAFER MAH. MİDİLLİ SK. NO:7 A ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 673 3663
MEHMET BAKİ DİLMEÇ BAKİ YAPI İNŞAAT VE TESİSAT: 
KEMALETTİN MAH. ŞEHİT ATEŞE AHMET YÖRÜK SK. 
NO:2 C ÇORLU/TEKİRDAĞ
SEVAY GÖNÜL MİRAY İNŞAAT GAYRİMENKUL: 
ŞEYHSİNAN MAH. KUMYOL CAD. NO:75 B ÇORLU/
TEKİRDAĞ
İSHAK ÇETİNKAYA İSHAK ÇETİNKAYA İNŞAAT: 
CUMHURİYET MAH. KOPUZ CAD. NO:94 C2/6 ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ
ERLER ENDÜSTRİYEL ÇATI VE DIŞ CEPHE SİSTEMLERİ 
İNŞ. TİC. LTD. ŞTİ.: YEŞİLTEPE MAH. EDİRNE BLV. 
NO:36/8 ERGENE/TEKİRDAĞ  TEL:0282 686 6105

NYN YAPI MALZ. İTH. İHR. İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
ERGENE ŞUBESİ: VELİMEŞE OSB MAH. 213 SK. NO:17/1 
ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 0212 551 3837
MUSTAFA TANRIGÜL MAT MİMARLIK VE MİMARİ 
DANIŞMANLIK: CEMALİYE MAH. ABİDİN EFENDİ SK. 
NO:6/415 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 650 1095
ÇORLU YILDIZ ASANSÖR İNŞ. OTO. SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.: KAZIMİYE MAH. SALİH OMURTAK CAD. NO:108/1 
ÇORLU/TEKİRDAĞ  TEL: 0282 651 7190
MUSTAFA DEMİR BERKA EMLAK VE İNŞAAT TAAHHÜT: 
DEREAĞZI MAH. 6001 SK. NO:48 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
NACİT BİLEN ÖZ NACİT BİLEN İNŞAAT: BAHÇELİEVLER 
MAH. PALMİYE SK. NO:5-5 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
AYSAY HAFRİYAT İNŞAAT ENERJİ OTOMOTİV SOSYAL 
HİZMETLER SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: CEMALİYE MAH.
AKINCILAR ARALIĞI SK. NO:3 B ÇORLU/TEKİRDAĞ
ÖZDEÇ YAPI İNŞ. GIDA NAKLİYE TURİZM VE TİC. LTD. 
ŞTİ.: CUMHURİYET MAH. 1325.SK. NO:26 A ERGENE/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 768 1211
MEHMET ULAŞMAN ULAŞ İNŞAAT EMLAK:YENİÇİFTLİK 
MAHALLESİ HÜRRİYET CAD. NO:18/2 M.EREĞLİSİ/
TEKİRDAĞ
7. MESLEK GRUBU
ÇORLU GÜVEN OTO CAM YEDEK PARÇA İNŞAAT 
TURİZM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ZAFER MAH. İMALAT 
7.SK. NO:48 ÇORLU/ TEKİRDAĞ  TEL: 0282 673 2404
METİN DOKGÖZ PODİUM OTO YIKAMA: MUHİTTİN 
MAH. BAĞLARİÇİ 4. SK. NO:36-1A ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 653 1624
MERT BALKAN PODİUM OTO YIKAMA: MUHİTTİN 
MAH. BAĞLARİÇİ 4.SK. NO:36-1A ÇORLU/ TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 653 1624
8. MESLEK GRUBU
MERVE EĞRİOĞLU ZANES YÖRESEL ÜRÜNLER: 
MUHİTTİN MAH. ÇETİN EMEÇ BLV. 56/A/1 ÇORLU / 
TEKİRDAĞ  TEL: 0530 025 85 90
ARTI PERAKENDE GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU 
ŞUBESİ: ŞEYHSİNAN MAH. ŞEHİT TEĞMEN YAVUZER 
NO:20 A ÇORLU/ TEKİRDAĞ  TEL: 0212 659 0869
ÜNAL ÜLKÜ ÜNAL SÜT ÜRÜNLERİ TOPTAN TİCARETİ: 
ŞAHPAZ MAH. GAZİ NADİR ÖREN CAD. NO:31 B/ ÇORLU/
TEKİRDAĞ
MUSA MURAT GÖK ŞAHPAZ YUMURTA YEM VE 
HAMMADDELERİ: ŞAHPAZ MAH. BAŞAĞIL KÜME 
EVLERİ NO:5 ÇORLU/TEKİRDAĞ
HATİCE MERVE BARAN GAZİOĞLU GIDA: REŞADİYE 
MAH. ŞİNASİ KURŞUN CAD. NO:102/A ÇORLU/TEKİRDAĞ
FORA ENDÜSTRİYEL SOĞUTMA SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ. ÇORLU KIVANÇ ŞUBESİ: ŞEYHSİNAN MAH. FAHRİ 
KORUTÜRK CAD. NO:21 B ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 652 6971
YILMAZ GÖKTAŞ  TARIM ÜRÜNLERİ GAYRİMENKUL 
İNŞ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: MUHİTTİN MAH. BÜLENT 
ECEVİT BULVARI NO:98 A ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0212 771 1145
NAZİF ERGENE ERGENE ZAHİRECİLİK: AHİMEHMET 
MAH. SEFA CAD. NO:11 ERGENE/TEKİRDAĞ
9. MESLEK GRUBU
FATMA DİNÇKOL YUMURCAK BEBE: YEŞİLTEPE MAH. 
GÖKDELEN CAD. NO:52/2 ERGENE/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 651 7190
EMEL BOZKURT EMEL XL BAYAN GİYİM: MUHİTTİN 
MAH. ATATÜRK BLV. NO:31 D ÇORLU/TEKİRDAĞ
FUSER TEKSTİL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: VELİMEŞE OSB 
MAH. 223 SK. NO:6/1 ERGENE/TEKİRDAĞ 
TEL: 0212 541 1888
T-T DANIŞMANLIK İNŞ. TURİZM İÇ VE DIŞ TİC. LTD. 
ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: VELİMEŞE OSB MAH. 227 SK. NO:3/1 
ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 0212 347 2768
ELSE ELEKTRİK MAKİNA SAN. VE TİC. A.Ş. ÇORLU 
ŞUBESİ: HIDIRAĞA MAH. FATİH CAD. NO:157 ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ TEL: 0212 422 6670
HANNA TEKSTİL HALICILIK İÇ VE DIŞ TİC. LTD. 
ŞTİ.: REŞADİYE  MAH.  ŞİNASİ KURŞUN CAD. NO:106 A 
ÇORLU/TEKİRDAĞ
10. MESLEK GRUBU
ROYAL TEKNİK YAPI MALZEMELERİ PAZARLAMA A.Ş.: 
ESENTEPE MAH. ADNAN DOĞU CAD. NO:21-2/1 ÇORLU/
TEKİRDAĞ
FARUK ÇAKİN ÇAKİN NALBURİYE VE HIRDAVAT: 
HIDIRAĞA MAH. YOĞURTÇU SK. NO:23-25A ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ
EUROTEK MAKİNE OTOMOTİV İHR. İTH. DIŞ TİC. LTD. 
ŞTİ.: ZAFER MAH. İMALAT 7.SK. NO:50 ÇORLU/ TEKİRDAĞ

LAMIA RUSTAMOVA JL TEDARİK HİZMETLERİ DIŞ 
TİCARET: ALİPAŞA MH. KILIÇ ALİ PAŞA CAD. NO:16/1 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 686 5333
11. MESLEK GRUBU
UTKU BODUR KEY GROUP İLETİŞİM: ALİPAŞA MAH. 
YÜKSELEN CAD. NO:26 B ÇORLU/TEKİRDAĞ
TMT ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SAN. A.Ş. ÇORLU 
ŞUBESİ: ZAFER MAH. MİDİLLİ SK. NO:7 A ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ TEL: 0282 673 3663
ENES ERTÜRK ESMA SU DÜNYASI: ŞEYHSİNAN MAH. 
ŞEHİT TEĞMEN YAVUZER CAD. NO:18/124 ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ
TONGUÇLAR TEKNOLOJİ ENDÜSTRİ A.Ş. ÇORLU 
ŞUBESİ: ZAFER MAH. MİDİLLİ SK. NO:7 A/ ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 673 6336
12. MESLEK GRUBU
A PAMUKKALE TAŞIMACILIK TURİZM TİC. LTD. ŞTİ. 
ÇORLU 2 ŞUBESİ: MUHİTTİN MAH. ATATÜRK BLV. NO:51 
B ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0232 445 1200
ZİYAD ÖZTIRPAN ÖZTIRPAN NAKLİYAT: CEDİT ALİ 
PAŞA MAH. BUSE SK. NO:16/2 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
ÖZAY SARIHAN NAKLİYAT: BAHÇELİEVLER MAH. 
ŞEHİT YALÇIN GÜTMEN CAD. NO:22 C/11 M.EREĞLİSİ/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 611 0000
GÜNAYDIN KALAYCI ELİF NAKLİYAT: SAĞLIK MAH. 
EDİRNE 3.SK. NO:9/1 ERGENE/TEKİRDAĞ
KLAS ARENA SEYAHAT TURİZM İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.: ZAFER MAH. CUMHURİYET BULVARI NO:5-73C 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 1106
BOSTANCI NAKLİYAT SALİH BOSTANCI: E-5 ÜZERİ 
ÇAMLIK MEVKİİ MODERN KARTON ULAŞ ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ
ERTUĞRUL YILDIRIM NAKLİYAT: BAHÇELİEVLER MAH. 
ATATÜRK BLV. NO:57/4 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 673 3030
KADİR YUSUFOĞLU NAKLİYAT: BAHÇELİEVLER MAH. 
PAKSAN SK. NO:2/2 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
HÜSEYİN UZUN NAKLİYAT: CEDİT ALİ PAŞA MAH. 
HÜKÜMET CAD. NO:18/3 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
NURAY SALT SALT NAKLİYAT: BAHÇELİEVLER MAH. 
RAHMİ ÖZCAN BLV. NO:59/C M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
AYÇAN SARICI NAKLİYAT: CEDİT ALİ PAŞA MAH. 
PAPATYA SK. NO:6-1/6 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
MURAT ERDÖL NAKLİYAT: BAHÇELİEVLER MAH. BİLGİ 
SK. NO:4/6 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
SUZAN ŞİŞMAN NAKLİYAT: BAHÇELİEVLER MAH. 
YAKUPLU YOLU 1.SK. NO:1 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
TUGCAN BOZKURT NAKLİYAT: BAHÇELİEVLER MAH. 
PINAR SK. NO:2/15 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
MİMARSİNAN CANDEMİR CANDEMİR NAKLİYAT: 
BAHÇELİEVLER MAH. SÜMBÜL SK. NO:6/3 M.EREĞLİSİ/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 613 1530
METİN YİĞİT YİĞİT TAŞIMACILIK: SULTANKÖY MAH.  
MARTI  SK. NO:12/1 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
13. MESLEK GRUBU 
SEMA ÖZDEMİR HANIMELİ TEMİZLİK: MUHİTTİN 
MAH. ZEYTİNDALI SK. NO:1 B ÇORLU/TEKİRDAĞ
TROAS SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.: 
ŞEYHSİNAN MAH. SALİH OMURTAK CAD. NO:143/203 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 6971
14. MESLEK GRUBU
ÇAĞATAY MUTLU ALTERNATİF GAYRİMENKUL: 
ŞEYHSİNAN MAH. ŞEHİT TEĞMEN YAVUZER CAD. 
NO:18/230 ÇORLU/TEKİRDAĞ  TEL: 0282 651 7647
SEZGİN MERT İNCİ GAYRİMENKUL YATIRIM 
DANIŞMANLIĞI: ALİPAŞA MAH. 19 MAYIS CAD. NO:13/5 
ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0282 650 3838
MÜSLÜM ESEN ÇINAR GAYRİMENKUL: VELİMEŞE 
MAHALLESİ İSTASYON CAD. NO:4 ERGENE/TEKİRDAĞ
15. MESLEK GRUBU
ÇORLU TENİS İHTİSAS SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 
İKTİSADİ İŞLETMESİ: KAZIMİYE MAH. BAHÇELİEVLER 
1.SK. NO:3 ÇORLU/TEKİRDAĞ  TEL: 0282 652 9949
YAKUP SABUNCU ŞIMARİX DÖNER: SAĞLIK MAH. 
EDİRNE 4.SK. NO:3 B ERGENE/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 652 9949
HELEN EĞİTİM KURUMLARI SAN. VE TİC. A.Ş.: 
ESENTEPE MAH. ADNAN DOĞU CAD. NO:18 G3C  
ÇORLU/TEKİRDAĞ
16. MESLEK GRUBU
KAPSAN MOBİLYA VE AKSESUAR SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ. VELİMEŞE ŞUBESİ: VELİMEŞE MAH. SULTAN SK. 
NO:6 ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 0212 549 5750
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YENİ ÜYELERİMİZ
2. MESLEK GRUBU
TRAKYA GRANİT DOĞALTAŞ MERMER YAPI 
MALZEMELERİ SAN. VE TİC. A.Ş.: SİLAHTARAĞA MAH. 
FATİH CAD. NO:158/1 ÇORLU/ TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 653 8262
CEM ENGİN MERKEZ MÜHENDİSLİK: ZAFER MAH. 
BAKIM ONARIM 12.SK. NO:14 ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 673 3444
ERMAKLASER MAKİNA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ULAŞ 
OSB MAH. 206 SK. NO:22/1 ERGENE/TEKİRDAĞ
FAST FABRİKA OTOMASYON MEKANİK VE 
MEKATRONİK SİSTEM TEKNOLOJİLERİ SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.: ZAFER MAH. BAKIM ONARIM 8.SK. NO:14 
ÇORLU/TEKİRDAĞ
3. MESLEK GRUBU
TURKUAZ SUNİ DERİ TEKSTİL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: 
TÜRKGÜCÜ OSB MAH. YILMAZ ALPASLAN CAD. NO:76/3 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 725 4150
4. MESLEK GRUBU
ALPAKA DERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: 
MARMARACIK OSB MAH. KUZEY CAD. NO:34/1 ERGENE/ 
TEKİRDAĞ TEL: 0282 686 7180
5. MESLEK GRUBU
YENİSİSTEM GERİ DÖNÜŞÜM DERİ SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.: MARMARACIK OSB MAH. TREN YOLU CAD. NO:3/1 
ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 5866
TEKTON BETON SAN. VE TİC. A.Ş.: MUHİTTİN MAH. 
BÜLENT ECEVİT BLV. NO:80 B ÇORLU/TEKİRDAĞ
EMRE ÖZTÜRK KALİBRE SİLAHÇILIK: REŞADİYE MAH. 
MANDIRACI 1.SK. NO:31 A ÇORLU/TEKİRDAĞ
GÖKHAN SANMAK SANMAK REKLAM: SAĞLIK MAH. 
SELİMİYE CAD. NO:32 A ERGENE/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 652 4482
BALORMAN ORMAN ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. A.Ş. 
ERGENE ŞUBESİ: ULAŞ MAH. MOTOR YERLERİ KÜME 
EVLERİ NO:6/1/1 ERGENE/TEKİRDAĞ  TEL: 0212 290 2929
VEDAT KALFAOĞLU KALFAOĞLU TEMİZLİK 
MADDELERİ: CEMALİYE MAH. SARAY CAD. NO:6/1 
ÇORLU/TEKİRDAĞ
TEZCAN ÖZBAŞARAN ÖZBAŞARAN TEMİZLİK 
MADDELERİ: CEMALİYE MH. SARAY CAD. NO:6/1 
ÇORLU/TEKİRDAĞ
RÜSTEM ÇAKIR ÇAKIR TEMİZLİK MADDELERİ: 
CEMALİYE MAH. SARAY CAD. NO:6/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ
MUSTAFA ÖZKARA ÖZKARA TEMİZLİK MADDELERİ: 
CEMALİYE MAH. SARAY CAD. NO:6/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ
6. MESLEK GRUBU
ÇORLU ÖZENLER İNŞAAT GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: 
SAĞLIK MAH. EDİRNE BLV. NO:59/5 ERGENE/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 651 7190
ERHAN ATALAY ATALAY YAPI: CEMALİYE MAH. EGEM 
SK. NO:38/12 ÇORLU/TEKİRDAĞ  TEL: 0282 653 8900
YUSUF TALAN YTA YAPI SİSTEMLERİ: ZAFER MAH. 
İMALAT 3.SK. NO:2 ÇORLU/ TEKİRDAĞ
DERYA ÇALCALI ÇAĞDAŞ TASARIM MİMARLIK 
VE MÜHENDİSLİK: KAZIMİYE MAH. ALİPAŞA CAD. 
NO:2/321 ÇORLU/TEKİRDAĞ
ÖZ BOZDOĞAN İNŞ. MÜTEAHHİTLİK NAKLİYE 
HAYVANCILIK GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ŞEYHSİNAN 
MAH. SANAYİ ÇARŞISI 2.CAD. NO:10 ÇORLU/TEKİRDAĞ
MELEK YILDIRIM ARGE TEKNİK ÇELİK İMALAT: 
ŞEYHSİNAN MAH. KUMYOL CAD. NO:47 B ÇORLU/
TEKİRDAĞ
SEBAT ENDÜSTRİYEL YAPI SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: 
KAZIMİYE MAH. DUMLUPINAR CAD. NO:9-11/15 ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ
BİROL ÇELİK İNŞAAT SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: ALİPAŞA 
MAH. YÜKSELEN CAD. NO:17 B ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 651 1630
TMT TRADE TEKNOLOJİ SAN. TİC. A.Ş. ÇORLU ŞUBESİ: 
ZAFER MAH. MİDİLLİ SK. NO:7 A ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 673 3663
MEHMET BAKİ DİLMEÇ BAKİ YAPI İNŞAAT VE TESİSAT: 
KEMALETTİN MAH. ŞEHİT ATEŞE AHMET YÖRÜK SK. 
NO:2 C ÇORLU/TEKİRDAĞ
SEVAY GÖNÜL MİRAY İNŞAAT GAYRİMENKUL: 
ŞEYHSİNAN MAH. KUMYOL CAD. NO:75 B ÇORLU/
TEKİRDAĞ
İSHAK ÇETİNKAYA İSHAK ÇETİNKAYA İNŞAAT: 
CUMHURİYET MAH. KOPUZ CAD. NO:94 C2/6 ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ
ERLER ENDÜSTRİYEL ÇATI VE DIŞ CEPHE SİSTEMLERİ 
İNŞ. TİC. LTD. ŞTİ.: YEŞİLTEPE MAH. EDİRNE BLV. 
NO:36/8 ERGENE/TEKİRDAĞ  TEL:0282 686 6105

NYN YAPI MALZ. İTH. İHR. İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
ERGENE ŞUBESİ: VELİMEŞE OSB MAH. 213 SK. NO:17/1 
ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 0212 551 3837
MUSTAFA TANRIGÜL MAT MİMARLIK VE MİMARİ 
DANIŞMANLIK: CEMALİYE MAH. ABİDİN EFENDİ SK. 
NO:6/415 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 650 1095
ÇORLU YILDIZ ASANSÖR İNŞ. OTO. SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.: KAZIMİYE MAH. SALİH OMURTAK CAD. NO:108/1 
ÇORLU/TEKİRDAĞ  TEL: 0282 651 7190
MUSTAFA DEMİR BERKA EMLAK VE İNŞAAT TAAHHÜT: 
DEREAĞZI MAH. 6001 SK. NO:48 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
NACİT BİLEN ÖZ NACİT BİLEN İNŞAAT: BAHÇELİEVLER 
MAH. PALMİYE SK. NO:5-5 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
AYSAY HAFRİYAT İNŞAAT ENERJİ OTOMOTİV SOSYAL 
HİZMETLER SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: CEMALİYE MAH.
AKINCILAR ARALIĞI SK. NO:3 B ÇORLU/TEKİRDAĞ
ÖZDEÇ YAPI İNŞ. GIDA NAKLİYE TURİZM VE TİC. LTD. 
ŞTİ.: CUMHURİYET MAH. 1325.SK. NO:26 A ERGENE/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 768 1211
MEHMET ULAŞMAN ULAŞ İNŞAAT EMLAK:YENİÇİFTLİK 
MAHALLESİ HÜRRİYET CAD. NO:18/2 M.EREĞLİSİ/
TEKİRDAĞ
7. MESLEK GRUBU
ÇORLU GÜVEN OTO CAM YEDEK PARÇA İNŞAAT 
TURİZM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ZAFER MAH. İMALAT 
7.SK. NO:48 ÇORLU/ TEKİRDAĞ  TEL: 0282 673 2404
METİN DOKGÖZ PODİUM OTO YIKAMA: MUHİTTİN 
MAH. BAĞLARİÇİ 4. SK. NO:36-1A ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 653 1624
MERT BALKAN PODİUM OTO YIKAMA: MUHİTTİN 
MAH. BAĞLARİÇİ 4.SK. NO:36-1A ÇORLU/ TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 653 1624
8. MESLEK GRUBU
MERVE EĞRİOĞLU ZANES YÖRESEL ÜRÜNLER: 
MUHİTTİN MAH. ÇETİN EMEÇ BLV. 56/A/1 ÇORLU / 
TEKİRDAĞ  TEL: 0530 025 85 90
ARTI PERAKENDE GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU 
ŞUBESİ: ŞEYHSİNAN MAH. ŞEHİT TEĞMEN YAVUZER 
NO:20 A ÇORLU/ TEKİRDAĞ  TEL: 0212 659 0869
ÜNAL ÜLKÜ ÜNAL SÜT ÜRÜNLERİ TOPTAN TİCARETİ: 
ŞAHPAZ MAH. GAZİ NADİR ÖREN CAD. NO:31 B/ ÇORLU/
TEKİRDAĞ
MUSA MURAT GÖK ŞAHPAZ YUMURTA YEM VE 
HAMMADDELERİ: ŞAHPAZ MAH. BAŞAĞIL KÜME 
EVLERİ NO:5 ÇORLU/TEKİRDAĞ
HATİCE MERVE BARAN GAZİOĞLU GIDA: REŞADİYE 
MAH. ŞİNASİ KURŞUN CAD. NO:102/A ÇORLU/TEKİRDAĞ
FORA ENDÜSTRİYEL SOĞUTMA SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ. ÇORLU KIVANÇ ŞUBESİ: ŞEYHSİNAN MAH. FAHRİ 
KORUTÜRK CAD. NO:21 B ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 652 6971
YILMAZ GÖKTAŞ  TARIM ÜRÜNLERİ GAYRİMENKUL 
İNŞ. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: MUHİTTİN MAH. BÜLENT 
ECEVİT BULVARI NO:98 A ÇORLU/TEKİRDAĞ 
TEL: 0212 771 1145
NAZİF ERGENE ERGENE ZAHİRECİLİK: AHİMEHMET 
MAH. SEFA CAD. NO:11 ERGENE/TEKİRDAĞ
9. MESLEK GRUBU
FATMA DİNÇKOL YUMURCAK BEBE: YEŞİLTEPE MAH. 
GÖKDELEN CAD. NO:52/2 ERGENE/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 651 7190
EMEL BOZKURT EMEL XL BAYAN GİYİM: MUHİTTİN 
MAH. ATATÜRK BLV. NO:31 D ÇORLU/TEKİRDAĞ
FUSER TEKSTİL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: VELİMEŞE OSB 
MAH. 223 SK. NO:6/1 ERGENE/TEKİRDAĞ 
TEL: 0212 541 1888
T-T DANIŞMANLIK İNŞ. TURİZM İÇ VE DIŞ TİC. LTD. 
ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: VELİMEŞE OSB MAH. 227 SK. NO:3/1 
ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 0212 347 2768
ELSE ELEKTRİK MAKİNA SAN. VE TİC. A.Ş. ÇORLU 
ŞUBESİ: HIDIRAĞA MAH. FATİH CAD. NO:157 ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ TEL: 0212 422 6670
HANNA TEKSTİL HALICILIK İÇ VE DIŞ TİC. LTD. 
ŞTİ.: REŞADİYE  MAH.  ŞİNASİ KURŞUN CAD. NO:106 A 
ÇORLU/TEKİRDAĞ
10. MESLEK GRUBU
ROYAL TEKNİK YAPI MALZEMELERİ PAZARLAMA A.Ş.: 
ESENTEPE MAH. ADNAN DOĞU CAD. NO:21-2/1 ÇORLU/
TEKİRDAĞ
FARUK ÇAKİN ÇAKİN NALBURİYE VE HIRDAVAT: 
HIDIRAĞA MAH. YOĞURTÇU SK. NO:23-25A ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ
EUROTEK MAKİNE OTOMOTİV İHR. İTH. DIŞ TİC. LTD. 
ŞTİ.: ZAFER MAH. İMALAT 7.SK. NO:50 ÇORLU/ TEKİRDAĞ

LAMIA RUSTAMOVA JL TEDARİK HİZMETLERİ DIŞ 
TİCARET: ALİPAŞA MH. KILIÇ ALİ PAŞA CAD. NO:16/1 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 686 5333
11. MESLEK GRUBU
UTKU BODUR KEY GROUP İLETİŞİM: ALİPAŞA MAH. 
YÜKSELEN CAD. NO:26 B ÇORLU/TEKİRDAĞ
TMT ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SAN. A.Ş. ÇORLU 
ŞUBESİ: ZAFER MAH. MİDİLLİ SK. NO:7 A ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ TEL: 0282 673 3663
ENES ERTÜRK ESMA SU DÜNYASI: ŞEYHSİNAN MAH. 
ŞEHİT TEĞMEN YAVUZER CAD. NO:18/124 ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ
TONGUÇLAR TEKNOLOJİ ENDÜSTRİ A.Ş. ÇORLU 
ŞUBESİ: ZAFER MAH. MİDİLLİ SK. NO:7 A/ ÇORLU/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 673 6336
12. MESLEK GRUBU
A PAMUKKALE TAŞIMACILIK TURİZM TİC. LTD. ŞTİ. 
ÇORLU 2 ŞUBESİ: MUHİTTİN MAH. ATATÜRK BLV. NO:51 
B ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0232 445 1200
ZİYAD ÖZTIRPAN ÖZTIRPAN NAKLİYAT: CEDİT ALİ 
PAŞA MAH. BUSE SK. NO:16/2 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
ÖZAY SARIHAN NAKLİYAT: BAHÇELİEVLER MAH. 
ŞEHİT YALÇIN GÜTMEN CAD. NO:22 C/11 M.EREĞLİSİ/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 611 0000
GÜNAYDIN KALAYCI ELİF NAKLİYAT: SAĞLIK MAH. 
EDİRNE 3.SK. NO:9/1 ERGENE/TEKİRDAĞ
KLAS ARENA SEYAHAT TURİZM İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.: ZAFER MAH. CUMHURİYET BULVARI NO:5-73C 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 651 1106
BOSTANCI NAKLİYAT SALİH BOSTANCI: E-5 ÜZERİ 
ÇAMLIK MEVKİİ MODERN KARTON ULAŞ ÇORLU/ 
TEKİRDAĞ
ERTUĞRUL YILDIRIM NAKLİYAT: BAHÇELİEVLER MAH. 
ATATÜRK BLV. NO:57/4 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 673 3030
KADİR YUSUFOĞLU NAKLİYAT: BAHÇELİEVLER MAH. 
PAKSAN SK. NO:2/2 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
HÜSEYİN UZUN NAKLİYAT: CEDİT ALİ PAŞA MAH. 
HÜKÜMET CAD. NO:18/3 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
NURAY SALT SALT NAKLİYAT: BAHÇELİEVLER MAH. 
RAHMİ ÖZCAN BLV. NO:59/C M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
AYÇAN SARICI NAKLİYAT: CEDİT ALİ PAŞA MAH. 
PAPATYA SK. NO:6-1/6 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
MURAT ERDÖL NAKLİYAT: BAHÇELİEVLER MAH. BİLGİ 
SK. NO:4/6 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
SUZAN ŞİŞMAN NAKLİYAT: BAHÇELİEVLER MAH. 
YAKUPLU YOLU 1.SK. NO:1 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
TUGCAN BOZKURT NAKLİYAT: BAHÇELİEVLER MAH. 
PINAR SK. NO:2/15 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
MİMARSİNAN CANDEMİR CANDEMİR NAKLİYAT: 
BAHÇELİEVLER MAH. SÜMBÜL SK. NO:6/3 M.EREĞLİSİ/
TEKİRDAĞ TEL: 0282 613 1530
METİN YİĞİT YİĞİT TAŞIMACILIK: SULTANKÖY MAH.  
MARTI  SK. NO:12/1 M.EREĞLİSİ/TEKİRDAĞ
13. MESLEK GRUBU 
SEMA ÖZDEMİR HANIMELİ TEMİZLİK: MUHİTTİN 
MAH. ZEYTİNDALI SK. NO:1 B ÇORLU/TEKİRDAĞ
TROAS SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.: 
ŞEYHSİNAN MAH. SALİH OMURTAK CAD. NO:143/203 
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 652 6971
14. MESLEK GRUBU
ÇAĞATAY MUTLU ALTERNATİF GAYRİMENKUL: 
ŞEYHSİNAN MAH. ŞEHİT TEĞMEN YAVUZER CAD. 
NO:18/230 ÇORLU/TEKİRDAĞ  TEL: 0282 651 7647
SEZGİN MERT İNCİ GAYRİMENKUL YATIRIM 
DANIŞMANLIĞI: ALİPAŞA MAH. 19 MAYIS CAD. NO:13/5 
ÇORLU/ TEKİRDAĞ TEL: 0282 650 3838
MÜSLÜM ESEN ÇINAR GAYRİMENKUL: VELİMEŞE 
MAHALLESİ İSTASYON CAD. NO:4 ERGENE/TEKİRDAĞ
15. MESLEK GRUBU
ÇORLU TENİS İHTİSAS SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 
İKTİSADİ İŞLETMESİ: KAZIMİYE MAH. BAHÇELİEVLER 
1.SK. NO:3 ÇORLU/TEKİRDAĞ  TEL: 0282 652 9949
YAKUP SABUNCU ŞIMARİX DÖNER: SAĞLIK MAH. 
EDİRNE 4.SK. NO:3 B ERGENE/TEKİRDAĞ 
TEL: 0282 652 9949
HELEN EĞİTİM KURUMLARI SAN. VE TİC. A.Ş.: 
ESENTEPE MAH. ADNAN DOĞU CAD. NO:18 G3C  
ÇORLU/TEKİRDAĞ
16. MESLEK GRUBU
KAPSAN MOBİLYA VE AKSESUAR SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ. VELİMEŞE ŞUBESİ: VELİMEŞE MAH. SULTAN SK. 
NO:6 ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 0212 549 5750
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Ticaret, dijital ödemeyle çağ değiştiriyor
Dünyada ticaret bugüne kadar takas, madeni para ve banknot ile yapıldı. 21. yüzyılın ilk çeyreğinde ise 
dijital devrim ticarette de birçok şeyi değiştiriyor. Kağıt para yavaş yavaş yerini dijital ödeme sistemlerine 
bırakıyor. Dijital ödeme pazarının 2022 yılına kadar 3.4 trilyon dolara ulaşması bekleniyor.

Dijitalleşen dünyada fiziki 
para yavaş yavaş tarihe 
karışırken yerini dijital ödeme 
sistemlerine bırakıyor. Ekonomi 
ve ticarette yeni trend artık 
‘mobil cüzdanlar’.

Demografik verilerin 
değiştiği, akıllı telefonlar ve 
internetin günlük yaşamda çok 
büyük bir ağırlık kazandığı 
günümüzde satın alma ve 
iş yapma alışkanlıkları ile 
beklentileri de hızla değişiyor. 
Artık nakit kullanılmadığı ve 
kredi kartları kullanımı da yavaş 
yavaş terkedildiği için gerek 
tüketicilerin gerekse işletmelerin 
tercihi, daha hızlı, güvenli ve 
rahat ödeme yöntemleri. PayTM, 
MasterCard, Apple, Samsung 
ve son olarak da WhatsApp’ın 
uygulamaları ile artık para 
transfer etmek, alışveriş yapmak, 
fatura ödemek başta olmak üzere 
tüm finansal işlemler mobil 
cüzdanlarda gerçekleştiriliyor.

3.4 TRİLYON DOLARLIK 
PAZAR

ABD’de faaliyet gösteren 
küresel pazar araştırma ve 
danışmanlık şirketi Allied 
Market Research’un yaptığı 
araştırmaya göre, mobil ödeme 
pazarı 2022 yılına kadar 
yüzde 36 oranında büyüyerek 
3.4 trilyon dolara ulaşacak. 
Araştırmaya dahil olan mobil 
ödeme yöntemleri arasında SMS, 
WAP, NFC, mobil cüzdanlar, 
banka/kredi kartları, mobil para 
ve mobil uygulamalar yer alıyor.

Mobil ve sosyal ağlardan 
ödeme yöntemleri, ticaret ve 
satın alma işlemlerinin ‘geleceği’ 
olarak değerlendiriliyor. Peki 
işletmeniz mobil cüzdanlara 
hazır mı?

Önümüzdeki yıllarda en fazla 
tercih edilecek 4 trend dijital 
ödeme yöntemi…

Mobil mağazada ödemeler
ENDÜSTRİ İÇİN FIRSAT
Mobil cihazların talebi ve 

kullanımı arttıkça mobil POS 
seçenekleri de gelişecek. Mobil 
cihazın bir kart okuyucuya 
dönüşmesiyle akıllı telefonu olan 
herkes finansal işlemlerini daha 
kolay, hızlı ve güvenli bir şekilde 
tamamlayabilir. Akıllı telefonu 
bir POS ödeme yöntemi olarak 
kullanmak ödeme endüstrisi için 
de sayısız fırsat oluşturacak.

Mobil cihazlarla ilgili verilere 
gelince… Milenyumdan önce 
doğanların yüzde 90’ı bugün 
akıllı telefona sahip. Cep 
telefonlarından yılda 4 milyar 
doların üzerinde alışveriş 
yapılıyor. Bu rakamın sadece 
birkaç yıl içinde 34 milyar dolara 
ulaşacağı öngörülüyor. Mobil 
yoluyla ödemelerde SMS ve NFC 
gibi seçenekler mümkün, ancak 
artan talebi karşılayacak kadar 
yaygın veya kullanışlı değil. 
PayPal Beacon ve iBeacon ile 
mağaza içi ödeme uygulamaları 
da yükselişte.

Dijital para birimleri

FİNANSMANIN GELECEĞİ
Dijital para birimleri 

finansal ekosistemdeki yerini 

sağlamlaştıracak. Tüm dünya 
daha teknolojik ödeme 
yöntemlerine kayarken, 
Bitcoins gibi dijital para 
birimleri, finansmanın geleceği 
olabilir ve küresel ekonominin 
yapısını değiştirebilir. Dijital 
para birimleri, inovasyonu 
ve konforu tercih eden nüfus 
için sanal paranın sunduğu 
tüm ürünlerde daha popüler 
hale gelecek. Dijital para 
birimlerinin popülaritesi, 
işlemlerin anlık ve sınırsız 
niteliklerinden kaynaklanıyor. 
Üstelik, bu ödeme yöntemi 
her yerde kullanılabilir ve 
kuralları henüz devlet tarafından 
düzenlenmiyor.

e-cüzdan ve mobil ödeme
TÜM ÖDEMELER 

‘E-CÜZDAN’DA
Bu uygulamalar, para transferi, 

satın alma, fatura ödemeleri 
ve neredeyse tüm finansal 
işlemlerin yapılmasına olanak 
tanıyor. Bir hesap oluşturup 
ödeme ayrıntıları depolanarak, 
hızlı ve kolay bir şekilde mal ve 
hizmet satın alınabilir. Mswipe, 

Venmo, Google Wallet ve Apple 
Pay, en iyi örnekleri olarak 
gösteriliyor.

Sosyal medya ağları
ERİŞİM ALANLARI 

GENİŞLİYOR
Sosyal medya ağları, bir 

hesaptan diğerine para transfer 
etmek veya doğrudan ağda 
ödeme yapmak gibi çözümleri 
içerecek şekilde erişim alanlarını 
genişletiyor. Yapılan bir ankete 
göre her altı tüketiciden beşi, 
bir sosyal medya ağı aracılığıyla 
şirketlerle iletişim kuruyor 
ve yüzde 95’i arkadaşlarının 
tavsiyelerini en güvenilir ‘onay’ 
olarak kabul ediyor.

SnapChat’in hızlı para 
transfer kanalı SnapCash, bu 
uygulamanın bir örneği.

WHATSAPP 
HİNDİSTAN’DA 200 
MİLYONA ULAŞACAK

1 milyardan fazla insanın 
kullandığı dünyanın en popüler 
mesajlaşma uygulaması 
WhatsApp, dijital ödeme 
servisini ilk kez Hindistan’daki 
200 milyon kullanıcısına sunmak 
için hazırlanıyor. WhatsApp’ın 
Hindistan pazarında dijital 
ödeme konusundaki en önemli 
rakibi olarak Çin teknoloji 
şirketi Alibaba’nın desteklediği 
PayTM gösteriliyor. Ancak 
kullanıcı tabanının genişliği 
ve Hindistan hükümetinin 
desteğinin WhatsApp’a avantaj 
sağlayabileceği belirtiliyor.

iPHONE KREDİ KARTINA 
DÖNÜŞÜYOR

Apple Pay, akıllı telefon 
ödemeleri ile yeni bir çağ 
başlattı. Sistem sayesinde 
iPhone gerçek bir kredi kartına 
dönüştürülüyor. Apple Pay 
kullanıcıları, arkadaşları, aileleri 
ve iş yaptığı tüccarlar arasında 

hızlı, kolay ve güvenli bir 
şekilde ödeme gerçekleştirebilir. 
Mesajlarda para gönderip 
alabilirler veya cüzdanlarındaki 
banka veya kredi kartını 
kullanarak Siri’ye ödeme talimatı 
verebilirler.

2020’DE 500 MİLYAR 
DOLAR

Financial Times’a göre 
Hintliler WhatsApp’ı iş yapmak 
için aktif bir şekilde kullanıyor.

Hindistan Merkez Bankası, 
geçtiğimiz ocak ayında dijital 
cüzdan kullanılarak 1.3 milyar 
dolar değerinde 262 milyon 
işlem yapıldığını bildirdi.

Boston Consulting Group’un 
hazırladığı bir rapora göre de, 
Hindistan’da dijital ödemeler 
2020’ye kadar 10 kat artarak 500 
milyar dolara çıkacak.

2023’te ise nakit işlemleri 
yüzde 50’den daha az olacak.

Kaynak:İstanbul Ticaret 
Gazetesi

Türkiye-
Pakistan 

enerji işbirliği
Türkiye ile Pakistan arasında 

enerji alanında imzalanan 
mutabakat zaptı Bakanlar 

Kurulu tarafından onaylandı

Türkiye ile Pakistan arasında 
enerji alanında imzalanan 
mutabakat zaptı Bakanlar Kurulu 
tarafından onaylandı. Konuya 
ilişkin karar, Resmi Gazete’de 
yayımlandı. Mutabakat zaptıyla 
iki ülke arasında enerji alanında 
bilimsel, teknolojik ve ticari 
işbirliği geliştirilecek. Tara�ar, 

enerji alanında yatırımların teşvik 
edilmesi amacıyla müşterek 
çalışacak. İki ülkenin enerji 
alanında faaliyet gösteren kamu 
ve özel kuruluşları arasındaki 
ortaklığı güçlendirmek amacıyla 
bilgi ve uzmanlık paylaşımı teşvik 
edilecek. 

TEMİZ KÖMÜR
Mutabakat kapsamında iki 
ülkedeki kömür madenlerinin 
aranması ve geliştirilmesi ile temiz 
kömür teknolojileri alanında 
bilgi paylaşımı yapılacak. Elektrik 
altyapısının güçlendirilmesi ve 
elektrik sektörüne ilişkin de 
işbirliğine gidilecek.
(Kaynak:İstanbul Ticaret Gazetesi)

Kamuoyunda ‘2B yasası’ 
olarak bilinen 6292 
Sayılı Kanun’daki 

başvuru süreleri yeniden 
düzenlendi. Hükümet 
kararıyla belirlenen süreler 
uzatıldı. Bu karar ile 2B 
alanlarında bulunan 
taşınmazların satışında süresi 
içinde başvurmayanlar, 
kendilerine yapılan tebligatta 
belirtilen bedelli süresi içinde 
ödemeyenler, taksitli satışlarda 
sözleşmesinde belirtilen 
taksitlerden ikiden fazlasını 
vadesinde yatırmayanlar için 6 
ay ödeme süresi verildi. Kanun 
kapsamında tarım arazileri 
satışında başvuru sürelerini 
kaçıran hak sahiplerinin 
mağdur olmamaları adına 
başvuru tarihi 7 Eylül 2017’ye 
kadar uzatıldı.

(Kaynak:İstanbul Ticaret 
Gazetesi)

2B yasasında 
süre 6 ay

 uzadı
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Akıllı üretime 
giden     teknoloji
2020 yılına kadar 2.6 
milyondan fazla robot 
mesaide olacak. 50 
milyar makine birbi-
riyle iletişim kuracak. 
Akıllı üretim çağı, 
gelecek çeyrek asırda 
küresel ticaret hac-
minin yüzde 46’sını 
etkileyecek.

Makinelerin internet sayesinde birbirleriyle konuştuğu, insanların yerine ro-
botların devreye girdiği, yapay zeka sistemlerinin hakim olduğu ve neredeyse 
tüm üretim süreçlerinin dijitalleştiği bir dönem Endüstri 4.0. ‘Dördüncü sanayi 
devrimi’ olarak da adlandırılan Endüstri 4.0, sanayideki üretim anlayışını da 
bilişim teknolojileriyle dönüştürerek yeniden şekillendiriyor.

1 - Büyük veri ve analitik

2- Otonom robotlar

3 - Simülasyon
4 - Yatay ve dikey 
sistem entegrasyonu
5 -  Nesnelerin interneti (IoT)
6 - Siber güvenlik
7 - Bulut bilişim
8 - Katmanlı üretim
9 - Artırılmış gerçeklik

9

Makinelerin internet 
sayesinde birbirleriyle 
konuştuğu, insanların yerine 
robotların devreye girdiği, 
yapay zeka sistemlerinin 
hakim olduğu ve neredeyse 
tüm üretim süreçlerinin 
dijitalleştiği bir dönem 
Endüstri 4.0. ‘Dördüncü 
sanayi devrimi’ olarak da 
adlandırılan Endüstri 4.0, 
sanayideki üretim anlayışını 
da bilişim teknolojileriyle 
dönüştürerek yeniden 
şekillendiriyor.

2020 yılına kadar 2.6 
milyondan fazla robotun 
mesaide olacağı, 50 milyar 
cihazın birbiriyle iletişim 
kuracağı öngörülen bu 
akıllı üretim çağının gelecek 
çeyrek asırda küresel ticaret 
hacminin yaklaşık yüzde 
46’sını etkileyeceği tahmin 
ediliyor. Geleceğin akıllı 
ekonomisinin temellerini 
atan Endüstri 4.0, bu yüzden 
küresel rekabette önde 
olmak isteyen şirketler için 
kaçınılmaz bir döneme kapı 
aralıyor. Hedef, daha hızlı ve 

kaliteli üretim, düşük maliyet, 
yüksek verimlilik ve kazanç 
ile yüksek büyüme.

Peki, Endüstri 4.0 hayatımızı 
nasıl etkiyecek? Boston 
Consulting Group (BCG) 
tarafından hazırlanan 
çalışmada, Endüstri 4.0’ın 
temelini oluşturan ve dijital 
çağa ayak uydurmak isteyen 
işletmelerin ‘yapılacaklar’ 
listesinde yer alması gereken 
9 teknoloji ve sunduğu 
yenilikler şöyle…

1 - Büyük veri ve analitik

ÜRETİMİN KALİTESİ ARTIYOR

Büyük veri setlerine dayanan analizler, 
üretim kalitesini iyileştiren, enerji 
tasarrufu sağlayan ve ekipman servisini 
geliş-tiren imalat dünyasında ortaya 
çıktı. Ürün geliştirme, üretim ve testlerle 
ilgili verilere erişim, daha hede�enmiş 
inovasyon, pazarlama ve karar verme 
olanağı sağlar. Endüstri 4.0 kapsamında, 
farklı kaynaklardan elde edilen verilerin 
değerlendirilmesi, gerçek zamanlı 
kararları desteklemek için standart 
haline gelecek. Örneğin, yarıiletken 
üreticisi Infineon Technologies, test 
aşamasındaki tek çipli veriyi, toplanan 
işlem verileri ile ilişkilendirerek ürün 
hatalarını azalttı.

SOFİSTİKE ROLLERİ OLACAK

2- Otonom robotlar

Akıllı çağ ile birlikte robotlar, 
montajın ötesinde daha sofistike 
rollere yöneliyor. Endüstri 
4.0’da birbirleriyle etkileşime 
geçecek ve çalışanlarla birlikte 
güvenle mesai yapacaklar. 
Düşük maliyetli ve bugün 
üretimde kullanılanlardan daha 
yetenekli olacaklar. Örneğin 
Avrupalı robot ekipmanları 
üreticisi Kuka, birbirleriyle 
etkileşime giren robotlar 
sundu. Bu robotlar birbirlerine 
bağlı ve eylemlerini üretim 
hattında sırada bekleyen bir 
ürüne uyarlanabilecek şekilde 
ayarlayabilirler. Benzer şekilde, 
endüstriyel robot tedarikçisi 
ABB, ürünleri monte etmek 
üzere tasarlanmış YuMi adlı 
robotu devreye koydu.

ÜRÜN TESTLERİ HIZLANIYOR

3 boyutlu simülasyonlar işletme 
operasyonlarında daha kapsamlı olarak 
yer alacak. Büyük verilerle ve buluttan 
hesaplama gücü ile ürün senaryolarının sanal 
modellemesi, hızlı test yapılmasına ve daha 
fazla yeniliğe olanak tanıyor. Örneğin, Siemens 
ve bir Alman makine aleti satıcısı, parçaların 
işlenmesini sağlayan sanal bir makine 
geliştirdi. Bu da, gerçek kurulum süresini 
yüzde 80’e kadar düşürdü.

3 - Simülasyon

4 - Yatay ve dikey sistem 
entegrasyonu

İŞ ORTAKLARIYLA İŞBİRLİĞİ 
ARTIYOR

Günümüz BT sistemlerinin çoğu 
tamamen entegre değil. Şirketler, 
tedarikçiler ve müşteriler nadiren 
birbirleriyle bağlantılı. Endüstri 
4.0 ile şirketlerde evrensel veri 
entegrasyon ağları geliştiği ve tamamen 
otomatikleştirilmiş değer zincirleri 
etkinleştiği için şirketler, departmanlar, 
işlevler ve yetenekler daha uyumlu hale 
gelecek. Bu da, sadece departmanlar 
arasında değil, iş ortakları ile değer 
zincirleri arasında da işbirliği sağlamanın 
tek yolu. Örneğin, Dassault Systèmes 
ve BoostAeroSpace, Avrupa havacılık 
ve uzay sanayi için AirDesign adlı bir 
işbirliği platformu başlattı.

5 -  Nesnelerin interneti (IoT)
CİHAZLAR ARASI HABERLEŞME

Üretim teknolojilerine IoT çözümleri-
ni uygulayan işletmelerde, daha hızlı 
karar alınıyor ve bu kararlar iş başındaki 
personele, yöneticiye ve tüm cihazla-
ra aktarılarak, senkronize bir çalışma 
ortamı sağlanıyor. Bosch Rexroth’un, 
yarı otomatik-leştirilmiş üretim sürecine 
sahip vanalar için kurduğu tesiste, ürün-
ler radyo frekansı tanımlama kodları 
ile tespit ediliyor ve iş istasyonları, her 
bir ürün için hangi üretim adımlarının 
gerçekleştirilmesi gerektiğini biliyor.

6 - Siber güvenlik

GÜVENLİK ŞİRKETLERİ İLE 
ORTAKLIK

Birçok şirket kapalı yönetim ve 
üretim sistemlerine güveniyor. 
Endüstri 4.0 ile birlikte kritik 
endüstriyel sistemleri ve 
üretim hatlarını siber güvenlik 
tehditlerine karşı koruma ihtiyacı 
çarpıcı bir şekilde artıyor. Bu 
nedenle endüstriyel ekipman 
satıcıları, ortaklıklar veya satın 
almalar yoluyla siber güvenlik 
şirketleri ile birleşiyor.

7 - Bulut bilişim

MİLİSANİYEDE 
REAKSİYON

Nesnelerin interneti ile 
cihazlar arasındaki veri 
alışverişinde ve haberleşmede 
bulut bilişimin rolü son derece 
hayati. Bulut teknolojilerinin 
performansı, birkaç 
milisaniyelik bir reaksiyon 
süresine ulaşarak artacak. 
Makine verisi ve işlevselliği 
giderek buluta yayılacak.

8 - Katmanlı üretim 9 - Artırılmış gerçeklik
VERİMLİLİĞİ 
GELİŞTİRİYOR

Pazarda yerini alan bu tür 
sistemler karar verme ve 
verimliliğin geliştirilmesine 
yardımcı olması konusunda 
rol oynayacak. Sanal eğitim 
ve iş başı eğitimleri iki olası 
uygulama. İşçiler, onarılması 
gereken sisteme baktıkların-
da belirli bir parçanın nasıl 
değiştirileceği konusunda 
talimatları alabilirler.

TASARIMDA SINIRLAR 
KALKIYOR

Üretimi mümkün olmayan 
ya da güç olan parçalar 
bu sayede kısa sürede 
kolaylıkla üretiliyor. 
Örneğin, havacılık 
şirketleri, uçak ağırlığını 
azaltan, titanyum 
gibi hammaddelerde 
harcamaları düşüren yeni 
tasarımlar için katmanlı 
üretimi kullanıyorlar.

ENDÜSTRİ 

4.0’IN 
AVANTAJLARI
PricewaterhouseCoopers (PwC) 
tarafından yapılan araştırmaya göre 
Endüstri 4.0’ı uygulamaya başlayan 
şirketlerin maliyetleri düştü ve 
verimliliği arttı. Endüstri 4.0’ın 
avantajları şunlar:

Verimlilikte beklenen kazancın 
önümüzdeki beş yılda yüzde 18 
oranında artacağı tahmin ediliyor. 
Buna ek olarak, 4. sanayi devrimi, 
yılda yüzde 2.6’lık bir maliyet 
tasarrufu sağlayacak.

Endüstrinin geleceği ürünlerin 
daha iyi izlenebilmesini ve daha iyi 
veri işlemeyi sağlayacak; giderek 
özelleştirilen müşterilerin ihtiyaçlarını 
daha iyi karşılayacak. 

Nesnelerin birbirine bağlı olmaları 
ve taramaları, nesnelere zeka katacak 
ve makineler ile insanlar arasındaki 
akıllı bağlantıları sağlayacak. Bu da, 
şirketlerin cirosunu ortalama yüzde 2 
ila yüzde 3 artıracak.

Tesislerini, atölyelerini önceden 
dijitalleştirmiş sanayiler en yüksek 
büyüme oranlarına sahip. Ürünlerini 
ve hizmetlerini tarayan şirketlerin 
yaklaşık yüzde 70’i üç yıl sonra yüzde 
6 ila yüzde 10 büyümeye ulaştı, 
bazıları yüzde 10’u bile aştı.

kaynak: istanbul ticaret gazetesi
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Çorlu Belediye Meclis 
Üyesi Sevgi Kurt´tan 
İbrahim Gönül´e 
Ziyaret

Çorlu Belediye Meclis Üyesi Sevgi Kurt, 9 
Haziran 2017 Cuma günü Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e ziyarette 
bulundu.

Trend Arena AVM´den 
İbrahim Gönül´e 
Ziyaret

Trend Arena Alış Veriş Merkezi (AVM)  
Müdürü Selin Atay, İdari İşler Müdürü 
Mustafa Deveci, Yönetici Asistanı Gizem 
Engin ve Müşteri İlişkileri Sorumlusu 
Melike Özben 15 Haziran 2017 
Perşembe günü Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül'ü makamında 
ziyaret ettiler.

Yönetim Kurulu 
Başkanımız İbrahim 
Gönül´e Birdizi 
Ziyarette Bulunuldu
Ergene Belediye Başkan Yardımcısı Ayça 
Çevikelli, Çorluspor Kulübü Başkanı Tezcan  
Özbaşaran ve Kulüp Yöneticileri ile Ahı-
mehmet Mahallesi İmamları Fevzi Varlık ve 
İbrahim Delen 06 Haziran 2017 Salı günü 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Gönül'e ziyarette bulundular.

Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül´e 
Ziyaret

S.S. Çorlu Motorlu Taşıyıcılar 
Kooperatifi Başkanı Hüseyin 
Çavdaroğlu 07 Haziran 2017 Çarşamba 
günü Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül'e hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu.

63 yeni HES projesi 
girişimci bekliyor

Kırgızistan, hidroelektrik santrallerine (HES) yatırım 
yapacak Türkiye’deki şirketleri ülkesine davet ediyor. Yatırım 

planlayan şirketler, düşük vergi uygulamasından ve uzun 
vadeli kredi desteğinden faydalanabiliyor. Kırgızistan’da 13 

küçük HES faaliyet gösteriyor ve bu alanda 63 yeni proje 
daha bulunuyor.

Kırgızistan’daki hidroelektrik 
santralleri (HES) alanında çalışan 
firma temsilcileri, ülkenin altyapı 
projelerine yatırım yapan şirketlere 
ihtiyacı olduğunu söylüyor. Firma 
temsilcileri, Türk şirketlerini ülkenin 
enerji sektörüne yatırıma davet 
ediyor.

SU ZENGİNİ

Kırgızistan’da hükümet, büyük enerji 
projelerinin yerine daha küçük 
hidroelektrik santralleri yapmayı 
tercih ediyor. Kırgızistan’da 13 küçük 
HES faaliyet gösteriyor ve hükümetin 
bu alanda 63 projesi daha bulunuyor.

Doğal su kaynakları açısından 
zengin olan Kırgızistan, bu alandaki 
enerji potansiyelinin yüzde 10’unu 
kullanabiliyor. 
Bağımsız Devletler Topluluğu 
(BDT) ülkeleri arasında Rusya 
ve komşu Tacikistan’dan sonra 
hidroelektrik enerji potansiyeli 
alanında üçüncü ülke Kırgızistan. 
Ancak iç tüketimi karşılamak için 
elektrik ithalatına başladı.

YASAL KOLAYLIK

Ülkede hidroelektriğin yanı sıra 
güneş ve rüzgar enerjisi gibi 

yenilenebilir enerji kaynaklarına 
da yatırım yapılabileceğinin altı 
çizilirken, Kırgızistan hükümetinin 
bu alanlara yatırım yapacak yerli ve 
yabancı yatırımcıya yasal bir takım 
kolaylıklar sunacağı dile getiriliyor.

ENERJİ PİYASASI CANLANIR

Kırgızistan’da ekonominin bütün 
alanlarında Türk iş adamlarının 
faaliyette bulunduğunu kaydeden 
Kırgızistan Küçük Hidroelektrik 
Santralleri Derneği Başkanı Elvira 
Borombayeva, ülkenin altyapı 
projelerine yatırım yapan şirketlere 
ihtiyacı olduğunu kaydetti. 
Borombayeva, “Türk şirketleri, 
ticaretimizi ve sanayimizi geliştirdi. 
Şimdi enerji sektörümüze girerse, 
enerji piyasamız da canlanabilir. Türk 
şirketleri bu sektöre el atarsa büyük 
bir ivme başlar. İki ülke arasında 
500 milyon dolarlık ticaret hacmini 
böylece artırabiliriz” dedi.

UZUN VADELİ KREDİ DESTEĞİ

Kırgızistan’a yatırım yapacak 
şirketler, düşük vergi 
uygulamasından ve üretim 
sektörüne yönelik Rus-Kırgız 
Fonu’nun sağladığı uzun vadeli kredi 
desteğinden faydalanabilecek.

kaynak: www.itohaber.com

GELİN!! FİRMANIZI İŞ DÜNYASINA BİZ TANITALIM

Reklamınız  Gazetemizde 
Tüm Dünya’ya Ulaşıyor
Çorlu Ticaret ve Sanayi Gazetesi’ne 
vereceğiniz Reklamlara İnternete Bağlı 
Tüm Cihazlardan Dünya’nın her 
köşesinden ulaşılabilir.

/corlutsokurumsal /corlutso

Çorlu Muharip Gaziler 
Derneği´nden Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül´e Ziyaret

Çorlu Muharip Gaziler Derneği 
Başkanı Recep Kayacı ve 
beraberindekiler, 01 Haziran 2017 
Perşembe günü Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e 
ziyarette bulundular.

2  milyon Elektrikli 
Araç Yollarda
Elektrikli araç sayısı geçen yıl dünya gene-
linde bir önceki yıla göre yüzde 60 artarak 2 
milyona ulaştı.
Elektrikli araç sayısı geçen yıl dünya genelinde bir 
önceki yıla göre yüzde 60 artarak 2 milyona ulaştı. 
Uluslararası Enerji Ajansı’nın ‘Küresel Elektrikli Araç 
Görünümü 2017 Raporu’ verilerine göre, dünyada 
elektrikli araç satışının artmasında hükümetlerin 
izlediği çevreci politikalar etkili oldu. Ayrıca enerji 
verimliliğini artırdığı için son yıllarda elektrikli araç 
kullanımı daha fazla yaygınlaştı.

EN FAZLA ÇİN’DE

Araç sayısının yükselmesiyle şarj istasyonlarının sayısı 
da arttı. Geçen yıl dünya genelinde 2.3 milyon şarj 
istasyonu hizmete girdi.

En fazla elektrikli araç Çin’de satıldı. Ülkede 2016’da, 336 
bin elektrikli araç trafiğe çıktı. Çin’i, 159 bin araçla ABD 
ve 50 bin 180 araç satışıyla Norveç izledi. Böylece geçen 
yıl dünya genelindeki elektrikli araç satışının yüzde 90’ı 
Çin, ABD ve Avrupa ülkelerinde gerçekleşti.

kaynak: www.itohaber.com
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Dünya Gazetesi ile Çorlu´nun 
Geleceği ile İlgili Yuvarlak Masa 
Toplantısı Gerçekleştirildi

Türkiye’de günlük yayın yapan ulusal 
gazetelerden olan Dünya Gazetesi 
yetkilileri, 7 Haziran 2017 Çarşamba 
günü Odamızı ziyaret etti ve Çorlu'nun 
geleceği ile ilgili yuvarlak masa 
toplantısı gerçekleştirildi.

Gerçekleşen toplantıya; Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Hüseyin 
Ersoy, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Serkant Hocaoğlu, Yönetim Kurulu 
Üyeleri; Cevat Sevim, Fatih Keskin ve 
Atilla Gaygusuzoğlu, Dünya Gazetesi 
Yazarı Rüştü Bozkurt, Trakya Bölge 
Temsilcisi Çağlar Bakır, Bölge Muhabiri 
Ender Yazıcı ve Dünya Gazetesi Satış - 
Pazarlama Temsilcisi Turgay Horosan 
katılımda bulundu.
Odamız Genel Sekreteri İbrahim 

Karağöz ve TOBB 
Tekirdağ İli Akademik 
Danışmanı Prof. 
Dr. Rasim Yılmaz, 
Çorlu ile ilgili sunum 
gerçekleştirdi.

Çözüm Önerileri Masaya 
Yatırıldı  
Odamız Yönetim Kurulu Toplantı 
Salonunda gerçekleşen yuvarlak masa 
toplantısında; Çorlu'nun ekonomisi, 
ticari hayatı, gelecekte olması gereken 
konumu, yatırımcı neden Çorlu’ya 
gelmeli? Çorlu'nun il olması, Çorlu'nun 
lojistik önemi, deniz, kara, hava ulaşım 
avantajları, stratejik önemi Çorlu'nun 
2023 vizyonuna katkısı gibi konular ele 
alınırken, toplantıya katılan yetkililer 
kendi alanları ile ilgili avantaj ve 

dezavantajları 
ve yaşanan sorunların çözüm önerilerini 
dile getirdiler. Çorlu ile ilgili daha 
birçok konuda röportaj yapan yetkililer 
röportajın, önümüzdeki günlerde 
Dünya Gazetesinde yayınlanacağını dile 
getirdiler. 
Üç Önemli Projemizi Hayata Geçirmek 
İçin Çalışıyoruz
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül; "Sizlerle üç önemli 
konuyu paylaşmak istiyorum. 
Bunlardan ilki, Çorlu'muza İleri 

Teknoloji Üniversitesi'nin kurulması, 
bir diğeri "Lojistik Köy Projesi" ve 
uluslararası ticaretin hızlı bir şekilde 
geliştiği ilçemiz ve bölgemizin en 
önemli eksikliklerinden biri olan, 
dünya standartlarında hizmet verecek 
"Fuar Alanı ve Kongre Merkezi"nin 
kurulmasıdır. İlimiz Milletvekilleri 
ve TOBB Başkanımızı makamlarında 
ziyaret ederek hazırladığımız fizibilite 
raporlarını kendilerine sunduk. Yetkili 
kurum ve kuruluşlarla görüşerek 
incelemeler yaptık. Düzenlediğimiz 
paydaş toplantılarında bu konular 
üzerinde fikir alışverişinde bulunduk 
ve bulunmaya da devam edeceğiz" 
açıklamasında bulundu.
Toplantı, karşılıklı fikir alış - verişi ve 
çözüm önerilerinin görüşülmesiyle sona 
erdi. 

Yarım yüzyıl öncesinde, 1960'lı yılların 
ilk yıllarında Bursa Eğitim Enstitüsü'nde 
öğrenciyken, kentin çok yakınındaki 
köyler ilgimi çekmişti. Özellikle Uludağ 
yolu üzerindeki İnkaya Köyü'nün 
neden kent bağlantısını zenginlik 
üretimine dönüştüremediğini uzun uzun 
düşünmüştüm.
Son yıllarda, büyük gelişme merkezlerinin 
"arka bahçesi" konumundaki yerleşme 
yerlerinin sorunları ilgilimi çekiyor; 
arka bahçe korkusu zihnimi gölgeliyor. 
İlgi alanlarımdan biri de Çorlu. 
Üniversitelerimizden birinin, Mübeccel 
Kıray'ın Karadeniz Ereğlisi için yaptığı 
çalışma gibi Çorlu' daki sosyo-ekonomik 
dönüşümleri analiz etmesinin çok öğretici 
olabileceğini düşünüyorum.
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül ve üyeler 
Serkan Hocaoğlu, Atilla Gaygusuzoğlu, 
Prof. Dr. Rasim Yılmaz ve oda genel 
sekreterinin katıldıkları toplantıda 
gündeme getirilen sorunların bir listesini 
yaptım:

1) Eğitim/nitelikli işgücü yörenin 
öncelikli sorunu
2) Kentin kendine yeni vizyonunun 
oluşturma ihtiyacı.
3) İyi bir fuar alanı yapılmasının ticaret 

akışlarını hızlandıracağı düşüncesi.
4) Küçük sanayi sitelerinin TOKİ 
tarafından arz edilmesinin pozitif katkı 
yapacağı beklentisi .
5) Lojistik köy Projesi' nin kentteki 
ekonomik hareketlenmeyi artıracağı 
umudu.
6) Kentteki yaşam alanlarının 
artırılmasının kaliteli eleman çekeceği 
algısı.
7) Bir Teknoloji Üniversitesi 
kurulmasının gelişmeyi etkileyeceği 
tahmini.
Bardağın dolu yanı
Çorlu'da sınırlı sayıda kanaat önderinin 
ortaya koydukları gündemi iki yönüyle 
irdeleyebiliriz.Bardağın "dolu yanına" 
baktığımızda üç önemli özellik ortaya 
çıkıyor: Birincisi, yöreyi geliştireceği 
düşünülen konularda "ön-araştırmalar 
ve ilk adım yapılabilirlik" çalışmaları 
yapılmış. Düşünülen alanların ülkemizde 
ulaşılabilir verilerle analiz edilmesi ve 
paylaşılması küçümsenmemesi gereken 
bir birikim. İkincisi, sivil toplum örgütleri 

ile üniversitelerin birlikte çalışmaları. Her 
iki taraf için de öğretici. Çorlu Ticaret 
ve Sanayi Odası'nın üniversitelerden 
yararlanma konusunda deneyim 
kazanması gelecek açısından umut verici. 
Üçüncü olumlu gelişme, bugünkü üretim 
yapısının dönüştürülmesi saptaması. 
Bugünkü üretim yapısının nicelikten 
niteliğe taşınması için gerekli yatırımlar 
konusunda görüş birliği var.
Özetle sözü edilen, ayrıntılarıyla ilgili 
belge ve bilgileri bulunan çalışmalara 
isteyen herkes ulaşabilir. Merdivenin 
ilk basamağına adım atılmış, adımları 
tekrarlama aşamasındayız.
Bardağın boş yanı
Bardağın boş yanına baktığımızda, 
"yöreyi havza anlayışıyla ele alan 
gelişmesine ivme kazandıracak alan 
seçimleri" bizim algıladığımız kadarıyla 
net değil.
Lojistik Köy, yöre limanları, Üniversite 
talebi, yeni OSB talebi çerçeve olarak 
akla yakın durabilir, ama ayrıntıda 
sorgulanması gereken projelerdir.
Trakya Havzası'nın kalkınmasında alan 
seçimlerinin belirlenmesi, tanımlanması 
ve gerekli ilişki ağının kurulması için 
ciddi biçimde kafa yormamız gerekiyor.
Bir başka ihtiyaç, "seçilmiş alanların 

tanımlanarak öncelik sıralamasının 
belirlenmesidir". Sanıyorum TOBB 
seçimlerinden sonra iş başına gelen 
yönetimlerin önemli sorunlarından biri 
bu. Ülkemizde medya da dahil, siyasi 
irade, bürokrasi, özel kesim ve STK'ların 
katılımıyla alan seçimi, önceliklerin 
belirlenmesi ve proje tanımlarının 
yapılması üzerine sıkı bir çalışmaya 
ihtiyaç olacak.
Bir başka boşluğa daha değinmek 
gerekiyor: "Projelerin bileşenleri kadar 
bağlamlarını analiz etme konusunda 
alınacak yolumuz var". Lojistik projesi 
tartışılırken, BALO Projesi bağlamı, 
ülkemizin demiryolu ve karayolu 
projelerinin etki analizi, havayolu 
ulaşımla ilgili oluşumlar, limanlar 
konusu daha da önemlisi Çin'in 
önderliğinde gelişen "Bir Kuşak Bir yol 
Projesi" hep birlikte, bir bütün olarak 
değerlendirilmesi uzun soluklu gelişme 
yaratmak için gerekli.
Çorlu'da Ticaret ve Sanayi Odası 
yetkilileri ve diğer kanaat önderleriyle 
bu konuları içtenlikle tartışmalıyız. 
Hepimizin ortak amacı " üzüm yemek"... 
"Bağcıyı dövme" niyetiyle yola çıkanımız 
yok. Birbirimizi anlayarak iş yaparsak 
hede�ere daha çabuk ulaşırız.

"Makro Projeler; “Çorlu İleri Teknoloji Üniversitesi, 
Lojistik Köy Projesi, Fuar Alanı ve Kongre Merkezi”

Dünya Gazetesi Yazarı Rüştü 
Bozkurt’un Yuvarlak Masa Toplantısı’na 
istinaden yazmış olduğu makale; 
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Modern 
Enerji´den 
Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül´e 
Ziyaret

Modern Enerji Kalite ve İnsan Kaynakları 
Şefi Eda Keskin ve Müşteri İlişkileri Yetkilisi 
Sevcan Çelebi, 20 Haziran 2017 Salı günü 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Gönül'e ziyarette bulundu.

Çorlu TSO´dan 
Elektronik Belge Hizmeti

E-imzalı olarak alabileceğiniz belgelerimiz:

Üyelerimizin sol kısımdaki 
ekranda Vergi No, Oda Sicil 
No ve Yetkilinin TC Kimlik No 
bilgilerini girmesi gerekmektedir. 
Sisteme sadece firma yetkilileri 
kayıt olabilmektedir ayrıca 
firma yetkilisinin cep telefonu 
numarası TOBB.net sisteminde 
kayıtlı olmalıdır. Şifreniz 
tarafınıza sms ile ulaştırılacaktır. 
KAYIT İŞLEMİ BİR DEFAYA 
MAHSUSTUR.

Elektronik Belge Dağıtım Sistemi, Odamızda hayata geçirilmiş olup, Üyelerimiz 
diledikleri yerden 7/24 e-imzalı belge talep ederek dakikalar içinde sistem üzerinden 
e-imzalı belgelerini almakla beraber aidat sorgulaması ve ödemesi yapılabilmektedir.

Kayıt anında yapılan doğrulama ile cep numarası seçimi boş veya gelen numara 
yanlış ise bilgileri aşağıda yer alan Oda sicil görevlileri ile irtibata geçmeniz 
gerekmektedir. Bilgi kaydı (Yetkili GSM ekleme vb.) İletişim İçin:

FAALİYET BELGESİ, ODA SİCİL KAYIT SURETİ  ve TİCARİ İKAMETGAH BELGESİ

Sisteme giriş işlemi kayıt anında 
belirttiğiniz e-posta adresi ve 
sms ile gelen şifrenizle giriş 
yapılabilecektir.

Sisteme kayıt olmadan 
aidat ödeme imkanı 
mevcuttur. (Hızlı 
ödeme seçeneğinde 
sistem dekont 
vermemektedir.)

Oya BİTİGEN
Yazı İşleri Sorumlusu
0282 651 10 96 - 119
oyabitigen@corlutso.org.tr

Aysun TEZCAN
Yazı İşleri Görevlisi
0282 651 10 96 - 121
aysuntezcan@corlutso.org.tr

İlgili Duyuru 
ve Bağlantılar 

İçin 
QR Code’unu 

okutabilirsiniz

Teknoloji girişimlerine TÜBİTAK desteği
Tübitak, 1512 Teknogirişim Sermayesi Desteği Programı (BİGG) ile girişimcilerin iş fikirlerini 
hayata geçirmesi için büyük destek veriyor.

übitak, 1512 Teknogirişim 
Sermayesi Desteği Programı 
(BİGG) ile girişimcilerin iş 
fikirlerini hayata geçirmesi 
için büyük destek veriyor. 

Söz konusu programla girişimcilerin, 
teknoloji ve yenilik odaklı iş fikirlerini, 
katma değer ve nitelikli istihdam 
oluşturma potansiyeli yüksek 
teşebbüslere dönüştürebilmeleri için 
çalışılıyor. Ayrıca fikir aşamasından 
pazara kadar olan faaliyetlerin 
desteklenmesi, böylece nitelikli 
girişimciliğin özendirilmesi ve 
uluslararası rekabet gücü olan, 
yenilikçi, teknoloji düzeyi yüksek ürün 
ve hizmetleri geliştirebilen başlangıç 
firmalarının oluşturulması amaçlanıyor.

YENİ ÇAĞRI AĞUSTOSTA

Programın ilk çağrısı 10-28 Nisan 2017 
tarihleri arasında açılmıştı. Bu çağrı 
ile ilgili süreç devam ediyor. İkinci 
çağrı ise ağustos ayında açılacak. Bu 
kapsamda ön başvurular 1 -15 Ağustos 

2017 tarihleri arasında alınacak. İkinci 
aşama başvuruları ise 6-29 Ağustos 
2017 tarihlerinde kabul edilecek. 
Eylül-Kasım 2017 tarihleri arasında 
panel değerlendirmeleri yapılacak ve 30 
Kasım 2017 tarihinde desteklenmeye 
hak kazanan girişimcilere duyurulacak. 
Şirket kurulumu ve sözleşme 
imzalanmasının ardından 1 Şubat 
2018’de destek verilmeye başlanacak.

150 BİN TL’YE KADAR

Programın ikinci aşamasında 
desteklenmesi uygun bulunan iş 
planları için 150 bin TL’ye kadar geri 
ödemesiz teknogirişim sermayesi 
desteği sağlanacak. Proje sözleşmesinin 
imzalanmasının ardından destek 
kapsamına alınan bütçenin yüzde 
40’ı ilk ödeme olarak, yüzde 40’ı ara 
ödeme olarak, yüzde 20’si ise proje 
sonu işlemlerinin ardından destek özel 
hesabına aktarılacak.

ÜÇ AŞAMA

Teknogirişim Sermayesi Desteği 
Programı, yenilikçi iş fikirlerinin 
ticari ürüne, sürece ve hizmete 
dönüştürülmesine yönelik üç aşamadan 
oluşuyor.

Aşama 1: Girişimcilerin iş fikirlerini 
uygulayıcı kuruluşlara sunduğu, 
uygulayıcı kuruluşun bu iş fikirlerini 
değerlendirdiği, başarılı bir iş planına 
dönüşme olasılığı yüksek olan iş fikirleri 
için girişimcilere hızlandırıcı hizmeti 
sundukları aşama.

Aşama 2: İş planlarının bu uygulama 
esasları çerçevesinde değerlendirilmesi 
ile başlayan aşama. Değerlendirme 
sonucunda girişimciden kuruluş 
tanımına uygun şirket kurması istenir.

Aşama 3: Kuruluşun elde ettiği 
çıktıların, Ar-Ge çalışmalarıyla 
performans ve işlevsellik bakımından 
iyileştirilmesi ile ticarileşme 
potansiyellerinin artırılmasını 
amaçlayan aşama.

T

kaynak. www.itohaber.com
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Ekonomik kalkınma 
ve istihdam sorunlarının 
çözümünün temel faktörü olan 
girişimciliğin desteklenmesi 
amacıyla Odamız ve Küçük 
ve Orta Ölçekli İşletmeleri 
Geliştirme ve Destekleme 
İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) 
Tekirdağ Müdürlüğü işbirliğiyle  
12 – 15  Haziran 2017 tarihleri 
arasında gerçekleşti. Dört ana 

konudan oluşan ve toplam 4 gün  
süren "Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi'nde; Eğitmen Burcu 
Ergene tarafından; iş kurmak 
isteyen girişimci adaylarına 
iş fikrinin geliştirilmesi ve 
yaratılıcılık egzersizleri ile iş 
planı yazma, etkili bir sunum 
yaparken dikkat edilmesi 
gereken hususlar hakkında 
katılımcılara bilgiler verildi.

Odamızda
 “Çevre ve Sanayi" Semineri 

Gerçekleşti

Tekirdağ Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü 
ve Odamız işbirliğinde hazırlanan “Çevre ve Sanayi” 
konulu seminer 06 Haziran 2017 Salı günü Odamız 
Batı Eğitim salonunda gerçekleşti.

“5 Haziran Dünya Çevre Günü ve Ha�ası” 
kapsamında hazırlanan seminerde katılımcılara 
bilgilendirmede bulunuldu.

Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitimi Tamamlandı

Çorlu TSO Üyelerine, Özel Hastanelerde İndirim
Trakya'nın tek A Sınıfı 5 
yıldızlı Akredite Odası 
olan Çorlu Ticaret 
ve Sanayi Odası'nın 
(Çorlu TSO) üyelerinin 
ve ailelerinin sağlık 
hizmetlerinden indirimli 
yararlanabilmesi için 
imzaladığı "İndirim 
Protokolü" devam 
etmektedir.
"Üyelerimizin Kaliteli 
Sağlık Hizmetlerinden 
Yararlanmasını 
Hede�iyoruz"
Protokolün öneminden 
bahseden Çorlu TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı 

İbrahim Gönül; 
"Çorlu TSO 
olarak öncelikli 
amacımız, 
üyelerimizin 
kaliteli sağlık 
hizmetlerinden 
yararlanmalarını 
sağlamaktır. Bu 
tür protokollerle 
üyelerimizin 
işlerini 
kolaylaştırmayı 
hede�iyoruz. 
Üyelerimiz, Çorlu'nun 
önde gelen sağlık 
kuruluşlarından Çorlu 
TSO üye kimlik kartını 

ibraz ederek indirimden 
yararlanabilirler. Bize 
bu imkanı sağlayan tüm 
kuruluşlara göstermiş 

oldukları iyi niyetten 
dolayı şahsım ve 
Odamız adına teşekkür 
ediyorum" dedi.

Söz konusu protokole göre Üyelerimiz;
Lifeport Hospital'dan % 20,
Reyap Hastanesi'nden %10,
Vatan Hastanesi'nden  %20,
Vega Hospital'da Muayenelerden %50, Tahlil ve Tetkiklerden %50, Radyoloji'den %50, Ameliyatlar'dan ise 
%25 indirim fırsatından yararlanabilirler. 

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu 
TSO) 14. Meslek Komite Başkanı Hülya 
Perin, Komite Üyeleri; Bülent Mutlu, 
Kamil Köseoğlu, Hakan Abay ve AFAD 
İl Müdürlüğü Bina İdare Amiri Enbiya 
Ulutaş'ın katılımlarıyla 05 Haziran 2017 

Pazartesi günü toplantı gerçekleşti.
Toplantıda; Çorlu TSO, Kızılay, AFAD 

ve AKUT'un iş birliğiyle Çorlu TSO 
Konferans Salonu'nda 18 Ağustos 2017 
tarihinde "Afet ve Acil Durum Semineri" 
yapılması kararlaştırıldı. 

Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 
Serkant Hocaoğlu, "Teknoyatırım 

Bilgilendirme Toplantısı"na Katıldı

Yönetim Kurulu Sayman 
Üyemiz Serkant Hocaoğlu, 13 
Haziran 2017 Çarşamba günü 

Çerkezköy Ticaret ve Sanayi Odası'nda 
gerçekleşen "Teknoyatırım Bilgilendirme 
Toplantısı"na katıldı.

Toplantıya; Tekirdağ Bilim ve Sanayi 
Teknoloji İl Müdürü Fahrettin Akçal, 
Tekirdağ'daki Ticaret ve Sanayi Odaları, 
Çerkezköy OSB Müdürlüğü yetkilileri ve 
Çorlu Deri İhtisas ve Karma Organize 

Sanayi Bölge Müdürlüğü yetkilileri 
iştirak ettiler.

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın 
Türkiye'de ilk olma özelliği taşıyan, 
yüksek teknolojili ürünlerin 
ticarileştirilmesi ve yatırımı noktasında 
ciddi bir destek programı olan 
teknolojik ürün yatırım destek programı 
toplantısında bakanlık uzmanları 
tarafından sunum gerçekleştirildi.

Çorlu TSO  14. Meslek Komitesi ve 
AFAD İl Müdürlüğü Arasında Toplantı Gerçekleşti

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı
 İbrahim Gönül´e Ziyaretler 

Gerçekleştirildi

Ergene AK Parti İlçe Başkanı 
Mustafa Çalım ve beraberindeki 
heyet, Odamız Meclis Üyesi ve 

Namık Kemal Üniversitesi Öğretim 
Görevlisi Hülya Perin, Namık Kemal 
Üniversitesi Yard. Doç. Dr. Doğan Hasan, 
Çorlu Mühendislik Fakültesi Endüstri 

Mühendisliği Topluluğu ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Çorlu Birey Özel Öğretim 
Kursu Yetkilileri Ezgi Menekşe ve Sait 
Menekşe, Çorlu Kent Konseyi Başkanı 
İlhan Kurt, 23 Haziran 2017 Cuma günü 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Gönül'e ziyarette bulundular.
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e-ticarete 
güven 

damgası

Toplam alışverişin 
sadece yüzde 
3.5’inin internet 
üzerinden 
yapıldığı 
ülkemizde, online 
alışverişin hacmini 
ve kalitesini 
artıracak yeni 
tebliğ yürürlüğe 
girdi. Kriterlere 
uyan e-ticaret 
siteleri, yetkili 
kuruluştan güven 
damgası alacak.

lektronik Ticarette Güven Damgası Hakkında 
Tebliğ, Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi. Gümrük ve Ticaret Bakanı 
Bülent Tüfenkci, güven damgası sistemi ile 
öncelikli olarak tüketicilerin güven algısının 
iyileştirilmesini ve elektronik ticarette 

güven ortamının tesis edilmesini amaçladıklarını 
söyledi. Bakan Tüfenkci, sistemle e-ticarette 
dolandırıcılık faaliyetlerinin önüne geçileceğini, 
ortaya çıkan uyuşmazlıkların hızlı, etkin ve maliyetsiz 
çözümlenebileceğini belirtti.

Bakan Tüfenkci, tüketicilerin bilgi güvenliğinin ve 
hizmet kalitesinin artırılmasının da sağlanacağını ifade 
ederek, “Güven damgası düzenlemesi ile e-ticarette 

güvenlik, gizlilik ve hizmet 
kalitesi konularında yaşanan 
endişeler giderilecek” diye 
konuştu.

HACİM ARTACAK

Güven damgası ile e-ticaret 
hacminin de artacağına 
işaret eden Bakan Tüfenkci, 
Türkiye’de 46.2 milyon 
internet kullanıcısı olmasına 
rağmen güvenlik endişeleri 
sebebiyle elektronik 
ticaretin toplam perakende 

ticaret içerisindeki payının yüzde 3.5 seviyesinde 
kaldığına dikkati çekti. Tüfenkci, dünya ortalamasının 
ise yüzde 8.5 olduğunu hatırlattı.

HİZMETLER GELİŞECEK

Güven damgası uygulamasıyla e-ticaret sitelerinde 
malın stok bilgisi, içeriği, malzemesi, ölçüleri gibi 
özelliklerine ilişkin detaylar ile gerçek boyutlarının 
anlaşılmasını mümkün kılan görseller gibi birçok 
ayrıntıya yer verilecek, alıcıya kargo takip imkanı 
sunulacak. Ayrıca, GDS vasıtasıyla kurulacak 
‘çevrim içi şikayet sistemi’ ile e-ticarette ortaya 
çıkan uyuşmazlıkların hızlı ve etkin çözümlenmesi 
sağlanacak.

E
GÜVEN DAMGASI İLE NE 
OLACAK?

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı 
tarafından Güven Damgası 
Sağlayıcısı (GDS) olarak bir 
kuruluş yetkilendirilecek. 
Sisteme dahil olmak isteyen 
e-ticaret siteleri GDS’ye 
başvuracak. Tebliğde yer alan 
güvenlik ve hizmet kalitesi 
standartlarına uyduğu tespit 
edilen e-ticaret sitelerine GDS 
tarafından güven damgası 
tahsis edilecek. 
Damgayı alan siteler, 
diğer sitelerin bir adım 
önüne geçecek. GDS güven 
damgasının askıya alınması 
ve iptaline ilişkin işlemleri 
de yürütecek. Aynı kuruluş 
güven damgası tahsis edilen 
e-ticaret sitelerini denetleyecek.

kaynak. www.itohaber.com

Cep Telefonları Kaza Riskini Artırıyor
Hayatımıza yaklaşık olarak 10 sene önce 
giren akıllı telefonlar, kısa süre içerisinde 
vazgeçemediğimiz temel ihtiyaçlarımızdan biri 
oldu.
Biran olsun bile yanımızdan ayırmadığımız 
akıllı telefonlarımız, çoğu zaman hayatımızı 
kolaylaştıran birer obje görevi görse de, bazı 
durumlarda bizlerin hayatına da mal olabiliyor.

Son üç yılda kaza yapan sürücülerin 
yüzde 60'ının, kaza sırasında cep 
telefonlarını kullandıkları tespit 

edildi. Kaza yapmayan sürücülerde 
ise cep telefonu kullanma oranının 

yüzde 37 olduğu açıklandı. 

raç kullanırken cep telefonuyla arama 
yapmak, çalan telefona cevap vermek, 
numara çevirmek gibi davranışlar sürücünün 
dikkatinin dağılmasına, konsantrasyonunun 
bozulmasına neden olarak kazaya yol 
açabilir. Aracın güvenli bir biçimde yol 

alması her şeyden önce sürücünün sorumluluğu 
altındadır. Bu nedenle bütün sürücüler aracı kontrol 
etmesini güçleştiren bu durumları öğrenerek kaza riskini 
azaltmaya yönelik önlemler alabilirler. Araç içinde cep 
telefonunu kapalı tutmak bu açıdan en etkili önlemdir. 

Cep telefonlarının kullanımı sırasında sürücüler 
daha fazla hata yapmakta, bazı tehlikeli durumların 
ya hiç farkına varamamakta ya da önlem almakta geç 
kalmaktadırlar. Yapılan bir araştırmaya göre bu gecikme 
çevresel koşullara, aracın o andaki hızına ve sürücünün 
yaşına bağlı olarak 0.6 saniyeden 0.9 saniyeye kadar 
artabilmektedir. Saatte 60 km hızla giden bir otomobilin 
sürücüsünün frene basmasının 
bu kadar gecikmesi durma 
mesafesinin 15 metre daha 

artması demektir.

Aynı araştırmada cep 
telefonuyla konuşan bir 
sürücünün çevresindeki 
tehlikeli durumların 
bazılarını hiç fark edemediği 
görülmüştür. Buna göre 
sürücülerin basit bir arama 
yaparken %20, zihni çok fazla 
meşgul eden bir görüşme 
yaparken ise %29 olasılıkla 
tehlikeli bir durumu gözden 
kaçırabileceği bulunmuştur.

Cep telefonunu kullanımı yalnızca numara çevirirken 
ya da konuşurken değil, telefon beklerken ve görüşme 
bittikten sonraki süre içinde bile kaza riskini arttırıcı 
bir etki yapmaktadır. 699 sürücü üzerinde yapılan bir 
başka araştırmada görüşme bittikten sonraki 5 dakika 
içinde kaza olasılığının 4.8 kat, 15 dakika içinde ise 
1.3 kat daha fazla olduğu bulunmuştur.

Bir çok araştırmada doğrulanan başka bir bulgu ise, 

ele alınmadan kullanılan araca bağlı telefonların kaza 
riski açısından hiç bir yarar sağlamamasıdır. Çünkü, 
sürücü için dikkat dağıtıcı olan yönü telefonun fiziksel 
özellikleri değil, konuşmanın yoğunluğudur. 

Araştırmalarda sıkça rastlanan bir başka bulgu 
ise, sürücülerin cep telefonu kullanırken hızlarını 
azaltmalarıdır. Bir anlamda sürücüler aracı kontrol 

etmek amacıyla olabilecek 
hataları telafi etmeye 
çalışmaktadırlar. Ancak bu 
daha önce belirtilen tehlikeleri 
ortadan kaldırmak için yeterli 
olmamaktadır. Cep telefonu 
kullanan sürücülerin tehlikeli 
bir durumda hiç tepki vermeme 
olasılığı da bulunmaktadır. Bu 
da %12'ye kadar ulaşabilen ve 
trafik güvenliği açısından göz ardı 
edilmemesi gereken yüksek bir 
orandır.

Sürücünün deneyimli olması 
veya cep telefonu kullanmaya 
alışkın olması da riski azaltmaya 
yetmemektedir. Hem telefon 

kullanmaya alışkın hem de deneyimli sürücüler 
oldukları halde bu kişilerin iki-üç kat daha fazla hata 
yaptıkları gözlenmiştir. 

Son yıllarda yapılan araştırmalar cep telefonu 
kullanımının kişiyi fiziksel olarak meşgul etmesinden 
çok artan zihinsel faaliyet ve buna bağlı olarak dikkatin 
dağılması, konsantrasyonun bozulması nedeniyle kaza 
riskini arttırdığına işaret etmektedir.

A
Araç Kiti İle Konuşmak Güvenli Mi?
Ele alınmadan kullanılan, araca bağlı telefonların 
risksiz olduğu düşüncesine sakın kapılmayın. Büyük 
yanılgıya düşersiniz. Burada dikkatin dağılmasına 
sebep olan telefonun fiziksel meşguliyeti değil, 
zihninizi ve dikkatinizi konuşmaya vermenizdir.
Sürücülerin cep telefonu kullanırken hızlarını 
azaltmaları ise yaygın olarak görülen bir durum. 
Sürücüler aracın kontrolünü sağlamak amacıyla 
hızlarını azaltarak olası bir tehlikeyi önlemeye 
çalışırlar. Fakat bu çoğu zaman işe yaramamaktadır.
Sürüş esnasında cep telefonu kullanan sürücülerin 
tehlikeli bir durumla karşı karşıya geldiklerinde tepki 
vermeme ihtimali de söz konusu. Sürücülerin yaklaşık 
%12’sinde görülen bu durum, hem kendi hem de 
karşınızdaki insanın güvenliğini tehlikeye atıyor. Bu 
nedenle araç kullanırken cep telefonu kullanmamak 
en doğrusu.
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AK Parti Tekirdağ Milletvekili 
Mustafa Yel´den Çorlu TSO´ya Ziyaret

AK Parti Heyeti Çorlu 
TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül, 
Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları; Müslüm 
Kahraman ve Hüseyin 
Ersoy, Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi Serkant 
Hocaoğlu, Yönetim 
Kurulu Üyeleri; Cevat 
Sevim, Haluk Perçin 
Bayındır, Fatih Keskin 
ve Atilla Gaygusuzoğlu, 
tarafından karşılandı.

Önce Kendi Şehrimize 
Sonra da Ülkemize 
Hizmet Etmek Temel 
Hedefimizdir

Çorlu TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim 
Gönül' e yeni görevinden 
dolayı hayırlı olsun 
dileklerinde bulunan 
Yel, "Ülkemizin ve 
Bölgemizin en önemli 
ticaret ve sanayi 
odalarından bir tanesi 
olan Çorlu TSO'nun 
yapmış olduğu faaliyetler, 

hem Bölgemize hem de 
Çorlu'ya ekonomik ve 
sosyal anlamda büyük 
katkılar sağlamıştır. 
Tekirdağ’a 2023 vizyonu 
çerçevesinde çok önemli 
görevler düşüyor. Önce 
kendi şehrimize sonra da 
ülkemize hizmet etmek 
temel hedefimizdir. Sivil 
Toplum Kuruluşları, yerel 
ve merkezi yönetimler 
ile şehrimizde birliktelik 
ruhunu oluşturabilirsek o 
zaman Tekirdağ kazanmış 
olur,  Trakya kazanmış 
olur, ve Türkiye kazanmış 
olur!"dedi.

Hükümetimiz, 
Vekillerimiz, TOBB ve 
Diğer Odalarla Birlik ve 
Beraberlik İçerisindeyiz

Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren 
Çorlu TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim 
Gönül; " Öncelikle 
yönetim kurulum ve 
şahsım adına belirtmek 

isterim ki sizleri 
Odamızda görmekten 
dolayı son derece 
mutluyuz. Tekirdağ, 
büyük bir sanayi şehirdir. 
Ağırlıklı olarak Çorlu 
ve Çerkezköy, sanayinin 
toplandığı noktadır. 
Buralarda bu sanayiyi 
destekleyecek küçük 
sanayi sitelerinin kurulup, 
modernize edilmesi 
lazım. Ufak esnafımızın 
bunlara ihtiyacı var. 
Bu sayede büyük 
firmalarla bütünleşmiş 
olarak çalışacak birçok 
üyemiz olacaktır. Bizler, 
üyelerimizin iş fırsatlarını 
artırmak için var 
gücümüzle çalışıyoruz. 
Hükümetimiz, 
Vekillerimiz, Türkiye 
Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) ve diğer 
Odalarımız, her zaman 
birlik ve beraberlik içinde 
çalışmaktadır. Bu birlik ve 
beraberliğin, her zaman 
süreceğine inanıyorum" 
açıklamasında bulundu.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül´den Çorlu İlçe Jandarma 
Komutanı Yzb. Serkan Gürzsoy´a Ziyaret
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül, 15 Haziran 2017 
Perşembe günü Çorlu İlçe Jandarma 
Komutanı Yzb. Serkan Gürzsoy'u  
ziyaret etti.
Karşılıklı görüş ve önerilerin 
sunulduğu ziyarette, Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül, 
faaliyet ve projelerimiz hakkında 
Gürzsoy'a bilgiler verdi.
Tüm Kurum ve Kuruluşlarla Ortak 
Hareket İçerisindeyiz
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Çorlu İlçe Jandarma Komutanı 
Yzb. Serkan Gürzsoy; "Çorlu sanayisi 
ile ülke ekonomisinde önemli bir 
rol oynamaktadır. Asayiş ve güven 
anlamında da örnek gösterilebilecek 
yerlerden biridir. Bölgemizin 
kalkınması için tüm kurum ve sivil 
toplum örgütleri ile birlikte hareket 
ederek örnek çalışmalara imza atmaya 
devam edeceğimize inanıyorum" dedi.
Jandarmamızın Başarlı Çalışmalarından 
Dolayı Güven Duygusu İçindeyiz
 Kurumlar arası iletişimin önemine 

dikkat çeken Çorlu TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül; 
"Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu 
TSO) olarak kentin asayişini sağlayan 
Jandarmamızın başarılı çalışmalar 
yürütmesinden dolayı güven duygusu 
içerisinde yaşamaktayız. Halkın 
huzurunu ve güvenini sağlayan Türk 
Silahlı Kuvvetlerimizle onur duyuyoruz"  
ifadelerini kullandı.

Yönetim Kurulu 
Başkanımız İbrahim 
Gönül´e Ziyaretlerde 
Bulunuldu
Çorlu Özel Trakya Koleji Kurucu 
Temsilcisi Şule Çalışkan ve Okul 
Müdürü İlkay Ergin, Çorlu Özel 
Sevgi Ağız ve Diş Polikliniği İdari 
ve Mali İşler Müdürü Anıl İpsalalı, 
Müdür Yardımcısı Cansu Akgün, 
Veri Giriş Görevlisi Erdem Sever 
ile Devlet Hastanesi İdari ve Mali 
İşler Müdür Yardımcısı Hüseyin 
Atak, AK Parti Ergene Kadın 
Kolları Başkanı Gülsun Şengül ve 
Kadın Kolları Başkan Yardımcısı 
Gülşen Arda, 2 Haziran 2017 
Cuma günü Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül'e 
ziyarette bulundular.  

İletişim Bilgileriniz 

Güncel mi?

Hizmetlerimizden daha hızlı haberdar olmak için 
iletişim güncelleme formunuz 

(http://www.corlutso.org.tr/content-400-bilgi_guncelleme.html) 
adresinde mevcuttur.

Formunuzu aşağıdaki adreslere ulaştırabilirsiniz
E - posta: corlutso@corlutso.org.tr
Fax: 0282 651 35 10

Zafer Mahallesi Şehitler Cad. No: 6
Çorlu / Tekirdağ 59850

Helal Akreditasyon Kurumu 
kuruluyor
Helal ürünlerin 
belgelendirilmesi amacıyla 
Türk Akreditasyon 
Kurumu’ndan bağımsız 
olarak ‘Helal Akreditasyon 
Kurumu’ kuruluyor. 
Amaç, dünyada yaşayan 
1.8 milyar Müslüman 
nüfusun helal ürün talebini 
karşılamak ve bu ürünlere 
‘helal belgesi’ vermek. 
Ayrıca bu konuda faaliyet 
gösteren uluslararası 
kurumlarda Türkiye’nin 
temsil edilmesini 
sağlamak.
Başlangıçta yalnızca gıda 
ürünleriyle ilişkilendirilen 
helal kavramı, günümüzde 
gıdanın yanı sıra tekstil, 
kozmetik, lojistik ve 
hizmetler gibi sektörel 
olarak çok geniş bir 
alana hitap ediyor. İslam 
İşbirliği Teşkilatı verilerine 
göre günümüzde helal 
belgelendirmesine tabi 
sektörlerin küresel 
potansiyel ticaret hacmi 
2.3 trilyon dolar. kaynak.www.itohaber.com

Çorlu Ticaret ve Sanayi Gazetesi Adına 

Sahibi 
Yönetim Kurulu Başkanı 

İbrahim GÖNÜL

Mes'ul Müdürü 
İbrahim KARAĞÖZ 

Genel Sekreter

İdare 
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası 

Tel: (0282) 651 10 96 - Fax: (0282) 651 35 10

Dizgi - Tasarım -  Reklam
Canev SUNDUR

 Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler 
Servis Sorumlusu

Fatih Mehmet TANRISEVDİ 
Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler 

Servis Görevlisi

Baskı
  Işık Matbaacılık Kutu Etiket Amb. 

İth. İhr. San. ve Tic. Ltd. Şti.
www.isikmatbaa.com.tr

ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ'NDE 
YAYINLANAN YAZILARIN VE MAKALELERİN 

SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR. 
ÇORLU TSO'NUN GÖRÜŞLERİNİ İÇERMEZ. 

YAZI VE HABERLER KAYNAK BELİRTİLEREK 
KULLANILMIŞTIR. YAZI VE HABERLER KAYNAK 

BELİRTİLEREK KISMEN YADA TAMAMEN 
KULLANILABİLİR.

www.corlutso.org.tr
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ÇORLU 
TİCARET VE SANAYİ ODASI

 ÜYE KİMLİK KARTI
Odamız  Üye  Kimlik  Kartlarının  yenilenmesi  

çerçevesinde 1 adet vesikalık fotoğraf ile birlikte 
Odamıza müracaat etmeniz durumunda 
tarafınıza yeni üye kartları takdim edilecektir. 
Bilgilerinize Sunarız.

İŞLETME ADI

İNAN OTEL
Omurtak Cad.

 E-5 Karayolu Üzeri Hükümet 
Meydanı Karşısı No:5/Çorlu

0282 651 3163
F:0282 651 6355 10 10

ODAMIZ ÜYELERİNE  İNDİRİM UYGULAYAN FİRMALAR

KTO  KARATAY 
ÜNİVERSİTESİ

Akabe Mah. Alaaddin 
Kap Cad. No:130 42020

 Karatay – Konya
444 12 51

Lisans ve ön lisans programlarına kayıt hakkı elde edecek öğrencilerden KTO Karatay Üniversitesine 
kayıt yaptırmaları halinde öğrenim ücretinden %5 oranında destek bursu sağlanacak ve 8 eşit taksitte 
ödeme imkanı.

HEWESO WEB 
TASARIM ÇÖZÜMLERİ

Muhittin Mah. Fikir Sk. 
No:4 Çorlu/Tekirdağ

www.heweso.com
info@heweso.com

0282 652 0 999 10

Omurtak Cad. Manolya Apt. A 
Blok No:176 K:3 D: 6 (Heykel 

karşısı Vestel üstü) Çorlu / Tekirdağ
FİGEN ESTETİK 0282 651 1569

0282 651 4001
10 10

ANEMON HOTEL Anemon Fuar Otel İzmir 
Enternasyonel Fuarı Karşısı 0232 446 0646 Tek Kişilik  : 170 TL

Çi� Kişilik  :  210 TL

BORMALI OTEL Camiatik Mah. Omurtak Cad. 
Uğur Mumcu Parkı Yanı 

No:1 Çorlu
0282 652 3881 20 20

HOTEL MARYA Kırkpınar Sk. No:21 06540 
Çankaya/Ankara

0312 439 21 51
Tek Kişilik Oda :100 TL
İki Kişilik Oda :140 TL
Üç Kişilik Oda :180 TL

HOTEL ABROV 
Necatibey Cad. No:28 

Kızılay/Ankara
0312 232 58 00

Corner Single :60 TL
Corner Double :100 TL
Standart Single :80 TL
Standart Double :125 TL
Standart Triple :150 TL

ADRES TELEFON
İNDİRİM ORANI

NAKİT
İNDİRİM ORANI

KREDİ KARTI

ALTINTAŞ OTEL
ÇORLU

Cemaliye Mah. Omurtak 
Cad. Abidinefendi Sk. 

No:24/A Çorlu

Single Room   : 50.-TL
Double Room  : 80.-TL
Suit Oda Tek Kişi  : 70.-TL
Suit Oda Çi� Kişi  : 100.-TL
Fiyatlara Açık Büfe Kahvaltı ve KDV dahildir. 

0282 652 74 52

ANKARA
ROYAL HOTEL

Büklüm Sk. No:37 
Kavaklıdere Ankara

0312 425 4151
0312 425 6162

Single Room   :100  TL
Double Room   :150 TL
Suit   :190TL

ÇETİN AKADEMİ
Şeyhsinan Mah. Kumyol Cad. 
No:55 Kat:2 Çorlu / Tekirdağ

(Hismar Market Üzeri) 0282 654 22 00 - 01

İş Güvenliği  Uzmanlık Eğitimi %10, İşyeri Hekimliği Eğitimi %10, Diğer Sağlık Personeli 
Eğitimi %10, Özel İstihdam Hizmeti-Seçme Yerleştirme  %20, Tehlikeli Madde Güv.
Dan.Eğitimi %10, Mesleki ve Teknik Eğitimler (Tehlikeli ve Çok Teh.İşlerde) %10, MEB 
Onaylı İnsan Kaynakları Uzmanlık Eğitimi %15, MEB Onaylı Yangın Eğitimi %15, MEB 
Onaylı Eğiticinin Eğitimi %15, İlk Yardım Eğitimi %15, Patlamadan Korunma Dökümanı 
Hazırlanması %25, Etkili İletişim  Eğitimi %15, Kişisel Gelişim Eğitimleri  %20, Yönetim ve 
Üretim Danışmanlığı  %20, Sertifikalı Yangın Eğitimi %20, Kalite Sistem ve Entegre Yönetim 
Sistem Dan. %15, Kalite ve  İç Tetkikçi Eğitimi %15.

İDEA KALE 
RESORT OTEL

Mola Cad. No:70 
Güzelyalı-Çanakkale 0286 232 83 32

01/04/2017 - 31/10/2017
Tek Kişilik Oda :150 TL
İki Kişilik Oda :200 TL

LİFEPORT HOSPİTAL
Alipaşa Mah. 

Kılıç Ali Paşa Cad. No:36
Çorlu/Tekirdağ

0282 693 5000 %20

MARKA’JI 
MARKATESCİL 

HİZMETERİ

Muhittin Mah. Fikir Sk. 
No:4 Çorlu/Tekirdağ

www.heweso.com
info@heweso.com

0282 652 0 999 10

ENGLISH TIME 
DİL OKULU

Omurtak Cad, İstanbul Kısmı 
No : 24 Çorlu (Kipa Karşısı) 0282 673 25 15 Şube içi genel ingilizce eğitimlerinde 1 kur eğitim bedeli olarak %25 indirim uygulanır. 

Bir kurun eğitim süresi 120 saattir.

AMERİKAN KÜLTÜR 
DERNEĞİ DİL 

OKULLARI

Omurtak cd. İstanbul Kısmı 
Kılıçoğlu Plaza A blok

 K:2 No:8 Çorlu
0282 673 66 88 20 20

BP
(BP Taşıtmatik) Hizmet Verilen Noktalar için: 

www.tasitmatik.com
www.tasitmatik.com BP’nin filolara özel geliştirdiği otomasyon sistemi çözümü olan

 BP Taşıtmatik ile %5 

END GLORY HOTEL
Muhittin Mah. Tütün Sok. 

No:38 Çorlu 0282 651 15 00

Standart Oda - Tek Kişilik - 129TL
Standart Oda - Çi� Kişilik - 159TL 
Double Oda - Tek Kişilik - 159TL
Double Oda - Çi� Kişilik - 189TL  
Business Oda - Tek Kişilik - 189TL
Business Oda - Çi� Kişilik - 219TL   
*Fiyatlara açık büfe kahvaltı ve KDV dahildir.
*Fiyatlar yılbaşı ve özel günlerde uygulanmaz.  

BURÇ BEST OTEL E-5 İstanbul Girişi Çorlu
673 2696

F:673 2698
Single Oda  :110  TL KDV+(Kahvaltı dahil)
Double Oda  : 160  TL     KDV+(Kahvaltı dahil)
Trıble Oda  : 180 TL KDV+(Kahvaltı dahil)

ÖZEL BENEK KOLEJİ
Kazımiye Mahallesi, Yakut 

Sok. No:38, 59860 
Çorlu / Tekirdağ

0(282) 673 40 41
Üyelerimizin çocuklarına eğitim ücretlerinde %20
*Uygulanan indirim, çocukların bağlı olduğu eğitim-öğrenim grubu tamamlanana 
kadar geçerlidir. (Anaokulu, İlkokul, Ortaokul, Anadolu Lisesi, Fen Lisesi)

REHA PASTANESİ Şinasi Kurşun Cad. 
No:60 Çorlu

0282 653 7458 10 10

SHERATON HOTEL Noktalı Sk. Kavaklıdere 
Ankara

0312 457 6000

CLASSIC 
Tek Kişilik  :135 Euro 
Çi� Kişilik  :150 Euro
CLUP
Tek Kişilik  :170 Euro 
Çi� Kişilik  :185 Euro

PREFERRED
Tek Kişilik  :155 Euro
Çi� Kişilik  :170 Euro
SUITE:
Executive      :295 Euro
Diplomatic    :1,000 Euro
Presidential    :1,500 Euro

VEGA HOSPİTAL Kazimiye Mah. Uğur Mumcu 
Cad.No :6  Çorlu / Tekirdağ

Muayene %50, Tahlil ve  Tetkikler %50, Radyoloji %50, Ameliyatlar %25
*Hastane bünyesinde bulunmayan MR, Patoloji, dış hizmet yoluyla temin edilen tetkik, tahlil ve benzeri 
hizmetlerden ve saat 18:00'dan sonra hizmet verilen polikliniklerde indirim uygulanmayacaktır.
*Kişinin hastaneye başvuru sırasında kurum kimlik kartını yanında taşıması ve hasta hizmetleri 
ekibine ibraz etmesi gerekmektedir. Kişinin bakmakla yükümlü olduğu ailesi (eşi ve çocukları) yanı 
sıra 1. derece yakınları (anne ve babası) için ise kurum kimlik kartı fotokopisi yanlarında olması şarttır.

0282 693 34 00

KUMBURGAZ 
MARİN PRİNCESS 

HOTEL

Kamiloba Mah. İstanbul 
Cad. Artemis Otel Sit. 

No:478/1 Kumburgaz/B. 
Çekmece

0212 885 90 00

Oda - Kahvaltı
Standart Tek Kişilik Oda (B.B): 120 TL
Standart Çi� Kişilik Oda (B.B): 150 TL
Oda - Kahvaltı ve Akşam Yemeği
Standart Tek Kişilik Oda (H.B): 150 TL
Standart Çi� Kişilik Oda (H.B): 210 TL

    Mektebim Eğitim Kurumları Tic. A.Ş. Eğitim Hizmetlerinde Çorlu TSO üyelerine , tüm Mektebim 
Kampüslerimizde yaptıracakları yeni kayıtlar için 2016-2017 eğitim ve öğretim dönemlerine ait açıkladığı 
güncel kayıt ücretleri üzerinden 31.12.2016 - 01.06.2017 tarih aralığında %15; 31.12.2017 ‘eğitim indirimi’ 
vermeyi kabul eder. Çorlu TSO  ve çalışanı mevcut kayıtlı velimiz ise, kayıt yenilemelerde tüm yıl boyunca 
güncel kayıt ücretleri üzerinden %5 oranında eğitim indirimi vermeyi peşinen kabul eder. Ödemeyi indirim 
hakkına sahip Çorlu TSO üyeleri nakit veya taksit seçeneği ile ödeme yapar.  Sözleşmenin 1. maddesinde yer 
alan indirim oranlarına ek olarak %5 kardeş %8 peşin indirimi uygulanır.

444 30 95www.mektebimokullari.comMEKTEBİM EĞİTİM 
KURUMLARI TİC. A.Ş. 

MİSTEN KUAFÖR 
GÜZELLİK SALONU 

Zafer Mah. Cumhuriyet 
Cad. Mimart Yapı Çarşı 

Armada City No:39 Çorlu
0282 290 19 00 10 10

REYAP HASTANESİ
Kazımiye Mah. Sevgi Sk.

 No:2 Çorlu/Tekirdağ 0282 684 02 00 %10

REİSBEY 
BALIK LOKANTASI 

İskele Meydanı 
M. Ereğlisi 0282 613 0059 20 20

VATAN HASTANESİ Esentepe Mah. Deva Sk. 11/A
 Çorlu / Tekirdağ 0282  673-7373 %20

Çorlu 
Vergi Dairesi´nden 
İbrahim Gönül´e 

Ziyaret

Çorlu Vergi Dairesi Müdürü Bedrettin Tepe, 
Müdür Yardımcıları; Gülperi Toraman 
Öksüz ve Barış Yardımcı, 16 Haziran 2017 
Cuma günü Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül'e ziyarette bulundu.

Dış Ticarette 
TL Artıyor

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
yılın ilk 4 ayına ilişkin Türk Lirası (TL) 
ile ihracat verilerini açıkladı. Buna göre 
ihracat yılın 4 ayında 2016’nın aynı 
dönemine göre yaklaşık yüzde 127 arttı 
ve  2 milyar 158 milyon dolardan 4 
milyar 889 milyon dolara yükseldi.

Geçen yılın ocak-nisan döneminde 
yüzde 4.6 olan  toplam ihracat içinde 
TL’nin payı, 2017’nin aynı döneminde 
yüzde 9.6’ya ulaştı.

İthalatta TL kullanımı ise bu yılın ilk 
4 ayında 2016’nın aynı dönemine göre 
yüzde 21.2 artarak 4 milyar 336 milyon 
965 bin dolardan 5 milyar 256 milyon 
673 bin dolara çıktı.

2017’nin ilk 4 ayında ithalatın yüzde 
7.7’sine karşılık gelen 5.3 milyar dolarlık 
ithalat TL ile  yapıldı. Söz konusu 
dönemde  toplam dış ticaret içerisinde 
TL’nin  payı yüzde 5.9’dan yüzde 8.5’e 
yükseldi. 

(Kaynak:İstanbul Ticaret Gazetesi)
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BAKAN ÖZLÜ'DEN 
VERİMLİLİK 
DEĞERLENDİRMESİ

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Faruk Özlü, ülke ekonomisindeki 

güven ve istikrarın olumlu 
etkilerinin 2017 yılı 1. 

çeyreğindeki verimlilik artış 
rakamlarına yansıdığının net 
olarak görüldüğünü bildirdi.

Bakan Özlü, bu yılın 1. çeyreğine 
ilişkin verimlilik istatistiklerini 

değerlendirdi. 
akanlığımızın Verimlilik Genel 
Müdürlüğü tarafından Üç Aylık 
Ulusal Verimlilik İstatistikleri 
kapsamında yayımlanan mevsim 

ve takvim etkilerinden arındırılmış 
toplam sanayi çalışan kişi başına üretim 
endeksinin, 2017 yılı 1. döneminde, 
bir önceki döneme göre (2016 yılı 4. 
dönemi) yüzde 4,04 arttığına işaret eden 
Özlü, takvim etkilerinden arındırılmış 
toplam sanayi çalışan kişi başına üretim 

endeksinin de bir önceki yılın aynı 
dönemine göre (2016 yılı 1. dönemi) yüzde 
3,96 yükseldiğini anımsattı.
İşgücü verimliliğinin kaynaklarına 
bakıldığında 2017 yılı 1. çeyreğinde 
gerçekleşen artışın hem bir önceki döneme 
göre hem de önceki yılın aynı dönemine 
göre artan üretim endeksi kaynaklı 
olduğuna değinen Özlü, şunları kaydetti:
"Son 29 dönem için toplam sanayi 
verimlilik artışının kaynaklarına 
bakıldığında bu artışın üretim artışı 
kaynaklı olduğu ve büyümenin itici 
gücünün istikrarlı bir şekilde artan 
istihdamın yanında üretim endeksi olduğu 
ortaya çıkmaktadır. Verilere göre, 2010 
yılı başından itibaren üretim endeksinin 
yıllık ortalama yüzde 5,28 arttığını 
gözlemekteyiz.
Bölümler itibarıyla bakıldığında, önceki 

döneme göre çalışan kişi başına üretim 
endeksinde imalat sanayini oluşturan 
24 alt sektörün 19’unda artış olmuş, 
en büyük artış yüzde 20,79 ile mobilya 
imalatı, en büyük azalış ise yüzde 15,18 
ile bilgisayarların, elektronik ve optik 
ürünlerin imalatı bölümünde olduğu 
görülmüştür.
Ülkemiz ekonomisindeki güven ve 
istikrarın olumlu etkilerinin 2017 
birinci çeyreğindeki verimlilik artış 
rakamlarına da yansıdığı net olarak 
görülmektedir. Ekonominin gerek arz 
eden tarafı olarak üretim kesimi gerekse 
talep eden kesimlerinin hükümetin 
ekonomik politika ve programlarına 
olan güveni de ekonomik istikrarın ve 
dolayısıyla verimlilik artışlarının devam 
edeceği konusundaki öngörülerimizi 
güçlendirmektedir.

B

kaynak:www.sanayi.gov.tr

Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül´e 

Ziyaretlerde 
Bulunuldu

apı Kredi Bankası Heykel 
Şube Müdürü Ehat Beyoğlu 
ile Uzman KOBİ Portföy 
Yönetmeni Perakende 

Bankacılık Uzmanı Elif İpekoğlu, 
Kızılay Şube Başkanı Selime Dodurka, 
Kan Bağış Merkezi Müdürü Atilla 
Saracoğlu ve Kan Bağışçısı  Kazanım 
Personeli Oya Koçak ve Yıldıray Arıcı, 
tarafından 05 Haziran 2017 Pazartesi 
günü Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı İbrahim Gönül'e hayırlı olsun 
ziyaretinde bulunuldu.

Y

Girişimciler, yapacakları yatırımlara 
göre çeşitli muafiyet ve desteklere 
ulaşıyor. Ekonomi Bakanlığı uzmanları, 
İstanbul Ticaret Odası’nda düzenlenen 
Dış Ticaret Semineri’nde bu destekleri 
anlattı. Verilen bilgiye göre destek 
unsurları başlıca şu kalemlerden 
oluşuyor:

KDV istisnası: Yurt içinden ve yurt 
dışından temin edilecek yatırım malı 
makine ve teçhizat için katma değer 
vergisi ödenmiyor.
Gümrük vergisi muafiyeti: Yurt dışından 
temin edilecek yatırım malı makine 
ve teçhizat gümrük vergisinden muaf 
tutuluyor.
Vergi indirimi: Gelir veya kurumlar 
vergisi, yatırım için öngörülen katkı 
tutarına ulaşıncaya kadar indirimli 
olarak uygulanıyor.
Faiz desteği: Yatırım teşvik belgesinde 
(YTB) kayıtlı sabit yatırım tutarının 
yüzde 70’ine kadar kullanılan krediye 
ilişkin ödenecek faizin veya kâr payının 
belli bir kısmı karşılanıyor.
Yatırım yeri tahsisi: YTB düzenlenmiş 
yatırımlar için Maliye Bakanlığı’nın 
esaslarına göre yatırım yeri tahsis 
edilebiliyor. 
Sigorta primi işveren 
hissesi desteği: YTB’li 
yatırımla sağlanan ilave 
istihdam için sigorta primi 
işveren hissesinin asgari 
ücrete tekabül eden kısmı 
Bakanlıkça karşılanıyor.
Sigorta primi desteği: 6. 
bölgede YTB’li yatırımla 
sağlanan ilave istihdam için 
sigorta primi işçi hissesinin 
asgari ücrete tekabül eden 
kısmı Bakanlıkça karşılanıyor.
Gelir vergisi stopajı desteği: 

6. bölgede YTB kapsamı yatırımla 
sağlanan ilave istihdam için gelir 
vergisi stopajının asgari ücrete 
tekabül eden kısmı terkin ediliyor.
KDV iadesi: Sabit yatırım tutarı 500 
milyon TL’nin üzerindeki stratejik 
yatırımlar kapsamındaki bina-
inşaat harcamaları için tahsil edilen 
KDV iade ediliyor.
 
ÖNCELİKLİ YATIRIMLARA DA 
AVANTAJ VAR

Öncelikli yatırımlara da çok 
sayıda destek sağlanıyor. Tüm bölgelerde 
yapılacak öncelikli yatırımlarda KDV 
istisnası, gümrük vergisi muafiyeti 
mevcut. Vergi indiriminde yatırıma 
katkı oranı yüzde 40, vergi indirimi 
yüzde 80 olarak uygulanıyor. 7 yıl 
boyunca ‘sigorta primi işveren hissesi 
desteği’ verilirken, faiz desteği, iç 
kredide 5 puan, döviz ve dövize endeksli 
kredide ise 2 puan olarak uygulanıyor. 

STRATEJİK YATIRIMLARIN 
TEŞVİKİ

Cari açığın azaltılmasına katkı 
sağlayacak katma değeri yüksek 
yatırımlar için sağlanan bu destek için 
kriterler şöyle sıralanıyor:

Asgari sabit yatırım 50 milyon Türk 
Lirasının üzerinde olmalı.
Yurt içi toplam üretim kapasitesi 
ithalattan az olmalı. 
Katma değer asgari yüzde 40 olmalı.
Son bir yıl içerisinde gerçekleşen toplam 
ithalat tutarı 50 milyon ABD dolarının 
üzerinde olmalı.

Girişimciye 5 Koldan Destek Bölgesel teşviklerde öncelikli 
yatırım konuları çok sayıda sektörü 
ilgilendiriyor. İşte bu alanlar:

Madencilik ve maden arama yatırımları 
Demiryolu ve denizyolu ile yük veya 
yolcu taşımacılığına yönelik yatırımlar 
Kültür, turizm, termal alanlarında 
konaklama yatırımları 
Kreş ve gündüz bakımevleri ile okul 
öncesi eğitim, ilkokul, ortaokul ve lise 
eğitim yatırımları
Asgari 50 bin metrekare kapalı alana 
sahip uluslararası fuar yatırımları 
Savunma alanındaki yatırımlar 
Direkt soğutmalı slab döküm ve sıcak 
haddeleme yöntemi ile alüminyum 
yassı mamul üretimine yönelik entegre 
yatırımlar 
Motorlu kara taşıtları 
ana sanayinde 
yatırımlar (asgari 300 
milyon TL) ve motor 
yatırımları (asgari 75 
milyon TL) ile motor 
aksamları aktarma 
organları/aksamları ve 
otomotiv elektroniğine 
yönelik yatırımlar 
(asgari 20 milyon TL)
Maden Kanunu’nun 
2. madde-sinin 4-b 
grubunda yer alan 

madenlerin girdi olarak kullanıldığı 
elektrik üretimi yatırımları
Sıvılaştırılmış doğalgaz (LNG) 
yatırımları ve yer altı doğalgaz depolama 
yatırımları (asgari 50 milyon TL 
tutarındakiler) 
Tesisteki atık ısıdan geri kazanım yolu 
ile elektrik üretimine yönelik yatırımlar 
(doğalgaza dayalı elektrik üretim tesisleri 
hariç) 
Mevcut imalat sanayi tesislerinde 
gerçekleştirilecek enerji verimliliğine 
yönelik yatırımlar
Karbon elyaf üretimine veya karbon 
elyaf üretimi ile birlikte olmak kaydıyla 
karbon elya�an mamul kompozit 
malzeme üretimine yönelik yatırımlar
OECD teknoloji yoğunluk tanımına 

kaynak: itohaber.com

'Türkiye standartları belirleyen ülke olacak'
TSE Başkanı Korkmaz, CEN'in 
Türkiye'deki uygulamaları Avrupa 
standardı olarak yayınlamak üzere 
gündemine aldığını hatırlatarak, 
Türkiye'nin standartları belirleyen ülke 
olacağını belirtti.
Türk Standardları Enstitüsü (TSE) 
Başkanı Sebahittin Korkmaz, Avrupa 
Standardizasyon Komitesi'nin (CEN), 
ambalaj ve yangın konusundaki 
Türkiye'deki uygulamaları Avrupa 
standardı olarak yayınlamak üzere 
gündemine aldığını belirterek, "Bu, 
Türkiye’nin standartları sadece uygulayan 
değil aynı zamanda belirleyen ülke olması 
yolunda bir kilometre taşıdır." ifadesini 
kullandı.

Korkmaz, yaptığı yazılı açıklamada, 
CEN'in tam üyesi ve Türkiye'deki tek 
temsilcisi TSE'nin, Komitede en fazla oy 

hakkına sahip beş standart kuruluşundan 
biri olduğuna işaret etti.

Enstitünün CEN’deki standardizasyon 
hazırlık süreçlerine, bünyesindeki "Ayna 
Komiteler" isimli teknik birimlerin 
aracılığıyla katıldığını kaydeden Korkmaz, 
TSE’de 17 sektörde oluşturulan 125 ayna 
komitede, iş, akademi dünyasından ve 
bürokrasiden bin 700 uzmanın çalışmalar 
yürüttüğüne dikkati çekti.

Korkmaz, CEN'in, ambalaj ve yangın 
konusundaki Türkiye'deki uygulamaları 
Avrupa standardı olarak yayınlamak 
üzere gündemine aldığını vurgulayarak, 
"Bu, Türkiye’nin standartları sadece 
uygulayan değil aynı zamanda belirleyen 
ülke olması yolunda bir kilometre taşıdır." 
değerlendirmesinde bulundu.

kaynak:www.ulastirma.com.tr
www.corlutso.org.tr
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OLAĞAN  MECLİS TOPLANTISI YAPILDI

2017 YILI
 ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ 

REKLAM FİYAT TARİFELERİ 

1.200,00 TL 
600,00 TL 
300,00 TL 

           Tam sayfa  
         Yarım sayfa 
        Çeyrek sayfa  

      25 cm x 37 cm  
      25 cm x 18.5 cm  
    12,5 cm x18.5 cm  

           Tam sayfa  
         Yarım sayfa 
        Çeyrek sayfa  

      25 cm x 37 cm  
      25 cm x 18.5 cm  
    12,5 cm x18.5 cm  

600,00 TL 
 300,00 TL 
 150,00 TL 

Yıllık Reklam Aboneliği Yaptıran Üyeye %25 İndirim Uygulanacaktır.
Gazete arasına broşür koymak için 1.000,00TL 

Renkli sayfalar 
(Dış Arka Sayfa)

Ölçüler
(Dış  Arka  ve İç Sayfa)

Reklam
Fiyatları

Renkli sayfalar 
(İç Sayfalar)

Ölçüler
(Dış  Arka  ve İç Sayfa)

Reklam
Fiyatları

Çorlu TSO Haziran Ayı Olağan Meclis Toplantısı 22 Haziran 2017  Perşembe Günü Çorlu 
TSO Meclis Salonu’nda Gerçekleşti

Teknolojik Ürün Yatırım Destek Programı (Teknoyatırım)
Ar-Ge ve inovasyon günümüzde rekabetin vazgeçilmez 

unsurlarından biri haline gelmiştir. Etkin Ar-Ge teşvikleriyle 
sanayisi desteklenen ülkeler dünya rekabet sıralamasında 
en üst seviyelerde yer almaktadır. Son yıllarda gerek kamu 
gerekse diğer kaynaklar yoluyla Ar-Ge ve yenilik projelerinin 
ve faaliyetlerinin, inovatif fikirlerin desteklenmesine yönelik 
ciddi anlamda Ar-Ge harcamaları yapılmaktadır.

Ülke olarak beklentimiz, yapılan bu harcamaların ülkemize 
katma değer yaratacak ve uluslararası pazarlardaki rekabet 
gücümüzün artırılmasına katkı sağlayacak yüksek teknoloji 
içeren ürünlere dönüşmek suretiyle ticarileşmesidir.

Bu amaçla Bakanlığımız, Ar-Ge projeleri ve faaliyetleri 
sonucu ortaya çıkan bu yüksek teknolojili ürünlerin 
ticarileşmesi ve yatırımı noktasında ciddi bir destek 
programı olan “Teknolojik Ürün Yatırım Destek Programı”nı 
(Teknoyatırım) 2014 yılında uygulamaya koymuştur. 
Program Türkiye’de bir ilk olma özelliği taşımaktadır [1].

Desteğin Hedefi ve Kapsamı
Teknoyatırım programıyla; Türkiye’de kamu kurum ve 

kuruluşları ile kanunla kurulan vakı�ar veya uluslararası 
fonlar veya yurt dışındaki kurum/kuruluş veya fonlar 
tarafından desteklenerek başarıyla tamamlanmış 
Ar-Ge ve yenilik projeleri sonucunda ortaya çıkan 
teknolojik ürünlerin, Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde 
(Teknokentlerde) başlatılıp başarıyla sonuçlandırılan, 
Ar-Ge ve yenilik projeleri/faaliyetleri sonucunda ortaya 
çıkan teknolojik ürünlerin, Türkiye’de veya yurt dışında 
özkaynaklar kullanılarak yapılan Ar-Ge faaliyetleri 
sonucunda ortaya çıkan ve Türkiye için geçerli incelemeli 
patenti alınan teknolojik ürünlerin üretimine yönelik 
ülkemizde yerleşik işletmelerce gerçekleştirilecek yatırımlar 
desteklenmektedir.

1. seçenek için ilgili kurumdan alınmış, Ar-Ge 
projesinin başvuru tarihinden en çok 5 yıl önce başarıyla 
tamamlandığına dair belge, 2. seçenek için ilgili 
teknokentten başvuru tarihinden en çok 12 ay önce alınmış, 
Ar-Ge projesinin/faaliyetinin bölgede başlatılıp başarıyla 
sonuçlandırıldığına dair belge, 3. seçenek için ise başvuru 
tarihinden itibaren en az 5 yıllık korumaya sahip, Türkiye 
için geçerli incelemeli patentin TPMK (Türk Patent ve 
Marka Kurumu) onaylı sureti istenmektedir [2].

Destek Unsurları, Oranları ve Harcamalar
Mevcut durumda Teknoyatırım desteği, 3 destek 

unsurundan oluşmaktadır: Makine ve teçhizat destek 
unsuru: Teknolojik ürünün üretimi için gerekli olan makine 
ve teçhizat için geri ödemesiz hibe desteği. Bu destek 
unsurundan bütün firmalar yararlanabilmektedir. Kredi 
faiz destek unsuru: Desteklemeye esas alınan bütçedeki 
makine ve teçhizat için yatırımcı firma tarafından kredi 
çekilmesi halinde söz konusu kredinin faizi için geri 
ödemesiz hibe desteği. Bu destek unsurundan küçük ve orta 
büyüklükteki işletmeler yararlanabilmektedir. İşletme gideri 
destek unsuru: Makine ve teçhizat desteği alarak yatırımı 
tamamlayan işletmeler için üretim dönemindeki personel, 
enerji ve kira giderlerinin bir kısmına kadar sağlanacak 
geri ödemesiz hibe desteği. Bu destek unsurundan sadece 
küçük işletmeler yararlanabilmektedir. İşletmelerin yatırımı 
tamamlayıp makine ve teçhizat hibesini aldıktan sonra 1 yıl 
içinde başvurmaları halinde, tekrar bir değerlendirme süreci 
işlemekte ve destek kararı verilmesi halinde, sonraki 1 yıl 
boyunca gerçekleşecek harcamalar desteklenmektedir.

Bütün işletmeler için toplam destek üst limiti 10.000.000 
TL’dir. Makine ve teçhizat desteği için destek oranları ve 
limitleri Tablo 1’de özetlenmiştir [3].

Tablo 1. Makine ve Teçhizat Desteği İçin Destek Oranları 
ve Limitleri

Tabloyu bir örnekle açıklamak gerekirse, sahip olduğu 
teknolojik ürünün yatırımı için küçük işletme, 10.000.000 
TL’lik onaylı bütçe için 5.000.000 TL’ye kadar makine ve 
teçhizat hibesi alabilmekte, geri kalan 5.000.000 TL ise 
diğer destek unsurları için limit olmaktadır. Yerli alımlarda 
uygulanan +10 puan, işletmenin onaylı bütçedeki makine ve

teçhizatı geçerli bir Yerli Malı Belgesine sahip üretici/
tedarikçiden satın alması halinde uygulanmaktadır. 
Bu suretle yerli malı üreticilerinin ve tedarikçilerinin 
teşvik edilmesi ve yatırımcıların yerli malı kullanımına 
özendirilmesi hede�enmektedir.Benzer şekilde, 
iç pazarda yeni makine üretimini teşvik etmek 
düşüncesiyle destek kapsamında satın alınacak 
makine ve teçhizatın kullanılmamış sıfır ürün olması 
şartı bulunmaktadır. Ayrıca leasing yoluyla yapılan 
alımlar geçerli sayılmamaktadır.

Teknolojik ürünün yatırımı için yapılacak 
başvurulurda aşağıdaki harcama kalemleri talep 
edilebilmektedir [4]: Ana makine ve teçhizat,Yardımcı 
makine ve teçhizat, Makine ve teçhizatın taşıma 
ve sigorta bedelleri, Makine ve teçhizatın montaj 
bedelleri,Yatırım projesi için hazırlanan �zibilite 
raporunun bedeli

Aşağıdaki harcama kalemleri ise destek kapsamında 
değildir: Arsa bedeli, Arazi düzenleme giderleri,Bina-
inşaat giderleri, Ulaştırma giderleri, Taşıt araçları 
giderleri, Yönetim, aydınlatma, havalandırma, 
ısıtma gibi genel giderler, Beklenmeyen giderler, 
Amortismanlar, Bakım ve onarım giderleri, İşletmeye 
alma giderleri, Ham madde, ara malı ve işletme 
malzemeleri. Teknoyatırım programında harca-gel 
denilen uygulama bulunmaktadır. Destek alan �rma, 
destek süresi içinde onaylı bütçedeki makine ve teçhizat 
alımlarını yapıp yatırımı tamamlayarak Bakanlığımıza, 
harcama belgeleri ile sonuç raporunu sunmaktadır. 
Gerçekleşen harcamalar üzerinden yeniden hesap 
yapılarak değerlendirme sürecinde belirlenen destek 
oranları ve limitleri dâhilinde �rmaya ödenecek nihai 
hibe miktarı ortaya çıkarılmaktadır. Gerçekleşen 
harcamalarda, makine ve teçhizat doğrudan ithal 
edildiyse FOB bedeli dikkate alınmakta, diğer 
hallerde KDV hariç bedel kabul edilmektedir. Bu 
kapsamda, �rmaların yatırımı yapacak mali kaynak 
bulmakta yaşadıkları sıkıntılar göz önüne alınarak 
2015 yılı içerisinde ön ödeme uygulaması getirilmiştir. 
Mevcut durumda bankalardan alınacak kesin teminat 
mektubu ya da Kredi Garanti Fonu’ndan alınacak 
kefalet mektubu karşılığında, makine ve teçhizat 
limitinin %50’sine kadar avans niteliğinde ön ödeme 
yapılabilmektedir [2]. Bu şekilde, destek almaya hak 
kazanan �rmaların yatırımı yaparken yaşayabileceği 
mali sıkıntıların önüne geçilmesi amaçlanmaktadır.

Başvuru ve Değerlendirme Süreci
Firmalar, biltek.sanayi.gov.tr adresi üzerinden 

elektronik imza ile başvuru yapmaktadır. 
Tamamlanmış bir başvuru, Bakanlık personeli 
tarafından şekil itibarıyla ön değerlendirmeye tabi 
tutulmakta ve varsa bilgi/belge eksiklikleri �rmaya 
bildirilmektedir. Sonrasında yerinde inceleme 
aşaması başlamaktadır. Bakanlığın görevlendirdiği 
akademisyenler, �rmayı yerinde ziyaret ederek teknik 
ve mali anlamda değerlendirme ve incelemelerde 
bulunmakta, akabinde teknik ve mali raporlar 
düzenlemektedir. Ayrıca, Bakanlık personeli de 
yerinde inceleme yapmaktadır. Yerinde inceleme 
aşaması tamamlandıktan sonra Değerlendirme 
Komisyonu toplantısıyla nihai karar verilmektedir. 
Bakanlık personeli, akademisyenler ve sektör 
temsilcilerinden oluşan komisyonda, �rma genel 
bir sunum yapmaktadır. Bu sunum ve öncesindeki 
raporlar ışığında komisyon �rmanın desteklenip 
desteklenmeyeceğine karar vermektedir. Destek kararı 
verilen �rmanın başvuru bütçesine son hali verilmekte 
ve sonrasında Bakanlık ve �rma arasında komisyonda 
belirlenen nihai bütçe ve destek oranları üzerinden bir 
sözleşme yapılmaktadır. Destek süresi sözleşme imza 
tarihinden başlamak üzere 36 aydır, bu da �rmanın 
yatırımı en fazla 36 ay içerisinde yapması gerektiği 
anlamına gelmektedir.

İstatistikler
Şu ana kadar Teknoyatırım programı kapsamında 

2014 yılında 1, 2015 yılında 2 defa olmak üzere 
toplamda 3 defa başvuru alımı yapılmıştır. Aralık 2016 
sonu itibarıyla, 26 ilde toplam 204 proje için sözleşme 
imzalanmıştır. 204 projeden 35’i tamamlanmış olup 
makine ve teçhizat desteği için �rmalara toplam 
15.256.138,98 TL ödeme yapılmıştır [5]. Tablo 2’de 
yıllara göre başvuru ve destek sayılarıyla toplam yatırım 
tutarı ve içindeki Bakanlık payları görülmektedir [5].

Tablo 2. Yıllara Göre Başvuru ve Destek Sayıları

Tablo 3’te ise destek almaya hak kazanan teknolojik ürünlerin sektörlere ve 
yıllara göre dağılımı görülmektedir [5].

Tablo 3. Destek Almaya Hak Kazanan Teknolojik Ürünlerin Dağılımı

Tablodan da görülebileceği üzere Teknoyatırım desteğinde sektör sınırlaması 
bulunmadığı için, yüksek veya orta-yüksek teknolojili olmak kaydıyla çeşitli 
sektörlerden başvuru gelebilmektedir.

Teknoyatırım desteği almaya hak kazanan �rmaların yatırım yerleri iller 
bazında Tablo 4’te görülmektedir [5]. Yatırımların sanayi yönünden gelişmiş 
illerde yoğunlaştığı dikkat çekmektedir.

Tablo 4. Teknoyatırım Desteği Almaya Hak Kazanan Firmaların Yatırım Yerleri

Kaynak:http://anahtar.sanayi.gov.tr/tr/news/teknolojik-urun-yatirim-destek-
programi-teknoyatirim/8355

Toplantıya; Meclis Başkanı İsmail GÜLEROĞLU, Meclis Başkan Yardımcısı  Kaya KUMYOL, 
Meclis Üyeleri; İbrahim GÖNÜL, Müslüm KAHRAMAN, Hüseyin ERSOY, Serkant 

HOCAOĞLU, Cevat SEVİM, Fatih KESKİN, Haşim YİĞİT, Atilla GAYGUSUZOĞLU, Rasim 
SİLAHLI, Süleyman Sırrı KOLOT, Hikmet DÜZGÖREN, Mehmet ELVERDİ, Mehmet MANAV, 
Volkan ÇELEBİ, Cemil Levent GÜMÜŞÇAY, Serkan ERCİLİ, Ramazan KARADENİZ, Zeynel 
YURTSEVEN, Bülent BİRCAN, Mehmet ÖZKAN, İsmail KORKUT, Mesut TAVUKÇU, Mustafa 
FİLİZ,  Orhan ÇEBİ, Emre ERSÖZ, Ümit KURTULMUŞ, Bülent MUTLU, Yavuz UYLAŞ, 
Hülya PERİN, Levent BORMALI, 
Şeref  SAKA ve Genel Sekreter İbrahim 
KARAĞÖZ katıldı. 

Yönetim Kurulu’nun 18.05.2017 
-14.06.2017 tarihleri arasındaki 
faaliyetleri hakkında Odamız Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim GÖNÜL 
tarafından bilgi verildi. 

Oda  2017 yılı Mayıs ayı gelir ve 
gider hesapları tetkik ve tasdik edildi. 
Dilek ve temmenniler faslının akabinde 
toplantıya son verildi.



Odamız tarafından Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği (TOBB) aracılığıyla 
yollanan 40 bin TL değerindeki yardım 
kapsamında; ihtiyaç sahibi olan Çorlu 
halkına  her yıl olduğu gibi bu yıl da  
geleneksel hale gelen  Ramazan Erzakları 
dağıtımı gerçekleştirildi.                       

 Her yıl Birliğimizin odalarımıza, 
ihtiyaç sahiplerine gıda yardımı olarak  
verilmek üzere ilettiği nakdi yardım    
(40.000.- TL) ile bu yıl ihtiyaç sahibi 773 
aileye gıda yardımımızı gerçekleştirdik.        

Sosyal Sorumluluklarımızı En İyi 
Şekilde Yerine Getirmeye Gayret 
Gösteriyoruz

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül; “Yardımlaşma, 
toplumumuzun güçlü olmasını, 
birlik ve beraberlik içinde yaşamasını 
sağlayan en büyük değerlerimizdendir. 
Bizlerde Odamız olarak sosyal 
sorumluluklarımızı en iyi şekilde yerine 
getirmeye gayret gösteriyoruz. Her yıl 
geleneksel olarak yapılan bu yardımın 
daha da geniş kapsamlı olması ve daha 
çok vatandaşımıza ulaştırılması için 
Odamız olarak çalışmalarımız devam 
edecek. Bu vesile ile Odamız olarak 
tüm üyelerimizin ve Çorlu halkının 
yaklaşan Ramazan Bayramını şimdiden 
en içten dileklerimizle kutlar sağlık ve 
mutluluklar dileriz" dedi.

Odamızda "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi Sertifika Töreni" Gerçekleşti

Eğitim sonucunda sertifika almaya 
hak kazanan katılımcılar için KOSGEB 
Tekirdağ Müdürü Sayın Tolga Erkan, 
Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül, Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi Serkant Hocaoğlu, 
Yönetim Kurulu Üyeleri;  Cevat Sevim 
ve Fatih Keskin katılımlarıyla 14 
Haziran 2017 Çarşamba günü Odamız 
Meclis Salonu'nda sertifika töreni 
gerçekleştirildi.

"Odamız Olarak, Bölgemiz 
Girişimci Adaylarına Yönelik 
Çalışmalarımız Devam Edecektir"

Sertifika töreninde konuşan Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Gönül,  "Bildiğiniz üzere, KOSGEB 
Tekirdağ Müdürlüğü’nün destekleri İle, 
Odamız bünyesinde 2017 yılı itibariyle 
şu ana kadar  Şubat, Mart, Nisan 
ve Mayıs ayları olmak üzere 32 saat 

süren 4 adet 'Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi' gerçekleştirilmiştir. Söz 
konusu eğitimi tamamlayan ve 
girişimcilik sertifikasını almaya hak 
kazanan katılımcılara sertifikalarını 
vereceğiz. Çorlu TSO olarak 
bölgemiz girişimci adaylarına 
yönelik çalışmalarımız KOSGEB’in 
de destekleriyle devam edecektir. 
Girişimcilerimizin, bölgemize ve 
Çorlumuza katma değer sağlamasını 
temenni eder, bizlere bu imkânı 
sağlayan KOSGEB adına Sayın Tolga 
Erkan'a teşekkür eder, sertifika almaya 
hak kazanan girişimci adaylarına da  iş 
hayatlarında başarılar dilerim "dedi.

"Çorlu'daki En Büyük Paydaşımız 
Çorlu TSO'dur"

KOSGEB Tekirdağ Müdürü 
Tolga Erkan; "Girişimci, risk alarak 
iktisadi faaliyetlerde bulunan 

kişilere denmektedir. Girişimcilerin 
desteklenmesi ülkenin kalkınmasında 
son derece önemlidir. KOSGEB'in 
öncelikli amacı girişimcilik kültürünü 
yaygınlaştırmak ve girişimciliği 
desteklemektir. Başarılı işletmelerin 
kurulmasını hede�iyoruz. Bu 
çerçevede; girişimcilerin iş kurma 
konularında bilgi sahibi olmaları, bu 
süreçte sorumluluklarının farkında 
olmaları, iş planını hazırlayabilecek 
bilgi birikimi ve deneyimine sahip 
olmalarını arzu ediyoruz. KOSGEB 
eğitimleri kendi bünyesinde yaptığı 
gibi paydaşlarıyla da yapabilmektedir. 
Çorlu'da ki en büyük paydaşımız 
Çorlu TSO'dur. 2010 yılında başlayan 
bu birlikteliğimiz büyüyerek ve 
artarak devam etmektedir. Değerli 
başkanlarımıza ve Yönetim Kurulu 
Üyelerine katkılarından dolayı 

teşekkürlerimi sunarım" dedi.
2010 - 2017 Yılları Arasında 7.091 

Kursiyere Sertifika Verildi
Rakamsal bilgilerden bahseden 

Erkan; "2010 yılından bugüne 
kadar 7.091 kursiyere 'Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitimi Sertifikası' verildi. 
Bu eğitimi alıp kendi işletmelerini 
kuran kişi sayısı 415'tir. Bu işletmelerin 
209 tanesi bayan 5 tanesi de engelli 
vatandaşlarımızdır. 2010 ve 2017 
yılları arasında 1124 işletmeye 
6468 teşvik dosyasında toplam 18 
milyon TL üzerinde destek verdik. 
Ayrıca zaman zaman çıkarılan faiz 
desteğiyle 17 milyonun üzerinde 
destek verdik.  Girişimcilik eğitimlerini 
tamamlayıp sertifikasını almaya hak 
kazanan arkadaşları tebrik ediyorum" 
açıklamasında bulundu.

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) ve KOSGEB işbirliğiyle; 13-16 Şubat 2017, 13-16 Mart 2017, 10-13 Nisan 
2017 ve 15-18 Mayıs 2017 tarihleri arasında düzenlenen "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri" tamamlanmıştır.

Ekonomi Bakanlığı, ihracatçıya, dahilde işleme izinlerine ilişkin ek 
süreden yararlanabilmek için 3 aylık yeni bir başvuru süresi tanıdı.

İhracatçıya, dahilde işleme 
izinlerine ilişkin ek süreden 
yararlanabilmek için yeni bir 

olanak sağlandı. Ekonomi Bakanlığı 
tarafından hazırlanan Dahilde 
İşleme Rejimi Tebliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ, Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
girdi. Yapılan düzenleme ile tebliğe, 
yeni bir geçici madde eklendi.

BAŞVURAMAMIŞ…
Dahilde işleme izin belgeleri/
dahilde işleme izinlerine ilişkin ek 

süre başvuruları başlıklı madde 
kapsamında, önce düzenlenmiş 
ve ihracat taahhüt hesabı henüz 
kapatılmamış olan dahilde işleme izin 
belgelerine/dahilde işleme izinlerine 
tebliğ ile sağlanan ek sürelerden 
faydalanmak amacıyla, belirtilen 
süreler içinde başvuruda bulunamamış 
veya başvurusu reddedilmiş 
firmaların, 3 ay içinde elektronik 
ortamda başvurmaları kaydıyla 
belirtilen ek sürelere ilişkin talepleri 
değerlendirmeye alınacak.
(Kaynak:İstanbul Ticaret Gazetesi)

Dahilde işleme izni için 
3 aylık ek süre
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Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül´den  
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu´na Ziyaret

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül, 8 Haziran 2017 
Perşembe günü Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nu ziyaret etti.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren M. Rifat Hisarcıklıoğlu; 
“Trakya’nın ve Tükiye’nin en önemli 
ticaret ve sanayi odalarından bir 
tanesi olan Çorlu Ticaret ve Sanayi 

Odası’nı (Çorlu TSO) gerçekleştirmiş 
olduğu faaliyetlerden dolayı 
kutluyorum”ifadelerini kullandı.
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Gönül, Hisarcıklıoğlu’na 
Odamız faaliyet ve projeleri hakkında 
bilgiler verdi. Gönül; “Çorlu gelişen 
sanayisi ve büyüyen ticaret hacmi ile 
her geçen gün Trakya´nın lideri olma 
vasfını taşımaktadır. Çorlu´nun bölgede 

önemli bir ticaret merkezi haline 
gelmesi ve bölgedeki rekabet gücünün 
ve istihdamın artırılması, beşeri gelişme 
ve sosyal dayanışmanın güçlendirilmesi, 
bölgesel gelişmenin sağlanması ve kamu 
hizmetlerinde kalitenin ve etkinliğin 
artırılması amaçlanmaktadır. Odamız 
olarak kurum ve kuruluşlarla istişareler 
halinde çalışmalarımızı sürdüreceğiz” 
dedi.

500 BÜYÜK SANAYİ 
KURULUŞU İÇİNDE 
ÇORLU TSO ÜYELERİ

İstanbul Sanayi Odası (İSO) 
tarafından geleneksel hale gelen 
Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu araştırmasında, Çorlu 
Ticaret ve Sanayi Odası 
(Çorlu TSO) üyesi olan  19 firma 
listede yer almıştır.

Konu hakkında bir açıklama 
yapan Çorlu TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Gönül; 
"İstanbul Sanayi Odası'nın 500 
Büyük Sanayi Kuruluşu anket 
çalışması hem ülke ekonomimizin 
son yıllardaki gelişme trendini 
ortaya koyuyor, hem de Türk 
sanayisinin 500 firması ve Türk 
ekonomisinin genel görünümünü 
sergiliyor. Çorlu TSO olarak listeye 
giren üyelerimizin başta ülkemiz 
ekonomisi olmak üzere, kentimiz ve 
bölgemizin ekonomik kalkınması 
ve istihdamına olan katkılarından 
dolayı gurur duyuyor; başarılarının 
devamını diliyoruz" dedi.

500 Büyük Sanayi Kuruluşu İçinde 
19 Üyemiz Yer Alıyor

İSO araştırma sonuçlarına göre Çorlu'da faaliyet 
gösteren, Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 
2016 Listesi'nde yer alan firmalarımız;

18- Unilever San. ve Tic. T.A.Ş. / Çorlu Şubesi   
30- Coca-Cola İçecek A.Ş. / Çorlu Şubesi   
51- SÜTAŞ Süt Ürünleri A.Ş. / Çorlu Şubesi   
63-Akçansa Çimento San. ve Tic. A.Ş. / Çorlu Şubesi   
74- Kaptan Demir Çelik Endüstrisi ve Ticaret A.Ş. / 
Çorlu Şubesi   
91- Modern Karton San. ve Tic. A.Ş. / Çorlu Şubesi   
112- Sarten Ambalaj San. ve Tic. A.Ş./ Çorlu Şubesi   
120-Sofra Yemek Üretim ve Hizmet A.Ş. / Çorlu 
Şubesi   
162- Korozo Ambalaj San. ve Tic. A.Ş./ Çorlu Şubesi   
191- Olmuksan International Paper Ambalaj San. ve 
Tic. A.Ş. / Çorlu Şubesi   
231- Şık Makas Giyim San. ve Tic. A.Ş. / Çorlu 
Şubesi   
298-Koruma Klor Alkali San. ve Tic. A.Ş. / Çorlu 
Şubesi   
352- Eroğlu Giyim San. Tic. A.Ş. / Çorlu Şubesi   
374- Işıl Tekstil San. ve Tic. Ltd. Şti. / Çorlu Şubesi   
383- Tayeks Dış Ticaret ve Tekstil Sanayi A.Ş. / 
Çorlu Şubesi   
413- Termo Teknik Tic. ve San. A.Ş. / Çorlu Şubesi   
456- Öztiryakiler Madeni Eşya San. ve Tic. A.Ş. / 
Çorlu Şubesi   
483- Or-Pa Pazarlama ve Tekstil Sanayi A.Ş. / Çorlu 
Şubesi   
495- Adoçim Çimento Beton San. ve Tic. A.Ş. /  
Çorlu Şubesi   

Endüstri 4.0’ın 
Avantajları

2020 yılına kadar 2.6 milyondan 
fazla robot mesaide olacak. 50 milyar 
makine birbiriyle iletişim kuracak. 
Akıllı üretim çağı, gelecek çeyrek 
asırda küresel ticaret hacminin yüzde 
46’sını etkileyecek. 10’da

Ekonomi Bakanlığı, girişimcilere 
üretim ve istihdamın artırılması, 
bölgesel gelişmişlik farklılıklarının 
azaltılması amacıyla yatırım 
teşvikleri sağlıyor. Yatırım 
büyüklüğüne göre değişen 
bu teşvikler; KDV istisnası, 
gümrük vergisi muafiyeti, vergi 
indirimi, yatırım yeri tahsisi gibi 
kalemlerden oluşuyor.
Ekonomi Bakanlığı, girişimciler 
için farklı fırsatlar sunuyor. 
Yatırım teşvikleri de bunlardan 
biri. Bu şekilde üretimin ve 
istihdamın artırılması, yerel 
kalkınmanın sağlanması 
amaçlanıyor. Yatırım teşvikleri beş 
ana kalemden oluşuyor:

1-Genel teşvik 
2-Bölgesel teşvik
3-Öncelikli yatırım konuları 
4-Büyük ölçekli yatırımlar
5-Tratejik yatırımlar 2’de

Türkiye 
standartları 
belirleyen ülke 
olacak

Dünya Gazetesi ile 
Çorlu´nun Geleceği 
ile İlgili Yuvarlak 
Masa Toplantısı 
Gerçekleştirildi

6’da

2’de

AK Parti Tekirdağ 
Milletvekili 
Mustafa Yel´den 
Çorlu TSO´ya 
Ziyaret 3’te

Çorlu TSO Üyelerine 
Özel Hastanelerde 
İndirim Bakan Özlü’den Verimlilik 

Değerlendirmesi

2’de 4’te 

2017 yılı 1. çeyreğindeki verimlilik 
artış rakamlarına yansıdığının net 
olarak görüldüğünü bildirdi.
Bakan Özlü, bu yılın 1. çeyreğine 
ilişkin verimlilik istatistiklerini 
değerlendirdi. 

Odamız Tarafından 
“773” Aileye Gıda 
Yardımı

16’da

İhtiyaç sahibi olan Çorlu 
halkına  her yıl olduğu gibi bu 
yıl da  geleneksel hale gelen  
Ramazan Erzakları dağıtımı 
gerçekleştirildi.                       

Ticaret, Dijital Ödemeyle 
Çağ Değiştiriyor
Dijitalleşen dünyada fiziki para 
yavaş yavaş tarihe karışırken yerini 
dijital ödeme sistemlerine bırakıyor. 
Ekonomi ve ticarette yeni trend artık 
“mobil cüzdanlar”. 7’de 
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